

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 639190096
Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	29 025 500,00
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 025 500,00	6 095 355,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	35 120 855,00
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 639190096

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 (Zpracovatel: [REDACTED])

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		29 025 500,00	35 120 855,00	
SO-				
01.01.01	Dílny, sklady, kanceláře	20 850 012,81	25 228 515,50	STA
E_1_1	Stavební část	14 626 230,92	17 697 739,41	Soupis
E_1_6	Zdravotně technické instalace	1 509 770,81	1 826 822,68	Soupis
E_1_7	Vytápění	1 499 502,25	1 814 397,72	Soupis
E_1_10	Silnoproudá elektrotechnika	3 214 508,83	3 889 555,68	Soupis
SO-				
01.01.02	Sklad PHM, garáže, dílny	4 897 945,83	5 926 514,45	STA
E_2_1	Stavební část	4 172 347,72	5 048 540,74	Soupis
E_2_6	Zdravotně technické instalace	71 911,00	87 012,31	Soupis
E_2_7	Vytápění	205 201,40	248 293,69	Soupis
E_2_10	Silnoproudá elektrotechnika	448 485,71	542 667,71	Soupis
PS-				
01.01.01	Vnitřní a vnější vybavení objektu SO-01.01.01	392 151,49	474 503,30	STA
SO-				
01.01.03	Areálová dešťová kanalizace	1 150 817,32	1 392 488,96	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 734 572,55	2 098 832,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_1 - Stavební část

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171

DIČ: CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 626 230,92

DPH základní
snížená

Základ daně
14 626 230,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 071 508,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 697 739,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_1 - Stavební část

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 626 230,92

HSV - Práce a dodávky HSV

8 828 703,64

1 - Zemní práce	215 125,87
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	46 586,25
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 492,57
2 - Zakládání	441 150,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	480 775,08
4 - Vodorovné konstrukce	2 635,44
5 - Komunikace pozemní	239 815,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 891 555,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 611 694,81
62 - Úprava povrchů vnějších	2 661 906,19
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	617 954,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 496 752,06
91 - Doplnňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	56 969,60
94 - Lešení a stavební výtahy	254 216,18
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	79 284,15
96 - Bourání konstrukcí	1 134 342,68
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	971 939,45
997 - Přesun sutě	846 441,25
998 - Přesun hmot	125 498,20
PBŘ - Požární bezpečnostní řešení	10 815,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 797 527,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	602 414,11

713 - Izolace tepelné	763 864,28
761 - Konstrukce prosvětlovací	37 241,00
762 - Konstrukce tesařské	308 084,74
763 - Konstrukce suché výstavby	833 456,56
764 - Konstrukce klempířské	190 112,29
766 - Konstrukce truhlářské	598 933,29
767 - Konstrukce zámečnické	227 903,75
771 - Podlahy z dlaždic	451 094,58
776 - Podlahy povlakové	742 278,08
777 - Podlahy lité	134 188,26
781 - Dokončovací práce - obklady	673 718,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 124,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	227 113,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis: E_1_1 - Stavební část

Místo: Havlíčkův Brod
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021
Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
Zpracovatel: I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							14 626 230,92	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 828 703,64	
D	1	Zemní práce					215 125,87	
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	14,100	171,00	2 411,10	CS ÚRS 2023 01
PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121112003						
VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy, situace a TZ						
VV		.						
VV		Kolem objektu						
VV		14,1*1,0						
					14,100			
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	32,676	1 040,00	33 983,04	CS ÚRS 2023 01
PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121						
VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
VV		.						
VV		Ležatá kanalizace						
VV		(3,7+3,6+2,5+3,8+4,1)*0,6*(0,3+1,1)/2						
					7,434			
VV		(9,1+3,2+3,8+10,5+1,2+0,6+0,6+0,6+6,0)*0,6*(0,3+1,1)/2						
					14,952			
VV		(6,0+6,0+4,3+0,6+0,8+2,5+2,8+1,5)*0,6*(0,3+1,1)/2						
					10,290			
3	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	43,643	480,00	20 948,64	CS ÚRS 2023 01
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251252						
VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
VV		.						
VV		Kolem objektu						
VV		(79,1-0,15+14,95-0,85*2+65,0-0,15+14,1)*0,85*0,3						
					43,643			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	32,676	127,00	4 149,85	CS ÚRS 2023 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311						
VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
VV		.						
VV		Ležatá kanalizace						
					32,676			
					32,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	98,028	117,00	11 469,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
	VV		32,676*3 'Přepočtené koeficientem množství		98,028			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,410	90,00	126,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
	VV		Ornice z mezideponie					
	VV		14,1*0,1		1,410			
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,319	180,00	13 737,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
	VV		Přebytečná zemina na skládku					
	VV		"viz pol.č.132212111:" 32,676		32,676			
	VV		"viz pol.č.132251252:" 43,643		43,643			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,410	90,00	126,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	VV		Ornice z mezideponie					
	VV		14,1*0,1		1,410			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	32,676	90,00	2 940,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		Zemina z ležaté kanalizace					
	VV		32,676		32,676			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	145,006	200,00	29 001,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol.č.162651112:" 76,319*1,9		145,006			
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	72,047	180,00	12 968,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B03					
	VV		(11,1+1,5+5,4)*0,8		14,400			
	VV		Kolem objektu					
	VV		(79,1-0,15+14,95-0,85*2+65,0-0,15+14,1)*0,85*0,3		43,643			
	VV		Ležatá kanalizace					
	VV		(3,7+3,6+2,5+3,8+4,1)*0,6*(0,3+1,1)/2		7,434			
	VV		(9,1+3,2+3,8+10,5+1,2+0,6+0,6+0,6+0,6)*0,6*(0,3+1,1)/2		14,952			
	VV		(6,0+6,0+4,3+0,6+0,8+2,5+2,8+1,5)*0,6*(0,3+1,1)/2		10,290			
	VV		-14,004-4,668		-18,672			
12	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	136,889	451,00	61 736,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		72,047*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		136,889			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,004	216,00	3 024,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ . Ležatá kanalizace (3,7+3,6+2,5+3,8+4,1)*0,6*0,3 (9,1+3,2+3,8+10,5+1,2+0,6+0,6+0,6+0,6)*0,6*0,3 (6,0+6,0+4,3+0,6+0,8+2,5+2,8+1,5)*0,6*0,3			3,186 6,408 4,410		
14	M	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	26,608	360,00	9 578,88	CS ÚRS 2023 01
			PP šterkopísek frakce 0/8 VV 14,004*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		26,608			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,668	1 320,00	6 161,76	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ležatá kanalizace VV frakce 0-8 mm VV (3,7+3,6+2,5+3,8+4,1)*0,6*0,1 VV (9,1+3,2+3,8+10,5+1,2+0,6+0,6+0,6+0,6)*0,6*0,1 VV (6,0+6,0+4,3+0,6+0,8+2,5+2,8+1,5)*0,6*0,1		1,062 2,136 1,470			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	128,363	21,50	2 759,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Kolem objektu VV (79,1-0,25+14,95-0,75*2+65,0-0,25+14,1)*0,75		128,363			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				46 586,25	
17	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	157,050	115,00	18 060,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107163 VV Viz PD - situace a TZ VV . VV asfaltové vozovky VV (79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
18	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	157,050	70,00	10 993,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107182 VV Viz PD - situace a TZ VV . VV asfaltové vozovky VV (79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	146,100	120,00	17 532,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112 VV Viz PD - situace a TZ VV . VV odříznutí bourané vozovky: VV 80,1+1,0+65,0		146,100			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 492,57	
20	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14,100	207,00	2 918,70	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy, situace a TZ					
	VV		.					
	VV		Kolem objektu					
	VV		14,1*1,0		14,100			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,100	22,70	320,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy, situace a TZ					
	VV		.					
	VV		Kolem objektu					
	VV		14,1*1,0		14,100			
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,282	100,00	28,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		14,1*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,282			
23	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	14,100	16,00	225,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy, situace a TZ					
	VV		.					
	VV		Kolem objektu					
	VV		14,1*1,0		14,100			
	D	2	Zakládání				441 150,82	
24	K	R271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	54,767	1 663,00	91 077,52	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS02-NS06:" 61,0*0,37		22,570			
	VV		"m.č.NS07:" (18,85+0,95*0,24)*0,37		7,059			
	VV		"m.č.NS08:" 0,53*0,37		0,196			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS22:" 27,87*0,32		8,918			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS01,NS02:" 20,4*0,05		1,020			
	VV		"m.č.NS08-NS10:" (35,8+1,0*0,24*3+0,8*0,1*3)*0,05		1,838			
	VV		"m.č.NS11-NS12:" (18,9+0,8*0,17+0,8*0,2)*0,05		0,960			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38*0,05		0,719			
	VV		"m.č.NS14-NS21:" (73,6+1,4*0,3)*0,05		3,701			
	VV		"m.č.NS23-NS31:" (68,3+1,5*0,3)*0,05		3,438			
	VV		"m.č.111:" 12,44*0,05		0,622			
	VV		"m.č.112:" (20,52+0,8*0,15+1,1*0,24)*0,05		1,045			
	VV		"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*0,05		0,862			
	VV		"m.č.135:" 19,0*0,05		0,950			
	VV		"m.č.137:" 17,37*0,05		0,869			
25	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	42,895	3 540,00	151 848,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321311					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS02-NS06:" 61,0*0,1		6,100			
	VV		"m.č.NS07:" (18,85+0,95*0,24)*0,1		1,908			
	VV		"m.č.NS08:" 0,53*0,1		0,053			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS22:" 27,87*0,1		2,787			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS01,NS02:" 20,4*0,1		2,040			
	VV		"m.č.NS08-NS10:" (35,8+1,0*0,24*3+0,8*0,1*3)*0,1		3,676			
	VV		"m.č.NS11-NS12:" (18,9+0,8*0,17+0,8*0,2)*0,1		1,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS13:" 14,38*0,1		1,438			
	VV		"m.č.NS14-NS21:" (73,6+1,4*0,3)*0,1		7,402			
	VV		"m.č.NS23-NS31:" (68,3+1,5*0,3)*0,1		6,875			
	VV		"m.č.111:" 12,44*0,1		1,244			
	VV		"m.č.112:" (20,52+0,8*0,15+1,1*0,24)*0,1		2,090			
	VV		"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*0,1		1,725			
	VV		"m.č.135:" 19,0*0,1		1,900			
	VV		"m.č.137:" 17,37*0,1		1,737			
26	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	4,405	45 000,00	198 225,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274362021					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS02-NS06:" 61,0*1,3*0,0079		0,626			
	VV		"m.č.NS07:" (18,85+0,95*0,24)*1,3*0,0079		0,196			
	VV		"m.č.NS08:" 0,53*1,3*0,0079		0,005			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS22:" 27,87*1,3*0,0079		0,286			
	VV		.					
	VV		"m.č.NS01,NS02:" 20,4*1,3*0,0079		0,210			
	VV		"m.č.NS08-NS10:" (35,8+1,0*0,24*3+0,8*0,1*3)*1,3*0,0079		0,378			
	VV		"m.č.NS11-NS12:" (18,9+0,8*0,17+0,8*0,2)*1,3*0,0079		0,197			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38*1,3*0,0079		0,148			
	VV		"m.č.NS14-NS21:" (73,6+1,4*0,3)*1,3*0,0079		0,760			
	VV		"m.č.NS23-NS31:" (68,3+1,5*0,3)*1,3*0,0079		0,706			
	VV		"m.č.111:" 12,44*1,3*0,0079		0,128			
	VV		"m.č.112:" (20,52+0,8*0,15+1,1*0,24)*1,3*0,0079		0,215			
	VV		"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*1,3*0,0079		0,177			
	VV		"m.č.135:" 19,0*1,3*0,0079		0,195			
	VV		"m.č.137:" 17,37*1,3*0,0079		0,178			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				480 775,08	
27	K	310235241	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	16,000	121,00	1 936,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235241					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		16		16,000			
28	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 m	m2	22,505	1 480,00	33 307,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272125					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		zdivo tl.500 mm - počítané 2x					
	VV		"m.č.NS01, NS02:" 0,475*2*1,75*2+1,75*0,95*2+0,6*1,35*2+(0,15+0,25)*1,35*2		9,350			
	VV		"m.č.NS06:" 1,75*1,25*2+1,75*2,2*2		12,075			
	VV		"m.č.NS07:" 0,4*1,35*2		1,080			
29	K	311272225	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	0,440	1 770,00	778,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272225					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS15:" 0,1*2,2*2		0,440			
30	K	340271035	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	6,030	927,00	5 589,81	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271035					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 1,25*2,2		2,750			
	VV		"m.č.135:" 0,9*2,05		1,845			
	VV		"m.č.137:" 0,7*2,05		1,435			
31	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7,000	235,00	1 645,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310236241					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
32	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,970	6 770,00	6 566,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310279842					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.107:" 1,1*2,05*0,43		0,970			
33	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	21,000	801,00	16 821,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142422					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		20+1		21,000			
34	K	317142426	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142426					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
35	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	2,000	2 206,00	4 412,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168059					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
36	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,111	11 200,00	1 243,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(2,7+3,5)*0,0179		0,111			
37	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,121	47 900,00	5 795,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160					
	VV		0,111*1,09 'Přepočtené koeficientem množství		0,121			
38	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	419,685	815,00	342 043,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.137:." (3,2+0,3)*3,23-0,8*1,97+0,7*2,2		11,269			
	VV		"m.č.144:." 0,2*2,3		0,460			
	VV		"m.č.NS01:." (3,12+1,4)*3,23-0,8*1,97		13,024			
	VV		"m.č.NS02:." (3,95+1,465+0,24+6,715)*3,23-0,8*1,97-1,6*0,6		37,419			
	VV		"m.č.NS03-NS06:." (5,4+4,325+1,24*2+1,93*23+0,2*8)*3,23-3,2*0,6-0,7*1,97-0,8*1,97*2		181,519			
	VV		"m.č.NS08:." 1,325*3,23-0,8*1,97		2,704			
	VV		"m.č.NS10:." (1,725+0,5+1,775+2,525)*3,23-0,8*1,97		19,500			
	VV		"m.č.NS11:." (3,88+1,725)*3,23-2,4*2,0		13,304			
	VV		"m.č.NS14:." (1,8+2,375)*3,23-0,7*1,97+1,0*2,2-0,8*1,97		12,730			
	VV		"m.č.NS16:." 0,67*2,2		1,474			
	VV		"m.č.NS17-NS20:." (1,2+4,315+1,1+1,1)*3,23+1,1*1,75-0,7*1,97*3-0,8*0,6		22,227			
	VV		"m.č.NS21:." (1,5+0,6+2,97+0,6)*3,23-0,8*1,97		16,738			
	VV		"m.č.NS22:." 1,45*3,23-0,8*1,97		3,108			
	VV		"m.č.NS24:." (2,12+2,48)*3,5		16,100			
	VV		"m.č.NS25-NS30:." (5,4+3,49*2+2,71+1,21+2,19+1,0)*3,5-0,7*1,97*6+1,485*2,75*2		68,109			
39	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,300	1 010,00	2 323,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:." 1,0*2,3		2,300			
40	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	136,910	77,00	10 542,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.135:." 0,9		0,900			
	VV		"m.č.137:." (3,2+0,3)		3,500			
	VV		"m.č.144:." 0,2		0,200			
	VV		"m.č.NS01:." (3,12+1,4)		4,520			
	VV		"m.č.NS02:." (3,95+1,465+0,24+6,715)		12,370			
	VV		"m.č.NS03-NS06:." (5,4+4,325+1,24*2+1,93*23+0,2*8)		58,195			
	VV		"m.č.NS08:." 1,325		1,325			
	VV		"m.č.NS10:." (1,725+0,5+1,775+2,525)		6,525			
	VV		"m.č.NS11:." (3,88+1,725)		5,605			
	VV		"m.č.NS14:." (1,8+2,375)		4,175			
	VV		"m.č.NS16:." 0,67		0,670			
	VV		"m.č.NS17-NS20:." (1,2+4,315+1,1+1,1)		7,715			
	VV		"m.č.NS21:." (1,5+0,6+2,97+0,6)		5,670			
	VV		"m.č.NS22:." 1,45		1,450			
	VV		"m.č.NS24:." (2,12+2,48)		4,600			
	VV		"m.č.NS25-NS30:." (5,4+3,49*2+2,71+1,21+2,19+1,0)		19,490			
41	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	153,350	134,00	20 548,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2,3*3+2,26*2+3,5*10+2,75*6+3,23*26+2,15*3		153,350			
42	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,984	864,00	1 714,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(2,7+3,5)*0,16*2		1,984			
43	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	22,124	1 110,00	24 557,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			.					
VV			"m.č.NS06:" 2,25*2,75		6,188			
VV			"m.č.NS10:" 1,0*2,75		2,750			
VV			"m.č.NS15:" 1,0*2,75		2,750			
VV			"m.č.NS16:" 3,795*2,75		10,436			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 635,44	
44	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	6,000	322,00	1 932,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311115					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.NS01:" 1,0*3		3,000			
VV			"m.č.NS07:" 1,0*3		3,000			
45	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,720	632,00	455,04	CS ÚRS 2023 01
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.NS01:" 1,0*0,12*3		0,360			
VV			"m.č.NS07:" 1,0*0,12*3		0,360			
46	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,720	345,00	248,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142					
D	5		Komunikace pozemní				239 815,35	
47	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	157,050	130,00	20 416,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
VV			Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Asfaltové vozovky					
VV			(79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
48	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	157,050	182,00	28 583,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111					
VV			Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Asfaltové vozovky					
VV			(79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
49	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	157,050	15,00	2 355,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111					
VV			Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Asfaltové vozovky					
VV			(79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
50	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	157,050	600,00	94 230,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031					
VV			Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Asfaltové vozovky					
VV			(79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	577135032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	157,050	600,00	94 230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577135032					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltová vozovka					
	VV		(79,1+14,95-1,0*2+65,0)*1,0		157,050			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 891 555,20	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				1 611 694,81	
52	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	22,560	65,00	1 466,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
53	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	2 340,884	55,00	128 748,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131321					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.612325422:" 1612,704		1 612,704			
	VV		"viz. pol.č.612131301:" 728,180		728,180			
54	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	45,970	536,00	24 639,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Po vybouraných příčkách					
	VV		3,5*0,14*28+2,5*0,14		14,070			
	VV		.					
	VV		Po vybouraných rozvodech					
	VV		52*0,1+136,0*0,05		12,000			
	VV		.					
	VV		Po nových rozvodech					
	VV		110,0*0,07+74,0*0,1+(25,0+7,0)*0,15		19,900			
55	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	22,560	259,00	5 843,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325412					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
56	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1 612,704	200,00	322 540,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" (6,83+7,44+6,88+11,95)*2*3,5-5,28*2,5*2+(5,28+2,5*2)*0,5-0,8*1,97-1,7*2,15-3,0*2,875-2,0*2,775-1,5*1,5*4+(1,5+1,5*2)*0,225*4		186,084			
	VV		"m.č.102:" (5,4+6,92)*2*3,5-1,05*2,11-1,7*2,15-1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,225*2		77,895			
	VV		"m.č.103:" (5,36+4,89)*2*3,25-0,8*1,97-1,76*2,7-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,225		59,060			
	VV		"m.č.104:" (6,5+4,895)*2*3,5-1,05*2,11-2,5*2,5-1,5*2,7+(1,5+2,7*2)*0,3-1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,225*2+(1,2+2,17*2)*0,23-0,9*2,05		66,274			
	VV		"m.č.105:" (5,4+6,715)*2*3,5-1,76*2,7-1,75*1,5+(1,75+1,5*2)*0,225-0,9*2,05		76,652			
	VV		"m.č.106:" (8,25+6,715+1,43+2,05+0,15)*2*3,5-2,25*2,75-1,75*1,5-1,5*1,5+(1,75+1,5*2)*0,225+(1,5+1,5*2)*0,225		121,184			
	VV		"m.č.107:" (11,805+4,895)*2*3,5-0,8*1,97-1,1*1,97-2,5*2,5-1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,225+(1,1+2,1*2)*0,19		104,427			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.108:" (2,065+1,71)*2*3,5-1,1*1,97-1,545*2,75+(1,575+2,75*2)*0,3		22,132			
VV			"m.č.109:" (5,48+6,715)*2*3,5-0,8*1,97-1,75*1,5+(1,75+1,5*2)*0,225-1,45*3,25		77,520			
VV			"m.č.110:" (4,47+6,715)*2*3,2-1,45*3,25-0,8*1,97-1,4*1,35*2+(1,4+1,35*2)*0,225*2		63,361			
VV			"m.č.111:" (2,57+4,895)*2*3,2-0,8*1,97-1,4*1,35+(1,4+1,35*2)*0,225		45,233			
VV			"m.č.112:" (4,19+4,895)*2*3,2-0,8*1,97*2+(1,1+2,1*2)*0,24-1,4*1,35*2+(1,4+1,35*2)*0,225*2		54,329			
VV			"m.č.113:" (2,99+3,795)*2*3,2-0,8*1,97-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,225		41,031			
VV			"m.č.114:" (3,37+5,095)*2*3,2-0,8*1,97-1,4*1,35+(1,4+1,35*2)*0,225		51,633			
VV			"m.č.115:" (2,99+1,0)*2*3,2-0,8*1,97-1,2*2,06+(1,2+2,06*2)*0,34		23,297			
VV			"m.č.116:" (5,98*2+4,315)*2*3,2-0,8*1,97-1,4*2,75+(1,4+2,75*2)*0,3		100,804			
VV			"m.č.117-123:" (3,31*2+4,315)*1,44-0,5*0,5*2+(0,5+0,5*2)*0,225*2		15,921			
VV			"m.č.124-130:" (3,28*2+4,315)*1,44-0,5*0,5*2+(0,5+0,5*2)*0,225*2		15,835			
VV			"m.č.131,132:" (3,88+4,875)*2*1,25-1,4*0,4*2+(1,4+0,4*2)*0,225*2		21,758			
VV			"m.č.133:" (2,09*2+4,315)*2*3,2-1,25*2,25-0,8*1,97-1,4*2,75+(1,4+2,75*2)*0,3+(1,0+2,1*2)*0,24		49,448			
VV			"m.č.134:" (2,955+4,895+0,17)*2*3,2-0,8*1,97-1,4*1,35+(1,4+1,35*2)*0,225		48,785			
VV			"m.č.135:" (3,89+4,895)*2*3,2-0,8*1,97*2-1,4*1,35*2+(1,4+1,35*2)*0,225*2		51,137			
VV			"m.č.136:" (3,0+4,895)*2*3,2-0,8*1,97*2-1,4*1,35+(1,4+1,35*2)*0,225		46,409			
VV			"m.č.137:" (3,4+5,11*2)*3,2-0,6*1,97-1,4*1,35+(1,4+1,35*2)*0,225		41,435			
VV			"m.č.138:" (4,0+5,11)*3,2-0,6*1,97-1,4*1,35*2+(1,4+1,35*2)*0,225*2		26,035			
VV			"m.č.139:" 2,0*3,2		6,400			
VV			"m.č.140-141:" 3,25*2*3,55-1,2*2,2+(1,2+2,2*2)*0,34-1,75*2,7+(1,75+2,7*2)*0,2		19,044			
VV			"m.č.143:" (3,36+6,715)*2*3,55-3,0*3,0-0,8*2,05-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,225		59,655			
VV			"m.č.144:" (3,36+4,895)*2*3,55-0,8*2,05+(0,8+2,05*2)*0,34+(1,17+2,65*2)*0,17-1,22*2,67+(1,22+2,67*2)*0,2-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,225		56,554			
VV			"m.č.145:" (6,6+4,895)*2*3,55-1,2*2,15-1,545*2,75+(1,545+2,75*2)*0,3-1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,225*2		74,424			
VV			"m.č.146-152:" (5,94*2+6,715)*1,3-1,75*0,75*2+(1,75+0,75*2)*0,2*2		22,849			
VV			.					
VV			Odpočet v místě bouraných obkladů					
VV			"m.č.102:" -1,75*1,55		-2,713			
VV			"m.č.105:" -(1,05+0,75)*1,55		-2,790			
VV			"m.č.110:" -(0,6+4,13+0,3)*1,4		-7,042			
VV			"m.č.112:" -(1,2+2,1)*1,35		-4,455			
VV			"m.č.117:" -1,52*1,81		-2,751			
VV			"m.č.119:" -(1,59+1,16)*1,81		-4,978			
VV			"m.č.121:" -1,335*1,81		-2,416			
VV			"m.č.122:" -1,32*1,81		-2,389			
VV			"m.č.123:" -(1,72+1,6)*1,81		-6,009			
VV			"m.č.124:" -(1,72+0,163)*1,81		-3,408			
VV			"m.č.125:" -1,34*1,81		-2,425			
VV			"m.č.126:" -1,34*1,81		-2,425			
VV			"m.č.128:" -(1,34+0,17+0,75)*1,81		-4,091			
VV			"m.č.129:" -1,295*1,81		-2,344			
VV			"m.č.131:" -((3,965+2,73+0,25+4,895+2,255+0,15*2)*2,0-0,8*1,97-1,4*0,1)		-27,074			
VV			"m.č.134:" -((2,25+0,17*2+0,5)*1,4+(0,8+1,0)*1,5)		-7,026			
VV			"m.č.145:" -1,5*1,5		-2,250			
VV			"m.č.146:" -(1,53+1,23)*1,95		-5,382			
VV			"m.č.150:" -(2,83*2*1,95-1,75*1,0)		-9,287			
VV			"m.č.151:" -((1,05+2,97)*1,95-1,75*1,95)		-4,427			
VV			"m.č.152:" -4,215*1,95		-8,219			
57	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,560	260,00	5 865,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
58	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2 340,884	220,00	514 994,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol.č.612325412:" 1612,704		1 612,704			
	VV		"viz pol.č.612131301:" 728,18		728,180			
59	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	738,596	70,00	51 701,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131301					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		"m.č.101:" 1,0*2,15		2,150			
	VV		"m.č.102:" 1,0*2,15+1,25*2,11		4,788			
	VV		"m.č.107:" 1,1*2,2		2,420			
	VV		"m.č.135:" 0,9*2,05		1,845			
	VV		"m.č.137:" (3,2+0,3)*3,23-0,8*1,97+0,7*2,2		11,269			
	VV		"m.č.144:" 0,2*2,3		0,460			
	VV		"m.č.145:" 0,2*2,3		0,460			
	VV		"m.č.NS01:" (3,0+1,52)*3,23-0,8*1,97+(0,15+0,25+0,45)*1,35		14,171			
	VV		"m.č.NS02:" 0,7*2,2+(0,3+3,95+1,6+6,715+1,52+3,12)*3,23-1,6*0,6-0,8*1,97*2+0,475*1,35*2+1,75*0,95+(1,35*3+1,0*2)*0,3		57,760			
	VV		"m.č.NS03:" (1,24+2,365)*2*3,5-0,8*1,97*2-0,7*1,97		20,704			
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*3,5-0,7*1,97		18,991			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02+4,325+1,93*6+0,14*3+0,2*16)*3,5-0,8*1,97-3,2*0,6		78,912			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25*2)*3,5-0,8*1,97-3,2*0,6+1,75*0,95+1,75*2,2		36,142			
	VV		"m.č.NS08:" (1,325*2+2,54+0,24)*3,23-0,8*1,97-1,6*0,6		15,003			
	VV		"m.č.NS09:" (1,605+0,5+1,895+2,645+5,26+1,325)*3,23-0,8*1,97*3		38,005			
	VV		"m.č.NS10:" (1,725+0,5+1,655+2,525)*3,23-0,8*1,97+1,0*(2,75+0,15)		22,012			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+1,725*2+0,14)*3,23-2,4*0,6		22,688			
	VV		"m.č.NS12:" 3,88*3,23-2,4*0,6		11,092			
	VV		"m.č.NS14:" (1,45+1,5+0,6+2,51+0,6+2,515+1,08+1,8)*3,23-0,8*1,97*2-0,7*1,97+1,2*2,2-0,8*1,97		35,471			
	VV		"m.č.NS15:" 0,67*2,2+(1,2+0,24*2)*2,2-0,8*1,97+1,0*(2,75+0,15)		6,494			
	VV		"m.č.NS16:" 0,67*2,2+(3,795*2,75+0,15)		12,060			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385*2)*3,23-0,7*1,97		11,121			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*3,23-0,7*1,97-0,8*0,6		9,931			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,475)*3,23-0,7*1,97-0,8*0,6+1,1*0,15		6,623			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79*2)*3,23-0,7*1,97*4		19,549			
	VV		"m.č.NS21:" (1,38+0,6+3,09)*3,23-0,8*1,97		14,800			
	VV		"m.č.NS22:" 0,9*2,2+1,45*3,23-0,8*1,97		5,088			
	VV		"m.č.NS23:" 1,25*2,11+(2,12+2,6)*3,5		19,158			
	VV		"m.č.NS24:" (2,0+2,48)*3,5		15,680			
	VV		"m.č.NS25:" (1,24+3,49*2)*3,5-0,7*1,97*5		21,875			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*3,5-0,7*1,97		11,256			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*3,5-0,7*1,97+(1,485+2,75)*0,15		14,604			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*3,5-0,7*1,97+(1,485+2,75)*0,15		14,604			
	VV		"m.č.NS29:" (5,4+2,19+1,12)*3,5-0,7*1,97*2		27,727			
	VV		"m.č.NS30:" (2,07+1,0)*3,5-0,7*1,97		9,366			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21*2+0,95)*3,5-0,7*1,97		10,416			
	VV		.					
	VV		V místě bouraných obkladů na stávajících zdech					
	VV		"m.č.102:" 1,75*1,55		2,713			
	VV		"m.č.105:" (1,05+0,75)*1,55		2,790			
	VV		"m.č.110:" (0,6+4,13+0,3)*1,4		7,042			
	VV		"m.č.112:" (1,2+2,1)*1,35		4,455			
	VV		"m.č.117:" 1,52*1,81		2,751			
	VV		"m.č.119:" (1,59+1,16)*1,81		4,978			
	VV		"m.č.121:" 1,335*1,81		2,416			
	VV		"m.č.122:" 1,32*1,81		2,389			
	VV		"m.č.123:" (1,72+1,6)*1,81		6,009			
	VV		"m.č.124:" (1,72+0,163)*1,81		3,408			
	VV		"m.č.125:" 1,34*1,81		2,425			
	VV		"m.č.126:" 1,34*1,81		2,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.128:" (1,34+0,17+0,75)*1,81		4,091			
	VV		"m.č.129:" 1,295*1,81		2,344			
	VV		"m.č.131:" (3,965+2,73+0,25+4,895+2,255+0,15*2)*2,0-0,8*1,97-1,4*0,1		27,074			
	VV		"m.č.134:" (2,25+0,17*2+0,5)*1,4+(0,8+1,0)*1,5		7,026			
	VV		"m.č.145:" 1,5*1,5		2,250			
	VV		"m.č.146:" (1,53+1,23)*1,95		5,382			
	VV		"m.č.150:" 2,83*2*1,95-1,75*1,0		9,287			
	VV		"m.č.151:" (1,05+2,97)*1,95-1,75*1,95		4,427			
	VV		"m.č.152:" 4,215*1,95		8,219			
60	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	279,162	400,00	111 664,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321321					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod obklady na nové zdivo					
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6-0,7*1,97		13,753			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02+4,325+1,93*6+0,14*3+0,2*16)*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6+0,9*4*1,95		64,741			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25*2)*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6+1,75*0,95+1,75*2,2+(0,87+0,86)*1,95		30,740			
	VV		"m.č.NS10:" (1,725+0,5+1,655+2,525)*2,6-0,8*1,97+1,0*(2,75+0,15)+(3,38+1,0)*1,81		25,905			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+1,725*2+0,14)*2,6-2,4*0,6+(2,625*2+0,15*2+0,25+2,73)*2,0		35,042			
	VV		"m.č.NS15:" 0,67*2,2+(1,2+0,24*2)*2,2-0,8*1,97+1,0*(2,75+0,15)		6,494			
	VV		"m.č.NS16:" 0,67*2,2+(3,795*2,75+0,15)		12,060			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385*2)*2,6-0,7*1,97+1,1*1,81		10,674			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6+(2,55+1,1)*1,81		14,238			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,475)*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6+1,1*0,15+(1,4+1,475)*1,81		10,205			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79*2)*2,6-0,7*1,97*4+2,18*1,81		18,606			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2,6-0,7*1,97		8,007			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2,6-0,7*1,97+(1,485+2,75)*0,15		10,657			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2,6-0,7*1,97+(1,485+2,75)*0,15		10,657			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21*2+0,95)*2,6-0,7*1,97		7,383			
61	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	459,434	495,00	227 419,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321341					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.612131301:" 738,596		738,596			
	VV		"viz pol.č.612321141:" -279,162		-279,162			
62	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,560	140,00	3 158,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
63	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 612,704	120,00	193 524,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.612325412:" 1612,704		1 612,704			
64	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	131,105	49,80	6 529,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		3,5*2+2,6*2+1,485*2+0,15*2+3,0*31+1,0*2+2,1*3+3,795+1,4+1,24+2,25+0,8*2+1,35*3		131,105			
65	M	55343022	profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	137,660	34,40	4 735,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	VV		131,105*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		137,660			
66	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	29,100	43,50	1 265,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové otvory					
	VV		1,0+2,4*2+1,0+2,35*2+(0,8+1,35)*2*2+(1,75+0,5)*2*2		29,100			
67	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	30,555	34,40	1 051,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm					
	VV		29,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,555			
68	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	141,672	46,20	6 545,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,5*1,5*16+1,4*1,35*12+1,2*1,45+1,4*0,5*2+1,75*0,5*2+0,5*0,5*4+1,75*1,5*3+0,8*1,35*2		74,605			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		1,5*2,7+1,545*2,75*2+1,22*2,67+3,0*3,0+1,75*2,7*2+1,4*2,75*2+2,25*2,75+2,0*2,775+3,0*2,875+1,0*2,35+1,0*2,4		67,067			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				2 661 906,19	
69	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	102,960	456,00	46 949,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Římsa					
	VV		(78,1+6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		102,960			
70	K	621131321	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně	m2	127,838	40,20	5 139,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131321					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Vstup					
	VV		10,47*2,4-0,5*0,5		24,878			
	VV		Římsa					
	VV		(78,1+6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		102,960			
71	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	705,143	40,20	28 346,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*4,4+2,4*3,05*2+12,95*1,4/2+10,47*0,5		776,720			
	VV		Odpčet oken					
	VV		-1,5*1,5*16-1,4*1,35*12-1,2*1,45-1,4*0,5*2-1,75*0,5*2-0,5*0,5*4-1,75*1,5*3-0,8*1,35*2		-74,605			
	VV		Odpčet dveří a vrat					
	VV		-1,5*2,7-1,545*2,75*2-1,22*2,67-3,0*3,0-1,75*2,7*2-1,4*2,75*2-2,25*2,75-2,0*2,775-3,0*2,875-1,0*2,35-1,0*2,4		-67,067			
	VV		Ostění					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,2*16+(1,4+1,35*2)*0,2*12+(1,2+1,45*2)*0,2+(1,4+0,5*2)*0,2*2+(1,75+0,5*2)*0,2*2+(0,5+0,5*2)*0,2*4+(1,75+1,5*2)*0,2*3+(0,8+1,35*2)*0,2*2		32,570			
	VV		(1,5+2,7*2)*0,165+(1,545+2,75*2)*0,165*2+(1,22+2,67*2)*0,165+(3,0+3,0*2)*0,5+(1,75+2,7*2)*0,39*2+(1,0+2,35*2)*0,5*2+(1,0+2,4*2)*0,5		23,223			
	VV		(1,4+2,75*2)*0,165*2+(2,25+2,75*2)*0,5+(2,0+2,775*2)*0,5+(3,0+2,875*2)*0,5		14,302			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	139,473	557,00	77 686,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212051					
73	M	R63151518	deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	149,316	155,00	23 143,98	
	PP		deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 30mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,46*16+(1,4+1,35*2)*0,46*12+(1,2+1,45*2)*0,46+(1,4+0,5*2)*0,46*2		59,846			
	VV		(1,75+0,5*2)*0,46*2+(0,5+0,5*2)*0,46*4+(1,75+1,5*2)*0,46*3+(0,8+1,35*2)*0,46*2		15,065			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		(1,5+2,35*2)*0,425+(1,545+2,4*2)*0,425*2+(1,22+2,32*2)*0,425+(3,0+2,65*2)*0,76+(1,75+2,35*2)*0,65*2+(1,0+2,35*2)*0,76		38,284			
	VV		*2+(1,0+2,4*2)*0,76					
	VV		(1,4+2,75*2)*0,425*2+(2,25+2,4*2)*0,76+(2,0+2,425*2)*0,76+(3,0+2,525*2)*0,76		22,547			
	VV		135,742*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		149,316			
74	M	28376011	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	4,104	128,00	525,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(0,76*6+0,65*4+0,475*2+0,425*6)*0,35		3,731			
	VV		3,731*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,104			
75	K	622211061	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 240 mm	m2	766,554	1 237,00	948 227,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211061					
76	M	R63151546	deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 260mm	m2	590,664	1 214,00	717 066,10	
	PP		deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 260mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*4,05+12,95*1,4/2		697,363			
	VV		Odpočet oken					
	VV		-1,5*1,5*16-1,4*1,35*12-1,2*1,45-1,4*0,5*2-1,75*0,5*2-0,5*0,5*4-1,75*1,5*3-0,8*1,35*2		-74,605			
	VV		Odpočet dveří a vrat					
	VV		-1,5*2,35-1,545*2,4*2-1,22*2,32-3,0*2,65-1,75*2,35*2-1,4*2,75*2-2,25*2,4-2,0*2,425-3,0*2,525-1,0*2,35-1,0*2,4		-60,221			
	VV		562,537*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		590,664			
77	M	R63151521	deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 150mm	m2	15,372	637,00	9 791,96	
	PP		deska tepelně izolační čedičová kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 150mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem					
	VV		2,4*3,05*2		14,640			
	VV		14,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,372			
78	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	142,758	342,00	48 823,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		135,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		142,758			
79	M	28376022	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	58,759	882,00	51 825,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,35		59,483			
	VV		(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5)*0,35		-6,066			
	VV		53,417*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,759			
80	K	621135002	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	2,488	409,00	1 017,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621135002					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		10% plochy					
	VV		"viz pol.č.621131321:" 24,878*0,1		2,488			
81	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	206,474	312,00	64 419,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622135002					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem - 100% plochy					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		.					
	VV		Nad terénem - 10% plochy					
	VV		"viz pol.č.622131321:" 705,143*0,1		70,514			
82	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	412,948	45,00	18 582,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622135092					
	VV		206,474*2 'Přepočtené koeficientem množství		412,948			
83	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	127,838	310,00	39 629,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531022					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Vstup					
	VV		10,47*2,4-0,5*0,5		24,878			
	VV		Římsa					
	VV		(78,1+6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		102,960			
84	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	765,687	310,00	237 362,97	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.R63151546:" 590,664		590,664			
	VV		"viz pol.č.R63151521:" 15,372		15,372			
	VV		.					
	VV		Ostění					
	VV		"viz pol.č.R63151518:" 149,316		149,316			
	VV		.					
	VV		Vstup					
	VV		10,47*0,5+0,5*4*2,55		10,335			
85	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	57,148	653,00	37 317,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622511112					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,35		59,483			
	VV		(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5)*0,35		-6,066			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,76*6+0,65*4+0,475*2+0,425*6)*0,35		3,731			
86	K	621325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	24,878	396,00	9 851,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621325202					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		10,47*2,4-0,5*0,5		24,878			
87	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	691,819	236,00	163 269,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325202					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*4,4+2,4*3,05*2+12,95*1,4/2+10,47*0,5		776,720			
	VV		Odpočet oken					
	VV		-1,5*1,5*16-1,4*1,35*15-1,2*1,45-1,4*0,5*2-1,75*1,75-0,5*0,5*4-1,75*1,5*3		-79,428			
	VV		Odpočet dveří a vrat					
	VV		-1,5*2,7-1,545*2,75*2-1,22*2,67-3,0*3,0-1,75*2,7*4-1,4*2,75*2-2,25*2,75-2,0*2,775-3,0*2,875		-71,767			
	VV		Ostění					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,2*16+(1,4+1,35*2)*0,2*15+(1,2+1,45*2)*0,2+(1,4+0,5*2)*0,2*2+(1,75+1,75*2)*0,2+(0,5+0,5*2)*0,2*4+(1,75+1,5*2)*0,2*3		33,580			
	VV		(1,5+2,7*2)*0,165+(1,545+2,75*2)*0,165*2+(1,22+2,67*2)*0,165+(3,0+3,0*2)*0,5+(1,75+2,7*2)*0,265*2+(1,75+2,7*2)*0,39*2		18,412			
	VV		(1,4+2,75*2)*0,165*2+(2,25+2,75*2)*0,5+(2,0+2,775*2)*0,5+(3,0+2,875*2)*0,5		14,302			
88	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	147,820	28,70	4 242,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)		169,950			
	VV		(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5-1,0*2-1,4*2)		-22,130			
89	M	R19416001	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 260mm	m	155,211	373,00	57 893,70	
	PP		profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 260mm					
	VV		147,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		155,211			
90	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	727,610	28,70	20 882,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003					
91	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	426,699	18,30	7 808,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Otvory					
	VV		1,5*2*16+1,35*2*12+1,45*2+0,5*2*2+0,5*2*2+0,5*2*4+1,5*2*3+1,35*2*2		105,700			
	VV		2,7*2+2,75*2*2+2,67*2+3,0*2+2,7*2*2+2,35*2*2+2,4*2		52,740			
	VV		2,75*2*2+2,75*2+2,775*2+2,875*2		27,800			
	VV		.					
	VV		Hrany budovy					
	VV		(78,7+6,2+0,8)*2+0,3*8+4,0*4+2,55*4+10,17+4,985*2		220,140			
	VV		406,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		426,699			
92	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	277,284	39,50	10 952,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Otvory					
	VV		1,5*16+1,4*12+1,2+1,4*2+1,75*2+0,5*4+1,75*3+0,8*2		57,150			
	VV		1,5+1,545*2+1,22+3,0+1,75*2+1,0*2+1,0		15,310			
	VV		1,4*2+2,25+2,0+3,0		10,050			
	VV		.					
	VV		Římsa					
	VV		(78,7+6,2+0,8)*2		171,400			
	VV		Vstup					
	VV		10,17		10,170			
	VV		264,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		277,284			
93	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	60,008	52,00	3 120,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Otvory					
	VV		1,5*16+1,4*12+1,2+1,4*2+1,75*2+0,5*4+1,75*3+0,8*2		57,150			
	VV		57,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,008			
94	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	268,750	28,70	7 713,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004					
95	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	282,188	48,90	13 798,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		(1,5+1,5*2)*16+(1,4+1,35*2)*12+(1,2+1,45*2)+(1,4+0,5*2)*2+(1,75+0,5*2)*2+(0,5+0,5*2)*4+(1,75+1,5*2)*3+(0,8+1,35*2)*2		162,850			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		(1,5+2,7*2)+(1,545+2,75*2)*2+(1,22+2,67*2)+(3,0+3,0*2)+(1,75+2,7*2)*2+(1,0+2,35*2)*2+(1,0+2,4*2)		68,050			
	VV		(1,4+2,75*2)*2+(2,25+2,75*2)+(2,0+2,775*2)+(3,0+2,875*2)		37,850			
	VV		268,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		282,188			
96	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	141,672	46,00	6 516,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991012					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,5*1,5*16+1,4*1,35*12+1,2*1,45+1,4*0,5*2+1,75*0,5*2+0,5*0,5*4+1,75*1,5*3+0,8*1,35*2		74,605			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		1,5*2,7+1,545*2,75*2+1,22*2,67+3,0*3,0+1,75*2,7*2+1,4*2,75*2+2,25*2,75+2,0*2,775+3,0*2,875+1,0*2,35+1,0*2,4		67,067			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				617 954,20	
97	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	1,008	4 990,00	5 029,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312121					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B03					
	VV		(11,1+1,5)*0,08		1,008			
98	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	26,082	8 100,00	211 264,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.111:" 12,44*0,06		0,746			
VV			"m.č.112:" (20,52+0,8*0,14+1,1*0,24)*0,06		1,254			
VV			"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*0,06		1,035			
VV			"m.č.135:" 19,0*0,06		1,140			
VV			"m.č.137:" 17,37*0,06		1,042			
VV			"m.č.NS01:" (4,2+0,8*0,12)*0,06		0,258			
VV			"m.č.NS02:" (39,54+0,8*0,12)*0,06		2,378			
VV			"m.č.NS03:" (2,93+0,8*0,14*2)*0,06		0,189			
VV			"m.č.NS04:" (2,07+0,7*0,14)*0,06		0,130			
VV			"m.č.NS05:" 16,35*0,06		0,981			
VV			"m.č.NS06:" 11,81*0,06		0,709			
VV			"m.č.NS07:" (34,46+0,95*0,24+0,8*0,1)*0,06		2,086			
VV			"m.č.NS08:" (3,37+0,8*0,12)*0,06		0,208			
VV			"m.č.NS09:" (23,9+1,0*0,24+0,8*0,1+0,97*0,17+0,8*0,12+1,25*0,14+1,4*0,3)*0,06		1,505			
VV			"m.č.NS10:" 7,67*0,06		0,460			
VV			"m.č.NS11:" (9,87+0,8*0,14)*0,06		0,599			
VV			"m.č.NS12:" (8,26+0,8*0,2)*0,06		0,505			
VV			"m.č.NS13:" 14,38*0,06		0,863			
VV			"m.č.NS14:" (23,76+0,7*0,12+0,8*0,14+0,8*0,12+0,8*0,1)*0,06		1,448			
VV			"m.č.NS15:" (3,08+1,0*0,24+0,8*0,1)*0,06		0,204			
VV			"m.č.NS16:" (10,78+0,8*0,1)*0,06		0,652			
VV			"m.č.NS17:" (1,52+0,7*0,14)*0,06		0,097			
VV			"m.č.NS18:" 2,81*0,06		0,169			
VV			"m.č.NS19:" (1,79+0,7*0,14)*0,06		0,113			
VV			"m.č.NS20:" (5,63+0,7*0,14)*0,06		0,344			
VV			"m.č.NS21:" 21,14*0,06		1,268			
VV			"m.č.NS22:" 27,87*0,06		1,672			
VV			"m.č.NS23:" (26,5+1,2*0,23+0,8*0,1)*0,06		1,611			
VV			"m.č.NS24:" (5,41+1,5*0,3)*0,06		0,352			
VV			"m.č.NS25:" (4,33+0,7*0,12*3+0,8*0,14)*0,06		0,282			
VV			"m.č.NS26:" 2,9*0,06		0,174			
VV			"m.č.NS27:" 4,54*0,06		0,272			
VV			"m.č.NS28:" 4,54*0,06		0,272			
VV			"m.č.NS29:" (14,21+0,8*0,12)*0,06		0,858			
VV			"m.č.NS30:" 2,2*0,06		0,132			
VV			"m.č.NS31:" (1,15+0,7*0,12)*0,06		0,074			
99	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	26,082	600,00	15 649,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319011					
VV			"Viz pol.č.631311116:" 26,082		26,082			
100	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	26,082	371,00	9 676,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171					
VV			"Viz pol.č.631311116:" 26,082		26,082			
101	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	19,940	5 520,00	110 068,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311126					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.102:" 37,31*0,12		4,477			
VV			"m.č.106:" 50,78*0,12		6,094			
VV			"m.č.108:" (3,99+1,545*0,3+1,1*0,11)*0,12		0,549			
VV			"m.č.143:" (22,56+0,8*0,34)*0,12		2,740			
VV			"m.č.144:" (17,22+1,22*0,17+1,0*0,15)*0,12		2,109			
VV			"m.č.145:" (32,63+1,545*0,3)*0,12		3,971			
102	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	19,940	611,00	12 183,34	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012					
	VV		"Viz. pol.č.631311126:" 19,94		19,940			
103	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	19,940	186,00	3 708,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173					
	VV		"Viz. pol.č.631311126:" 19,94		19,940			
104	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,271	550,00	699,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(1,545*2+1,22+3,0)*0,12		0,877			
	VV		(1,0*2+1,4*2+1,76)*0,06		0,394			
105	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,271	330,00	419,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351102					
106	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	5,539	45 000,00	249 255,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631361821					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 37,31*1,3*0,00709		0,344			
	VV		"m.č.106:" 50,78*1,3*0,00709		0,468			
	VV		"m.č.108:" (3,99+1,545*0,3+1,1*0,11)*1,3*0,00709		0,042			
	VV		"m.č.143:" (22,56+0,8*0,34)*1,3*0,00709		0,210			
	VV		"m.č.144:" (17,22+1,22*0,17+1,0*0,15)*1,3*0,00709		0,162			
	VV		"m.č.145:" (32,63+1,545*0,3)*1,3*0,00709		0,305			
	VV		.					
	VV		"m.č.111:" 12,44*1,3*0,00709		0,115			
	VV		"m.č.112:" (20,52+0,8*0,14+1,1*0,24)*1,3*0,00709		0,193			
	VV		"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*1,3*0,00709		0,159			
	VV		"m.č.135:" 19,0*1,3*0,00709		0,175			
	VV		"m.č.137:" 17,37*1,3*0,00709		0,160			
	VV		"m.č.NS01:" (4,2+0,8*0,12)*1,3*0,00709		0,040			
	VV		"m.č.NS02:" (39,54+0,8*0,12)*1,3*0,00709		0,365			
	VV		"m.č.NS03:" (2,93+0,8*0,14*2)*1,3*0,00709		0,029			
	VV		"m.č.NS04:" (2,07+0,7*0,14)*1,3*0,00709		0,020			
	VV		"m.č.NS05:" 16,35*1,3*0,00709		0,151			
	VV		"m.č.NS06:" 11,81*1,3*0,00709		0,109			
	VV		"m.č.NS07:" (34,46+0,95*0,24+0,8*0,1)*1,3*0,00709		0,320			
	VV		"m.č.NS08:" (3,37+0,8*0,12)*1,3*0,00709		0,032			
	VV		"m.č.NS09:" (23,9+1,0*0,24+0,8*0,1+0,97*0,17+0,8*0,12+1,25*0,14+1,4*0,3)*1,3*0,00709		0,231			
	VV		"m.č.NS10:" 7,67*1,3*0,00709		0,071			
	VV		"m.č.NS11:" (9,87+0,8*0,14)*1,3*0,00709		0,092			
	VV		"m.č.NS12:" (8,26+0,8*0,2)*1,3*0,00709		0,078			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38*1,3*0,00709		0,133			
	VV		"m.č.NS14:" (23,76+0,7*0,12+0,8*0,14+0,8*0,12+0,8*0,1)*1,3*0,00709		0,222			
	VV		"m.č.NS15:" (3,08+1,0*0,24+0,8*0,1)*1,3*0,00709		0,031			
	VV		"m.č.NS16:" (10,78+0,8*0,1)*1,3*0,00709		0,100			
	VV		"m.č.NS17:" (1,52+0,7*0,14)*1,3*0,00709		0,015			
	VV		"m.č.NS18:" 2,81*1,3*0,00709		0,026			
	VV		"m.č.NS19:" (1,79+0,7*0,14)*1,3*0,00709		0,017			
	VV		"m.č.NS20:" (5,63+0,7*0,14)*1,3*0,00709		0,053			
	VV		"m.č.NS21:" 21,14*1,3*0,00709		0,195			
	VV		"m.č.NS22:" 27,87*1,3*0,00709		0,257			
	VV		"m.č.NS23:" (26,5+1,2*0,23+0,8*0,1)*1,3*0,00709		0,248			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS24:" (5,41+1,5*0,3)*1,3*0,00709		0,054			
	VV		"m.č.NS25:" (4,33+0,7*0,12*3+0,8*0,14)*1,3*0,00709		0,043			
	VV		"m.č.NS26:" 2,9*1,3*0,00709		0,027			
	VV		"m.č.NS27:" 4,54*1,3*0,00709		0,042			
	VV		"m.č.NS28:" 4,54*1,3*0,00709		0,042			
	VV		"m.č.NS29:" (14,21+0,8*0,12)*1,3*0,00709		0,132			
	VV		"m.č.NS30:" 2,2*1,3*0,00709		0,020			
	VV		"m.č.NS31:" (1,15+0,7*0,12)*1,3*0,00709		0,011			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 496 752,06	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				56 969,60	
107	K	R1001	Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou	m	178,030	320,00	56 969,60	
	PP		Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		styk původní a nové asf. vozovky					
	VV		80,1*2+1,44*2+14,95		178,030			
D	94		Lešení a stavební výtahy				254 216,18	
108	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	513,948	59,50	30 579,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(80,6*2+15,45+1,65*2)*2,8+13,45*1,5/2		513,948			
109	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	20 557,920	1,91	39 265,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 40 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol. 941211111:" 513,948*40		20 557,920			
110	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	513,948	36,00	18 502,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811					
111	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	783,873	22,20	17 401,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(80,6*2+15,45+1,65*2)*4,3+13,45*1,5/2		783,873			
112	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	31 354,920	0,37	11 601,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 40 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol.944611111:" 783,873*40		31 354,920			
113	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	783,873	14,90	11 679,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811					
114	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 086,425	60,00	125 185,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Celková plocha dotčených prostor objektu: VV Lešení na: bourání,zdění, omítání, podhledy... VV "viz pol.č.952901111:" 834,57*2,5					
		D 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				79 284,15	
115	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	834,570	95,00	79 284,15	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
		VV	Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	.					
		VV	Celková plocha dotčených prostor objektu:					
		VV	135,31+37,31+26,34+50,78+53,73+3,99+12,44+20,52+17,17+19,0+17,37+22,56		416,520			
		VV	17,22+32,63+25,23+4,2+39,54+2,93+2,07+16,35+11,81+34,46+3,37+23,9+7,67		221,380			
		VV	9,87+8,26+14,38+23,76+3,08+10,78+1,52+2,81+1,79+5,63+21,14+27,87+26,5		157,390			
		VV	5,41+4,33+2,9+4,54+4,54+14,21+2,2+1,15		39,280			
		D 96	Bourání konstrukcí				1 134 342,68	
116	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	442,914	22,00	9 744,11	CS ÚRS 2023 01
		PP	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811					
		VV	Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	.					
		VV	Ozn. B05					
		VV	Změřeno v programu AutoCAD					
		VV	"m.č.104,105:" 68,6		68,600			
		VV	"m.č.109:" 27,87		27,870			
		VV	"m.č.110:" 29,37+0,8*0,1		29,450			
		VV	"m.č.111:" 12,44		12,440			
		VV	"m.č.112:" 20,52+1,1*0,24+0,9*0,05+0,8*0,1		20,909			
		VV	"m.č.113:" 11,35		11,350			
		VV	"m.č.114:" 17,17+1,1*0,07		17,247			
		VV	"m.č.115:" 2,99+0,8*0,1+1,2*0,34		3,478			
		VV	"m.č.116-130, 133:" 64,2		64,200			
		VV	"m.č.131:" 16,8+0,6*0,1+0,8*0,1		16,940			
		VV	"m.č.132:" 1,24		1,240			
		VV	"m.č.134:" 14,38+0,9*0,1		14,470			
		VV	"m.č.135:" 19,0		19,000			
		VV	"m.č.136:" 14,69+0,9*0,05+0,8*0,1		14,815			
		VV	"m.č.137:" 17,37+0,6*0,1		17,430			
		VV	"m.č.138:" 20,28+0,7*0,05		20,315			
		VV	"m.č.139:" 2,65+0,6*0,1		2,710			
		VV	"m.č.140, 141, 146-152:" 61,2		61,200			
		VV	"m.č.142:" 19,25		19,250			
117	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	287,50	575,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721210813					
		VV	Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	.					
		VV	Ozn. B01					
		VV	2		2,000			
118	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	28,000	287,50	8 050,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140806					
		VV	Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. B21					
	VV		16,0+12,0		28,000			
119	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	120,000	40,20	4 824,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B22					
	VV		120,0		120,000			
120	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	85,000	97,70	8 304,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130802					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B22					
	VV		85,0		85,000			
121	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	300,000	28,70	8 610,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B22					
	VV		300,0		300,000			
122	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	6,000	518,00	3 108,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530823					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
123	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	10,000	230,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		10		10,000			
124	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
125	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	172,50	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		12		12,000			
126	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	5,000	402,50	2 012,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240812					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
127	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	172,50	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
128	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	287,50	575,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725330820					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
129	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	18,000	92,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4+12+2		18,000			
130	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	16,000	115,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		12+2+2		16,000			
131	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
132	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	17,000	92,00	1 564,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		10+5+2		17,000			
133	K	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	35,000	92,00	3 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860812					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		18+17		35,000			
134	K	731200827	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 60 do 75 kW	kus	2,000	862,00	1 724,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 60 do 75 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731200827					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
135	K	R1016	Demontáž odkouření	m	9,000	57,50	517,50	
	PP		Demontáž odkouření					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2*4,5		9,000			
136	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	248,000	23,00	5 704,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733120815					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		248,0		248,000			
137	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	322,000	34,50	11 109,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733120826					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B02					
	VV		322,0		322,000			
138	K	735211811	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m jednopramenný	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735211811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		4		4,000			
139	K	735211821	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 6 m jednopramenný	kus	4,000	403,00	1 612,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735211821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		4		4,000			
140	K	735211830	Rozřezání demontovaného registru žebrového pramen D 76/3/156 mm	m	28,800	115,00	3 312,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů Ø 76/3/156					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735211830					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		3,0*4+4,2*4		28,800			
141	K	735221841	Demontáž registru trubkového hladkého DN 100 dl do 3 m jednopramenný	kus	6,000	345,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých DN 100 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735221841					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		6		6,000			
142	K	735221846	Demontáž registru trubkového hladkého DN 100 dl přes 3 do 6 m jednopramenný	kus	16,000	460,00	7 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých DN 100 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735221846					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		6+4+6		16,000			
143	K	735221870	Rozřezání demontovaného registru pramen DN 100	m	98,000	92,00	9 016,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735221870					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		3,0*6+5,0*6+1,0*6+5,0*4+4,0*6		98,000			
144	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	120,000	57,50	6 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		120,0		120,000			
145	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		2		2,000			
146	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	288,00	864,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		3		3,000			
147	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151831					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		1		1,000			
148	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	18,700	58,00	1 084,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421813					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		5,8+4,3*3		18,700			
149	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	19,000	36,00	684,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení zazděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421863					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		19		19,000			
150	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421873					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
151	K	762420815	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 16 do 24 mm na sraz šroubovaných	m2	102,960	63,60	6 548,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 do 24 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762420815					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B18					
	VV		(78,1+6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		102,960			
152	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	25,004	94,50	2 362,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762522812					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Povalová podlaha					
	VV		"m.č.102." 3,8*6,12		23,256			
	VV		"m.č.104." 2,3*0,76		1,748			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	58,000	88,30	5 121,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B7					
	VV		1,5*16+1,4*17+1,2+0,5*4+1,75*4		58,000			
154	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,000	66,60	2 131,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B21					
	VV		12,0*4-16,0		32,000			
155	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	36,130	143,00	5 166,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B9					
	VV		"m.č.110:" (6,115+3,42+0,7)*1,1+(0,34+1,4)*2,0		14,739			
	VV		"m.č.116:" 1,85*1,35		2,498			
	VV		"m.č.135:" (4,9+1,9)*1,35		9,180			
	VV		.					
	VV		Venkovní					
	VV		12,95*1,5/2		9,713			
156	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	9,240	153,00	1 413,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obložení podhledů palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766421821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Venkovní					
	VV		(6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		9,240			
157	K	782611811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty	m2	7,459	321,00	2 394,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782611811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B7					
	VV		1,5*0,255*16+1,75*0,255*3		7,459			
158	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	4,000	36,90	147,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B7					
	VV		4		4,000			
159	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	19,000	53,40	1 014,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B7					
	VV		15+1+2+1		19,000			
160	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B10 VV "m.č.107:" 1 1,000					
161	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	2,000	382,00	764,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B10 VV "m.č.112:" 1 VV "m.č.134:" 1 1,000 1,000					
162	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B14 VV 40 40,000					
163	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	4,000	53,70	214,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B14 VV 4 4,000					
164	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	44,000	265,00	11 660,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767641800 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B14 VV 4 VV 40 4,000 40,000					
165	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 080,000	17,30	18 684,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B03 VV slzičkový plech včetně rámu VV (11,1+1,5+5,4)*60,0 1 080,000					
166	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	93,000	48,90	4 547,70	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Prvky na fasádě VV 18,0*5 VV Ozn. B19 VV 0,5*6 90,000 3,000					
167	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	203,659	105,00	21 384,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV .					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.110:" 29,37+0,8*0,1		29,450			
	VV		"m.č.111:" 12,44		12,440			
	VV		"m.č.112:" 20,52+1,1*0,24+0,9*0,05+0,8*0,1		20,909			
	VV		"m.č.113:" 11,35		11,350			
	VV		"m.č.114:" 17,17+1,1*0,07		17,247			
	VV		"m.č.115:" 2,99+0,8*0,1+1,2*0,34		3,478			
	VV		"m.č.133:" 18,2+1,0*0,24*3+0,8*0,1*5+1,25*0,14+1,4*0,3+1,3*0,1		20,045			
	VV		"m.č.134:" 14,38+0,9*0,1		14,470			
	VV		"m.č.135:" 19,0		19,000			
	VV		"m.č.136:" 14,69+0,9*0,05+0,8*0,1		14,815			
	VV		"m.č.137:" 17,37+0,6*0,1		17,430			
	VV		"m.č.138:" 20,28+0,7*0,05		20,315			
	VV		"m.č.139:" 2,65+0,6*0,1		2,710			
168	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	192,200	14,10	2 710,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.110:" 22,4-0,8		21,600			
	VV		"m.č.111:" 14,9-0,8		14,100			
	VV		"m.č.112:" 18,7-0,8*2		17,100			
	VV		"m.č.113:" 13,6-0,8		12,800			
	VV		"m.č.114:" 16,9-0,8		16,100			
	VV		"m.č.115:" 8,7-0,8-1,2		6,700			
	VV		"m.č.133:" 26,4-0,8*5-1,4-0,6		20,400			
	VV		"m.č.134:" 16,1-0,8*2		14,500			
	VV		"m.č.135:" 17,6-0,8*2		16,000			
	VV		"m.č.136:" 15,9-0,8*2		14,300			
	VV		"m.č.137:" 17,0-0,8-0,6		15,600			
	VV		"m.č.138:" 18,3-0,8-0,6		16,900			
	VV		"m.č.139:" 6,7-0,6		6,100			
169	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,785	113,40	542,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárníc nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.115:" 1,57*2,1-0,8*1,97		1,721			
	VV		"m.č.116:" 1,45*3,2-0,8*1,97		3,064			
170	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	276,543	135,00	37 333,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárníc nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.104:" 2,5*2,5		6,250			
	VV		"m.č.109:" 1,45*3,25		4,713			
	VV		"m.č.117-123:" (2,72+3,22+1,16+3,045+1,445+1,32+0,47+0,4)*3,2+0,805*2,0*2-0,7*1,97*4-0,6*1,97*4		37,072			
	VV		"m.č.124-130:" (4,315+3,17+1,17+1,405+3,015+1,34*2+0,3+0,54)*3,2+0,805*2,0*2-0,6*1,97*7		48,050			
	VV		"m.č.131:" (1,625+0,82)*3,2-0,6*1,97+(1,81*2+0,3*4+1,05+0,2)*2,15		19,693			
	VV		"m.č.136:" 4,895*3,2		15,664			
	VV		"m.č.137-139:" (3,4+3,45)*2,3-0,8*1,97*2+1,325*3,2-0,6*1,97		15,661			
	VV		"m.č.141:" (6,715*2+2,97)*3,55-0,8*1,97*2		55,068			
	VV		"m.č.146-152:" (6,715+2,97*2+2,635+1,25*3)*3,55+(1,79*2+0,225*2+1,01+0,29+0,99+0,29)*2,15-1,1*2,1-0,6*1,97*3-0,8*1,97		74,372			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	6,372	221,00	1 408,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962081141					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B15					
	VV		"m.č.137:" 3,4*0,9		3,060			
	VV		"m.č.138:" 3,68*0,9		3,312			
172	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,307	1 394,00	3 215,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.122:" 1,592*3,2*0,18-0,8*2,0*0,18		0,629			
	VV		"m.č.138:" 0,68*0,3*3,2+1,0*0,5*1,0		1,153			
	VV		"m.č.142:" 1,0*0,5*1,05		0,525			
173	K	965061631	Bourání dlažeb z dřevěných špalíků osazených do písku pl přes 1 m2	m2	17,290	52,00	899,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání dlažeb z dřevěných špalíků bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár do písku, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965061631					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.145:" 17,29		17,290			
174	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	161,782	156,00	25 237,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B24					
	VV		"m.č.101:" 135,31		135,310			
	VV		"m.č.103:" 26,34+1,76*0,075		26,472			
175	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	161,782	71,00	11 486,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046119					
176	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	157,315	2 350,00	369 690,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B04					
	VV		"m.č.102:" 37,31*0,15		5,597			
	VV		"m.č.106:" 50,78*0,15		7,617			
	VV		"m.č.108:" (3,99+1,545*0,3+1,445*0,1+1,1*0,1)*0,15		0,706			
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.104:" (32,46+1,05*0,1+1,2*0,23+1,5*0,3)*0,15		4,994			
	VV		"m.č.105:" (36,39+1,76*0,15)*0,15		5,498			
	VV		"m.č.109:" 27,87*0,15		4,181			
	VV		"m.č.110:" (29,37+0,8*0,1)*0,15		4,418			
	VV		"m.č.111:" 12,44*0,15		1,866			
	VV		"m.č.112:" (20,52+1,1*0,24+0,9*0,05+0,8*0,1)*0,15		3,136			
	VV		"m.č.113:" 11,35*0,15		1,703			
	VV		"m.č.114:" (17,17+1,1*0,07)*0,15		2,587			
	VV		"m.č.115:" (2,99+0,8*0,1+1,2*0,34)*0,15		0,522			
	VV		"m.č.116:" (15,49+0,8*0,1*2+0,7*0,1+1,4*0,3+1,3*0,1)*0,15		2,441			
	VV		"m.č.117:" (1,76+0,7*0,1+0,6*0,1*2)*0,15		0,293			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.118.:" 1,83*0,15		0,275			
VV			"m.č.119.:" 1,84*0,15		0,276			
VV			"m.č.120.:" (1,07+0,6*0,1)*0,15		0,170			
VV			"m.č.121.:" (1,07+0,6*0,1)*0,15		0,170			
VV			"m.č.122.:" (1,96+0,7*0,1+0,8*0,07)*0,15		0,313			
VV			"m.č.123.:" 2,75*0,15		0,413			
VV			"m.č.124.:" 2,8*0,15		0,420			
VV			"m.č.125.:" (1,99+0,6*0,1)*0,15		0,308			
VV			"m.č.126.:" (1,57+0,6*0,1)*0,15		0,245			
VV			"m.č.127.:" (1,58+0,6*0,1)*0,15		0,246			
VV			"m.č.128.:" 2,18*0,15		0,327			
VV			"m.č.129.:" (1,04+0,6*0,1)*0,15		0,165			
VV			"m.č.130.:" (1,04+0,6*0,1)*0,15		0,165			
VV			"m.č.131.:" (16,8+0,6*0,1+0,8*0,1)*0,15		2,541			
VV			"m.č.132.:" 1,24*0,15		0,186			
VV			"m.č.133.:" (18,2+1,0*0,24*3+0,8*0,1*5+1,25*0,14+1,4*0,3+1,3*0,1)*0,15		3,007			
VV			"m.č.134.:" (14,38+0,9*0,1)*0,15		2,171			
VV			"m.č.135.:" 19,0*0,15		2,850			
VV			"m.č.136.:" (14,69+0,9*0,05+0,8*0,1)*0,15		2,222			
VV			"m.č.137.:" (17,37+0,6*0,1)*0,15		2,615			
VV			"m.č.138.:" (20,28+0,7*0,05)*0,15		3,047			
VV			"m.č.139.:" (2,65+0,6*0,1)*0,15		0,407			
VV			"m.č.140.:" (3,62+1,75*0,2+1,65*0,1)*0,15		0,620			
VV			"m.č.141.:" (16,35+1,2*0,34+0,8*0,1)*0,15		2,526			
VV			"m.č.142.:" 19,25*0,15		2,888			
VV			"m.č.143.:" 22,56*0,15		3,384			
VV			"m.č.144.:" (17,22+0,8*0,34+1,2*0,15)*0,15		2,651			
VV			"m.č.145.:" (32,63+1,545*0,3+1,445*0,1)*0,15		4,986			
VV			"m.č.146.:" (1,88+0,6*0,1)*0,15		0,291			
VV			"m.č.147.:" (0,93+0,6*0,1)*0,15		0,149			
VV			"m.č.148.:" (0,98+0,6*0,1)*0,15		0,156			
VV			"m.č.149.:" (0,98+0,6*0,1)*0,15		0,156			
VV			"m.č.150.:" (20,07+0,6*0,1)*0,15		3,020			
VV			"m.č.151.:" (3,47+1,75*0,2+1,65*0,1)*0,15		0,598			
VV			"m.č.152.:" (8,93+0,8*0,1)*0,15		1,352			
VV			.					
VV			Podkladní beton					
VV			Změřeno v programu AutoCAD					
VV			"m.č.104,105.:" 68,6*0,15		10,290			
VV			"m.č.109.:" 27,87*0,15		4,181			
VV			"m.č.110.:" (29,37+0,8*0,1)*0,15		4,418			
VV			"m.č.111.:" 12,44*0,15		1,866			
VV			"m.č.112.:" (20,52+1,1*0,24+0,9*0,05+0,8*0,1)*0,15		3,136			
VV			"m.č.113.:" 11,35*0,15		1,703			
VV			"m.č.114.:" (17,17+1,1*0,07)*0,15		2,587			
VV			"m.č.115.:" (2,99+0,8*0,1+1,2*0,34)*0,15		0,522			
VV			"m.č.116-130, 133.:" 64,2*0,15		9,630			
VV			"m.č.131.:" (16,8+0,6*0,1+0,8*0,1)*0,15		2,541			
VV			"m.č.132.:" 1,24*0,15		0,186			
VV			"m.č.134.:" (14,38+0,9*0,1)*0,15		2,171			
VV			"m.č.135.:" 19,0*0,15		2,850			
VV			"m.č.136.:" (14,69+0,9*0,05+0,8*0,1)*0,15		2,222			
VV			"m.č.137.:" (17,37+0,6*0,1)*0,15		2,615			
VV			"m.č.138.:" (20,28+0,7*0,05)*0,15		3,047			
VV			"m.č.139.:" (2,65+0,6*0,1)*0,15		0,407			
VV			"m.č.140, 141, 146-152.:" 61,2*0,15		9,180			
VV			"m.č.142.:" 19,25*0,15		2,888			
177	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	157,315	1 335,00	210 015,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049112 "viz pol.č.965042241:" 157,315		157,315			
178	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	121,754	76,50	9 314,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.132:" 1,24		1,240			
	VV		"m.č.140:" 3,62+1,75*0,2+1,65*0,1		4,135			
	VV		"m.č.141:" 16,35+1,2*0,34+0,8*0,1		16,838			
	VV		"m.č.142:" 19,25		19,250			
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.117:" 1,76+0,7*0,1+0,6*0,1*2		1,950			
	VV		"m.č.118:" 1,83		1,830			
	VV		"m.č.119:" 1,84		1,840			
	VV		"m.č.120:" 1,07+0,6*0,1		1,130			
	VV		"m.č.121:" 1,07+0,6*0,1		1,130			
	VV		"m.č.122:" 1,96+0,7*0,1+0,8*0,07		2,086			
	VV		"m.č.123:" 2,75		2,750			
	VV		"m.č.124:" 2,8		2,800			
	VV		"m.č.125:" 1,99+0,6*0,1		2,050			
	VV		"m.č.126:" 1,57+0,6*0,1		1,630			
	VV		"m.č.127:" 1,58+0,6*0,1		1,640			
	VV		"m.č.128:" 2,18		2,180			
	VV		"m.č.129:" 1,04+0,6*0,1		1,100			
	VV		"m.č.130:" 1,04+0,6*0,1		1,100			
	VV		"m.č.131:" 16,8+0,6*0,1+0,8*0,1		16,940			
	VV		"m.č.146:" 1,88+0,6*0,1		1,940			
	VV		"m.č.147:" 0,93+0,6*0,1		0,990			
	VV		"m.č.148:" 0,98+0,6*0,1		1,040			
	VV		"m.č.149:" 0,98+0,6*0,1		1,040			
	VV		"m.č.150:" 20,07+0,6*0,1		20,130			
	VV		"m.č.151:" 3,47+1,75*0,2+1,65*0,1		3,985			
	VV		"m.č.152:" 8,93+0,8*0,1		9,010			
179	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	86,871	149,00	12 943,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081333					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B04					
	VV		"m.č.102:" 37,31		37,310			
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.104:" 32,46+1,05*0,1+1,2*0,23+1,5*0,3		33,291			
	VV		"m.č.116:" 15,49+0,8*0,1*2+0,7*0,1+1,4*0,3+1,3*0,1		16,270			
180	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	42,650	36,20	1 543,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081611					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"m.č.132:" 4,7		4,700			
	VV		"m.č.140:" 8,6-0,8-1,75		6,050			
	VV		"m.č.141:" 17,6-0,8-1,2		15,600			
	VV		"m.č.142:" 17,5-1,2		16,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	5,670	373,00	2 114,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082016					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B6					
	VV		1,4*1,35*3		5,670			
182	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,063	266,00	814,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082017					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B6					
	VV		1,75*1,75		3,063			
183	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	9,450	209,00	1 975,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082018					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B6					
	VV		1,75*2,7*2		9,450			
184	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,180	4 518,00	813,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031151					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nika pro rozvaděč					
	VV		0,6*1,0*0,3		0,180			
185	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	21,000	59,00	1 239,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033231					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		21		21,000			
186	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,845	158,00	291,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033631					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.105:" 0,9*2,05		1,845			
187	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,314	1 179,00	370,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033641					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.128:" 0,9*2,05*0,17		0,314			
188	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	13,000	109,20	1 419,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033241					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		13		13,000			
189	K	974031132	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	110,000	137,50	15 125,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031132					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		110,0		110,000			
190	K	974031143	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	74,000	155,20	11 484,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031143					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		74,0		74,000			
191	K	974031154	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	25,000	207,00	5 175,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031154					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		25,0		25,000			
192	K	974031164	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	7,000	310,50	2 173,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031164					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		7,0		7,000			
193	K	976074121	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	98,000	106,50	10 437,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, zděří, kotevnic želez kotevnic želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121					
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		98		98,000			
194	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	144,000	55,30	7 963,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976082131					
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		144		144,000			
195	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	10,600	528,00	5 596,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312114					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		10,6		10,600			
196	K	977211124	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárci hl přes 420 do 520 mm	m	4,100	4 010,00	16 441,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárci hloubka řezu přes 420 do 520 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977211124					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.138." 1,0*2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.142:" 1,05*2		2,100			
197	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	322,100	100,00	32 210,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		"m.č.102:" 1,75*1,55		2,713			
	VV		"m.č.105:" (1,05+0,75)*1,55		2,790			
	VV		"m.č.110:" (0,6+4,13+0,3)*1,4		7,042			
	VV		"m.č.112:" (1,2+2,1)*1,35		4,455			
	VV		"m.č.134:" (2,25+0,17*2+0,5)*1,4+(0,8+1,0)*1,5		7,026			
	VV		"m.č.145:" 1,5*1,5		2,250			
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		"m.č.117:" 5,4*1,81-0,7*1,81-0,6*1,81*2		6,335			
	VV		"m.č.118:" 5,7*1,81-0,6*1,81		9,231			
	VV		"m.č.119:" 5,5*1,81-0,6*1,81		8,869			
	VV		"m.č.120:" 4,3*1,81-0,6*1,81		6,697			
	VV		"m.č.121:" 4,3*1,81-0,6*1,81		6,697			
	VV		"m.č.122:" 5,6*1,81-0,7*1,81*2		7,602			
	VV		"m.č.123:" 6,7*1,81-0,7*1,81-0,6*1,81*2		8,688			
	VV		"m.č.124:" 6,7*1,81-0,6*1,81*3		8,869			
	VV		"m.č.125:" 5,7*1,81-0,6*1,81*2		8,145			
	VV		"m.č.126:" 5,0*1,81-0,6*1,81*3		5,792			
	VV		"m.č.127:" 5,3*1,81-0,6*1,81		8,507			
	VV		"m.č.128:" 6,1*1,81-0,6*1,81		9,955			
	VV		"m.č.129:" 4,2*1,81-0,6*1,81		6,516			
	VV		"m.č.130:" 4,2*1,81-0,6*1,81		6,516			
	VV		"m.č.131:" 30,0*2,0-0,8*1,97-0,6*1,97		57,242			
	VV		"m.č.146:" 5,5*1,95-0,6*1,95*2		8,385			
	VV		"m.č.147:" 4,0*1,95-0,6*1,95		6,630			
	VV		"m.č.148:" 4,1*1,95-0,6*1,95		6,825			
	VV		"m.č.149:" 4,1*1,95-0,6*1,95		6,825			
	VV		"m.č.150:" 35,5*1,95-0,6*1,95*2		66,885			
	VV		"m.č.151:" 8,5*1,95-0,8*1,95-1,75*1,95		11,603			
	VV		"m.č.152:" 14,4*1,95-0,8*1,95-0,6*1,95*3		23,010			
198	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	18,000	2 070,00	37 260,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		18,0		18,000			
199	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	8,000	3 450,00	27 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151118					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese ÚT					
	VV		8,0		8,000			
200	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	11,000	3 900,00	42 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odvětrání místnosti na fasádu objektu					
	VV		0,5*22		11,000			
201	K	R1002	Vybourání otvoru ve dřevěném stropě 1300x600 mm	kus	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		Vybourání otvoru ve dřevěném stropě 1300x600 mm					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
202	K	R1003	Vystěhování, uskladnění a vrácení vybavení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vystěhování, uskladnění a vrácení vybavení					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B11					
	VV		1		1,000			
203	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	40,788	315,00	12 848,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112111					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Odsekání hrubých výstupků pod terénem					
	VV		Předpoklad 30%					
	VV		.					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8*0,3		40,788			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				971 939,45	
D	997		Přesun sutě				846 441,25	
204	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	600,739	561,00	337 014,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
205	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	600,739	222,00	133 364,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
206	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 410,346	9,00	75 693,11	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		600,739*14 'Přepočtené koeficientem množství		8 410,346			
207	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	600,739	500,00	300 369,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				125 498,20	
208	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	627,491	200,00	125 498,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D	PBŘ		Požárně bezpečnostní řešení				10 815,00	
209	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	5,000	573,00	2 865,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943212					
210	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		2+3		5,000			
211	K	R1004	Revize přenosných hasících přístroju	kus	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		Revize přenosných hasících přístroju					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBR - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 797 527,28	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				602 414,11	
212	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	135,960	229,00	31 134,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161222					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
213	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	169,950	123,00	20 903,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161384					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		78,1*2+12,95+0,4*2		169,950			
214	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	609,490	25,00	15 237,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 37,31		37,310			
	VV		"m.č.106:" 50,78		50,780			
	VV		"m.č.108:" 3,99+1,1*0,1		4,100			
	VV		"m.č.111:" 12,44		12,440			
	VV		"m.č.112:" 20,52+0,8*0,15+1,1*0,24		20,904			
	VV		"m.č.114:" 17,17+1,1*0,07		17,247			
	VV		"m.č.135:" 19,0		19,000			
	VV		"m.č.137:" 17,37		17,370			
	VV		"m.č.143:" 22,56+0,8*0,34		22,832			
	VV		"m.č.144:" 17,22+1,22*0,17+1,0*0,15		17,577			
	VV		"m.č.145:" 32,63+1,545*0,3		33,094			
	VV		"m.č.NS01-NS06, NS08-NS10:" 117,2+1,0*0,24*3+0,8*0,1*3		118,160			
	VV		"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
	VV		"m.č.NS11, NS12:" 18,9+0,8*0,17+0,8*0,2		19,196			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
	VV		"m.č.NS14-NS21:" 73,6+1,4*0,3		74,020			
	VV		"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
	VV		"m.č.NS23-NS31" 68,3+1,5*0,3		68,750			
215	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	239,555	30,00	7 186,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Nad terénem - sokl					
VV			(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,35		59,483			
VV			(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5)*0,35		-6,066			
VV			(0,5*6+0,39*4+0,215*2+0,165*6)*0,35		2,093			
VV			.					
VV			Napojení na obvodové zdivo					
VV			"m.č.102:" 24,6*0,1		2,460			
VV			"m.č.106:" 37,2*0,1		3,720			
VV			"m.č.108:" 8,15*0,1		0,815			
VV			"m.č.111:" 14,9*0,1		1,490			
VV			"m.č.112:" 18,1*0,1		1,810			
VV			"m.č.114:" 16,9*0,1		1,690			
VV			"m.č.135:" 17,6*0,1		1,760			
VV			"m.č.137:" 17,0*0,1		1,700			
VV			"m.č.143:" 20,15*0,1		2,015			
VV			"m.č.144:" 16,5*0,1		1,650			
VV			"m.č.145:" 23,0*0,1		2,300			
VV			"m.č.NS01-NS06, NS08-NS10:" 77,8*0,1		7,780			
VV			"m.č.NS07:" 23,8*0,1		2,380			
VV			"m.č.NS11, NS12:" 17,85*0,1		1,785			
VV			"m.č.NS13:" 16,0*0,1		1,600			
VV			"m.č.NS14-NS21:" 61,0*0,1		6,100			
VV			"m.č.NS22:" 24,4*0,1		2,440			
VV			"m.č.NS23-NS31" 45,9*0,1		4,590			
216	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,267	103 000,00	27 501,00	
PP			výrobky asfaltové izolační a záливkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Poznámka k položce: □					
VV			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
			609,49*0,0003+239,55*0,00035		0,267			
217	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	609,490	93,00	56 682,57	CS ÚRS 2023 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.102:" 37,31		37,310			
VV			"m.č.106:" 50,78		50,780			
VV			"m.č.108:" 3,99+1,1*0,1		4,100			
VV			"m.č.111:" 12,44		12,440			
VV			"m.č.112:" 20,52+0,8*0,15+1,1*0,24		20,904			
VV			"m.č.114:" 17,17+1,1*0,07		17,247			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.143:" 22,56+0,8*0,34		22,832			
VV			"m.č.144:" 17,22+1,22*0,17+1,0*0,15		17,577			
VV			"m.č.145:" 32,63+1,545*0,3		33,094			
VV			"m.č.NS01-NS06, NS08-NS10:" 117,2+1,0*0,24*3+0,8*0,1*3		118,160			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS11, NS12:" 18,9+0,8*0,17+0,8*0,2		19,196			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS14-NS21:" 73,6+1,4*0,3		74,020			
VV			"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
VV			"m.č.NS23-NS31" 68,3+1,5*0,3		68,750			
218	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	239,555	105,00	25 153,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Pod terénem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,35		59,483			
	VV		(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5)*0,35		-6,066			
	VV		(0,5*6+0,39*4+0,215*2+0,165*6)*0,35		2,093			
	VV		.					
	VV		Napojení na obvodové zdívo					
	VV		"m.č.102:" 24,6*0,1		2,460			
	VV		"m.č.106:" 37,2*0,1		3,720			
	VV		"m.č.108:" 8,15*0,1		0,815			
	VV		"m.č.111:" 14,9*0,1		1,490			
	VV		"m.č.112:" 18,1*0,1		1,810			
	VV		"m.č.114:" 16,9*0,1		1,690			
	VV		"m.č.135:" 17,6*0,1		1,760			
	VV		"m.č.137:" 17,0*0,1		1,700			
	VV		"m.č.143:" 20,15*0,1		2,015			
	VV		"m.č.144:" 16,5*0,1		1,650			
	VV		"m.č.145:" 23,0*0,1		2,300			
	VV		"m.č.NS01-NS06, NS08-NS10:" 77,8*0,1		7,780			
	VV		"m.č.NS07:" 23,8*0,1		2,380			
	VV		"m.č.NS11, NS12:" 17,85*0,1		1,785			
	VV		"m.č.NS13:" 16,0*0,1		1,600			
	VV		"m.č.NS14-NS21:" 61,0*0,1		6,100			
	VV		"m.č.NS22:" 24,4*0,1		2,440			
	VV		"m.č.NS23-NS31" 45,9*0,1		4,590			
219	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	758,616	180,00	136 550,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		609,49*1,15+48,085*1,2		758,616			
220	M	62857003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	220,191	180,00	39 634,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		.					
	VV		Nad terénem - sokl					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,35		59,483			
	VV		(-3,0*2-2,0-1,76*2-1,22-1,545*2-1,5)*0,35		-6,066			
	VV		(0,5*6+0,39*4+0,215*2+0,165*6)*0,35		2,093			
	VV		191,47*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		220,191			
221	K	711411011	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	87,498	280,00	24 499,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspenzí asfaltovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711411011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS04:" 2,07+0,7*0,14		2,168			
	VV		"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
	VV		"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
	VV		"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
	VV		"m.č.NS11:" 9,87+0,8*0,14		9,982			
	VV		"m.č.NS15:" 3,08+1,0*0,24+0,8*0,1		3,400			
	VV		"m.č.NS16:" 10,78+0,8*0,1		10,860			
	VV		"m.č.NS17:" 1,52+0,7*0,14		1,618			
	VV		"m.č.NS18:" 2,81		2,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS19:" 1,79+0,7*0,14		1,888			
	VV		"m.č.NS20:" 5,63+0,7*0,14		5,728			
	VV		"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
	VV		"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS31:" 1,15+0,7*0,12		1,234			
222	K	711412011	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	379,303	310,00	117 583,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspenzí asfaltovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711412011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6-0,7*1,97		13,753			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6		78,326			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6-1,75*0,5*2+(1,75+0,5*2)*0,25*2		35,129			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2*2,6-0,8*1,97-0,5*0,5*2+(0,5+0,5*2)*0,25*2		29,380			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2*2,6-2,4*0,6-0,8*1,97		40,508			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2*2,6-0,8*1,97*2+(1,0+2,05)*2*0,24		18,280			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2*2,6-0,8*1,97-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,245		32,191			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2*2,6-0,7*1,97		11,543			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6		17,121			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6+1,1*0,15-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		12,564			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2*2,6-0,7*1,97*4-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		20,416			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2*2,6-0,7*1,97		17,393			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2*2,6-0,7*1,97		9,853			
223	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	700,202	120,00	84 024,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti					
	VV		466,801*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		700,202			
224	K	998711101	Presun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	7,419	2 200,00	16 321,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
	D	713	Izolace tepelné				763 864,28	
225	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 119,486	122,00	136 577,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111127					
226	M	63160019R	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 200mm	m2	306,231	200,00	61 246,20	
	PP		role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 200mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" 6,88*11,95		82,216			
	VV		"m.č.102:" 37,31		37,310			
	VV		"m.č.103:" 26,34		26,340			
	VV		"m.č.106:" 50,78		50,780			
	VV		"m.č.107:" 53,73		53,730			
	VV		"m.č.144:" 17,22		17,220			
	VV		"m.č.145:" 32,63		32,630			
	VV		300,226*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		306,231			
227	M	63160018R	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 180mm	m2	442,129	187,00	82 678,12	
	PP		role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 180mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS09:" 23,9		23,900			
	VV		"m.č.NS14:" 23,76		23,760			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.108:" 3,99		3,990			
VV			"m.č.111:" 12,44		12,440			
VV			"m.č.112:" 20,52		20,520			
VV			"m.č.114:" 17,17		17,170			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
VV			"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
VV			"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
VV			"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
VV			"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
VV			"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
VV			"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
VV			"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
VV			"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS15:" 3,08		3,080			
VV			"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
VV			"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
VV			"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
VV			"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
VV			"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
VV			"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
VV			"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
VV			"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
VV			"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
VV			"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
VV			"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
VV			"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
VV			"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
VV			"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
VV			433,46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		442,129			
228	M	63160015	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 120mm	m2	393,516	125,00	49 189,50	CS ÚRS 2023 01
PP			role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 120mm					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.108:" 3,99		3,990			
VV			"m.č.111:" 12,44		12,440			
VV			"m.č.112:" 20,52		20,520			
VV			"m.č.114:" 17,17		17,170			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
VV			"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
VV			"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
VV			"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
VV			"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
VV			"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
VV			"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
VV			"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
VV			"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS15:" 3,08		3,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
	VV		"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
	VV		"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
	VV		"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
	VV		"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
	VV		"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
	VV		"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
	VV		"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
	VV		"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
	VV		"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
	VV		"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
	VV		"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
	VV		"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
	VV		"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
	VV		385,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		393,516			
229	K	713114422	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost vodorovná do dutiny tl přes 150 do 200 mm	m3	60,045	1 990,00	119 489,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken nižší objemové hmotnosti do dutiny, tloušťky vrstvy přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713114422					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" 6,88*11,95*0,2		16,443			
	VV		"m.č.102:" 37,31*0,2		7,462			
	VV		"m.č.103:" 26,34*0,2		5,268			
	VV		"m.č.106:" 50,78*0,2		10,156			
	VV		"m.č.107:" 53,73*0,2		10,746			
	VV		"m.č.144:" 17,22*0,2		3,444			
	VV		"m.č.145:" 32,63*0,2		6,526			
230	K	713114423	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost vodorovná do dutiny tl přes 200 do 250 mm	m3	16,036	1 990,00	31 911,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken nižší objemové hmotnosti do dutiny, tloušťky vrstvy přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713114423					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.153:" 25,23*0,22		5,551			
	VV		"m.č.NS09:" 23,9*0,22		5,258			
	VV		"m.č.NS14:" 23,76*0,22		5,227			
231	K	713114426	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost vodorovná do dutiny tl přes 350 do 500 mm	m3	30,839	1 990,00	61 369,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken nižší objemové hmotnosti do dutiny, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713114426					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" 7,33*7,44*0,4		21,814			
	VV		"m.č.143:" 3,36*6,715*0,4		9,025			
232	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	429,470	49,60	21 301,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					
233	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	438,059	175,00	76 660,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.111:" 12,44		12,440			
	VV		"m.č.112:" 20,52		20,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.114:" 17,17		17,170			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
VV			"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
VV			"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
VV			"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
VV			"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
VV			"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
VV			"m.č.NS09:" 23,9		23,900			
VV			"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
VV			"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
VV			"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS14:" 23,76		23,760			
VV			"m.č.NS15:" 3,08		3,080			
VV			"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
VV			"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
VV			"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
VV			"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
VV			"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
VV			"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
VV			"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
VV			"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
VV			"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
VV			"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
VV			"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
VV			"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
VV			"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
VV			"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
VV			429,47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		438,059			
234	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	503,010	19,80	9 959,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121211					
235	M	R1015	pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 150-180 mm	m	513,070	30,00	15 392,10	
PP			pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 150-180 mm					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.102:" (5,4+6,92)*2		24,640			
VV			"m.č.106:" (8,25+6,715+2,05+1,43)*2		36,890			
VV			"m.č.108:" (2,065+1,71+0,3)*2		8,150			
VV			"m.č.111:" (2,57+4,895)*2		14,930			
VV			"m.č.112:" (4,19+4,895+0,24)*2		18,650			
VV			"m.č.114:" (3,37+5,095)*2		16,930			
VV			"m.č.135:" (3,89+4,895)*2		17,570			
VV			"m.č.137:" (3,4+5,11)*2		17,020			
VV			"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2		5,820			
VV			"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)		31,470			
VV			"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2		15,000			
VV			"m.č.NS07:" (6,99+4,895+0,24)*2		24,250			
VV			"m.č.NS08:" (2,54+1,325)*2		7,730			
VV			"m.č.NS09:" (10,77+4,485+0,215+0,3)*2		31,540			
VV			"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2		11,810			
VV			"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2		16,740			
VV			"m.č.NS12:" (3,88+2,13)*2		12,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.NS13:" (2,955+4,895+0,17)*2		16,040			
VV			"m.č.NS14:" (11,08+4,315+0,3)*2		31,390			
VV			"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2		7,680			
VV			"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2		13,270			
VV			"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2		4,970			
VV			"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2		7,300			
VV			"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2		5,450			
VV			"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2		9,940			
VV			"m.č.NS21:" (4,47+5,145)*2		19,230			
VV			"m.č.NS22:" (5,48+6,715)*2		24,390			
VV			"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2		7,220			
VV			"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2		8,770			
VV			"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2		8,770			
VV			"m.č.NS29:" (5,4+3,085)*2		16,970			
VV			"m.č.NS30:" (2,07+1,0)*2		6,140			
VV			"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2		4,320			
VV			503,01*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		513,070			
236	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	135,960	200,00	27 192,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141					
237	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	138,679	288,00	39 939,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod terénem					
	VV		(78,1*2+12,95+0,4*2)*0,8		135,960			
	VV		135,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		138,679			
238	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	429,470	14,00	6 012,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132					
239	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	472,417	6,00	2 834,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie separační PE 2 x 50 m					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.111:" 12,44		12,440			
	VV		"m.č.112:" 20,52		20,520			
	VV		"m.č.114:" 17,17		17,170			
	VV		"m.č.135:" 19,0		19,000			
	VV		"m.č.137:" 17,37		17,370			
	VV		"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
	VV		"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
	VV		"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
	VV		"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
	VV		"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
	VV		"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
	VV		"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
	VV		"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
	VV		"m.č.NS09:" 23,9		23,900			
	VV		"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
	VV		"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
	VV		"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
	VV		"m.č.NS14:" 23,76		23,760			
	VV		"m.č.NS15:" 3,08		3,080			
	VV		"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
	VV		"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
	VV		"m.č.NS18:" 2,81		2,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
	VV		"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
	VV		"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
	VV		"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
	VV		"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
	VV		"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
	VV		"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
	VV		"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
	VV		"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
	VV		"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
	VV		"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
	VV		429,47*1,1'Přepočtené koeficientem množství		472,417			
240	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	20,100	1 100,00	22 110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				37 241,00	
241	K	761114111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	4,800	7 470,00	35 856,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé dezén mřížka					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/761114111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS06:" 3,2*0,6		1,920			
	VV		"m.č.NS08:" 1,6*0,6		0,960			
	VV		"m.č.NS12:" 2,4*0,6		1,440			
	VV		"m.č.NS18:" 0,8*0,6		0,480			
242	K	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m	t	0,554	2 500,00	1 385,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998761101					
	D	762	Konstrukce tesařské				308 084,74	
243	K	762511243	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	235,000	448,00	105 280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511243					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Půdní lávky					
	VV		10,0+25,0*3+25,0*2+35,0*2+10,0*2+10,0		235,000			
244	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	1 504,000	57,50	86 480,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512261					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Půdní lávky					
	VV		235/0,625*3+235/0,625		1 504,000			
245	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	2,482	10 300,00	25 564,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 30x50mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Půdní lávky					
	VV		1504,0*0,03*0,05*1,1		2,482			
246	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	235,000	62,00	14 570,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ . Půdní lávky 10,0+25,0*3+25,0*2+35,0*2+10,0*2+10,0				235,000	
247	K	762421012	Obložení stropu z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	102,960	450,00	46 332,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421012					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Římsa					
	VV		(78,1+6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)				102,960	
248	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	15,000	198,00	2 970,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762523108					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.145:" 15,0				15,000	
249	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	1,050	10 800,00	11 340,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m					
	VV		15*0,07 'Přepočtené koeficientem množství				1,050	
250	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	15,000	62,00	930,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001					
	VV		15,0				15,000	
251	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	20,000	252,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713110					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Doplnění střešního pláště					
	VV		20,0				20,000	
252	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,033	10 300,00	339,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 30x50mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Doplnění střešního pláště					
	VV		20,0*0,05*0,03*1,1				0,033	
253	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	5,104	1 810,00	9 238,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				833 456,56	
254	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	700,270	833,00	583 324,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
			standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" 135,31				135,310	
	VV		"m.č.102:" 37,31				37,310	
	VV		"m.č.103:" 26,34				26,340	
	VV		"m.č.106:" 50,78				50,780	
	VV		"m.č.107:" 53,73				53,730	
	VV		"m.č.108:" 3,99				3,990	
	VV		"m.č.111:" 12,44				12,440	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.112:" 20,52		20,520			
VV			"m.č.114:" 17,17		17,170			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.144:" 17,22		17,220			
VV			"m.č.145:" 32,63		32,630			
VV			"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
VV			"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
VV			"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
VV			"m.č.NS09:" 23,9		23,900			
VV			"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS14:" 23,76		23,760			
VV			"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
VV			"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
VV			"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
VV			"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
VV			"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
VV			"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
VV			"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
255	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	86,510	877,00	75 869,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
VV			"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
VV			"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
VV			"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
VV			"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
VV			"m.č.NS15:" 3,08		3,080			
VV			"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
VV			"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
VV			"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
VV			"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
VV			"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
VV			"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
VV			"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
256	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	786,780	34,50	27 143,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714					
257	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	733,686	33,30	24 431,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131751					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.101:" 6,88*11,95		82,216			
VV			"m.č.102:" 37,31		37,310			
VV			"m.č.103:" 26,34		26,340			
VV			"m.č.106:" 50,78		50,780			
VV			"m.č.107:" 53,73		53,730			
VV			"m.č.108:" 3,99		3,990			
VV			"m.č.111:" 12,44		12,440			
VV			"m.č.112:" 20,52		20,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.114:" 17,17		17,170			
VV			"m.č.135:" 19,0		19,000			
VV			"m.č.137:" 17,37		17,370			
VV			"m.č.144:" 17,22		17,220			
VV			"m.č.145:" 32,63		32,630			
VV			"m.č.NS01:" 4,2		4,200			
VV			"m.č.NS02:" 39,54		39,540			
VV			"m.č.NS03:" 2,93		2,930			
VV			"m.č.NS04:" 2,07		2,070			
VV			"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
VV			"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
VV			"m.č.NS07:" 34,46		34,460			
VV			"m.č.NS08:" 3,37		3,370			
VV			"m.č.NS09:" 23,9		23,900			
VV			"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
VV			"m.č.NS11:" 9,87		9,870			
VV			"m.č.NS12:" 8,26		8,260			
VV			"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
VV			"m.č.NS14:" 23,76		23,760			
VV			"m.č.NS15:" 3,08		3,080			
VV			"m.č.NS16:" 10,78		10,780			
VV			"m.č.NS17:" 1,52		1,520			
VV			"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
VV			"m.č.NS19:" 1,79		1,790			
VV			"m.č.NS20:" 5,63		5,630			
VV			"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
VV			"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
VV			"m.č.NS23:" 26,5		26,500			
VV			"m.č.NS24:" 5,41		5,410			
VV			"m.č.NS25:" 4,33		4,330			
VV			"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
VV			"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
VV			"m.č.NS29:" 14,21		14,210			
VV			"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
VV			"m.č.NS31:" 1,15		1,150			
258	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	824,296	95,50	78 720,27	CS ÚRS 2023 01
PP			fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
VV			733,686*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		824,296			
259	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	9,803	4 485,00	43 966,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301					
D		764	Konstrukce klempířské				190 112,29	
260	K	764111111	Krytina střechy rovné ze šablon z Pz plechu s povrchovou úpravou do 4 ks/m2 sklonu do 30°	m2	3,475	1 596,00	5 546,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků					
Online PSC			střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 do 30°					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764111111					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Doplnění střešního pláště					
VV			6,95*0,25*2		3,475			
261	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	11,000	767,00	8 437,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242105					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			Výpis klempířských prvků					
VV			.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. K02					
	VV		11		11,000			
262	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	0,525	793,00	416,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K03					
	VV		0,25*2*1,05		0,525			
263	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	61,875	1 106,00	68 433,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Švod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518622					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K02					
	VV		4,5*11*1,25		61,875			
264	K	R1005	Ozn. K06 - Připojovací lišta z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 150mm, D+M	m	14,595	1 290,00	18 827,55	
	PP		Ozn. K06 - Připojovací lišta z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 150mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		13,9*1,05		14,595			
265	K	R764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 170 mm	m	14,595	582,00	8 494,29	
	PP		Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 170 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. K05					
	VV		13,9*1,05		14,595			
266	K	R764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	60,008	1 284,00	77 050,27	
	PP		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K01					
	VV		57,15*1,05		60,008			
267	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,570	5 100,00	2 907,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
	D	766	Konstrukce truhlářské				598 933,29	
268	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,910	799,00	3 124,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS 05					
	VV		0,8*1,35		1,080			
	VV		Ozn. NS 06					
	VV		0,8*1,35		1,080			
	VV		Ozn. NS 07					
	VV		1,75*0,5		0,875			
	VV		Ozn. NS 08					
	VV		1,75*0,5		0,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
269	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,910	5 210,00	20 371,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
270	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	30,000	800,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171					
271	M	R61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	21,000	4 961,00	104 181,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D01, NS D02, NS D03, NS D05, NS D06, NS D07, NS D08, NS D09, NS D10, NS D11, NS D18, NS D19, NS D20,					
	VV		NS D21, NS D22, NS D23					
	VV		NS, D24, NS D25, NS D26, NS D29, NS D32,					
	VV		21		21,000			
272	M	R61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	9,000	4 961,00	44 649,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D04, NS D14, NS D15, NS D16, NS D17, NS D27, NS D28, NS D30, NS D31					
	VV		9		9,000			
273	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	2 185,00	4 370,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172					
274	M	R61162088	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	1,000	5 741,00	5 741,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D35					
	VV		1		1,000			
275	M	R61162089	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	1,000	6 262,00	6 262,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D33					
	VV		1		1,000			
276	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	2 530,00	5 060,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660181					
277	M	R61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	2,000	7 992,00	15 984,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D12, NS D13					
	VV		2		2,000			
278	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	4 290,00	8 580,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660421					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D34					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. NS D50					
	VV		1		1,000			
279	M	61140516	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	9,833	10 400,00	102 263,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D34					
	VV		1,0*2,35		2,350			
	VV		Ozn. NS D50					
	VV		1,0*2,4		2,400			
	VV		4,75*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		9,833			
280	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	31,000	800,00	24 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111					
281	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	31,000	4 083,00	126 573,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D01-D11, NS D14-D19, NS D21-NS D35					
	VV		31		31,000			
282	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682112					
283	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 197,00	6 197,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D20					
	VV		1		1,000			
284	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	2 530,00	5 060,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682211					
285	M	61182319	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 776,00	6 776,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D13					
	VV		1		1,000			
286	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 776,00	6 776,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D12					
	VV		1		1,000			
287	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	6,000	250,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		6		6,000			
288	M	R60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 280mm	m	60,008	487,00	29 223,90	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 280mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		57,15*1,05		60,008			
289	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	31,000	350,00	10 850,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		31		31,000			
290	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	5,000	450,00	2 250,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		5		5,000			
291	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212							
292	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D07, NS D08, NS D12, NS D21, NS D22, NS D26					
	VV		6		6,000			
293	M	R61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1120mm š 100mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1120mm š 100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D33					
	VV		1		1,000			
294	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213							
295	M	R61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 120mm	kus	1,000	850,00	850,00	
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 120mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D14					
	VV		1		1,000			
296	M	R61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 120mm	kus	5,000	850,00	4 250,00	
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 120mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D03, NS D10, NS D11, NS D18, NS D23					
	VV		5		5,000			
297	M	R61187161	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 140mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	
	PP		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 140mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D09, NS D24, NS D29					
	VV		3		3,000			
298	M	R61187161.	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 170mm	kus	1,000	850,00	850,00	
	PP		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 170mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS D13					
	VV		1		1,000			
299	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,144	5 500,00	11 792,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				227 903,75	
300	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,177	5 750,00	1 017,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
301	K	R1007	Ozn. OS01 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M	kus	31,000	1 035,00	32 085,00	
	PP		Ozn. OS01 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		31		31,000			
302	K	R1008	Ozn. OS02 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M	kus	17,000	1 035,00	17 595,00	
	PP		Ozn. OS02 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		17		17,000			
303	K	R1009	Ozn. OS03 - Koupelnový ventilátor plastový axiální průměr 150 mm se zpětnou klapkou, včetně PVC potrubí, D+M	kus	14,000	7 200,00	100 800,00	
	PP		Ozn. OS03 - Koupelnový ventilátor plastový axiální průměr 150 mm se zpětnou klapkou, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		14		14,000			
304	K	R1010	Ozn. OS04 - Plastová revizní dvířka 300x200 mm, D+M	kus	3,000	862,00	2 586,00	
	PP		Ozn. OS04 - Plastová revizní dvířka 300x200 mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
305	K	R1011	Ozn. OS05 - Osoušeč rukou nástěnný, elektrický, 240x240 mm, 2000W, D+M	kus	7,000	3 760,00	26 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ozn. OS05 - Osoušeč rukou nástěnný, elektrický, 240x240 mm, 2000W, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
306	K	R1012	Ozn. OS06 - Půdní skládací schody dřevěné, otvor 600/1300 mm, výška 3050 mm, zateplený poklop, D+M	kus	5,000	9 500,00	47 500,00	
	PP		Ozn. OS06 - Půdní skládací schody dřevěné, otvor 600/1300 mm, výška 3050 mm, zateplený poklop, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
D	771		Podlahy z dlaždic				451 094,58	
307	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	263,425	15,70	4 135,77	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771574312:" 263,425		263,425			
308	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	134,535	144,00	19 373,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" (5,4+6,92)*2-0,8		23,840			
	VV		"m.č.106:" (8,25+6,715+2,05+1,43)*2-2,25		34,640			
	VV		"m.č.108:" (2,065+1,71+0,3)*2-1,1-1,545		5,505			
	VV		"m.č.NS01:" (3,0+1,4)*2-0,8-1,0		7,000			
	VV		"m.č.NS02:" (7,67+6,715)*2-0,8*3		26,370			
	VV		"m.č.NS03:" (1,24+2,365)*2-0,7-0,8*3		4,110			
	VV		"m.č.NS23:" (6,5+4,895+0,23)*2-0,8-2,5		19,950			
	VV		"m.č.NS24:" (2,48+2,0+0,3)*2-1,5		8,060			
	VV		"m.č.NS25:" (1,24+3,49)*2-0,8*2-0,7*4		5,060			
309	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	417,059	86,10	35 908,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	VV		134,535*3,1 'Přepočtené koeficientem množství		417,059			
310	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	263,425	626,00	164 904,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574312					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 37,31		37,310			
	VV		"m.č.106:" 50,78		50,780			
	VV		"m.č.108:" 3,99+1,1*0,11+1,545*0,3		4,575			
	VV		"m.č.NS01:" 4,2+0,8*0,12		4,296			
	VV		"m.č.NS02:" 39,54+0,8*0,12		39,636			
	VV		"m.č.NS03:" 2,93+0,8*0,14*2		3,154			
	VV		"m.č.NS04:" 2,07+0,7*0,14		2,168			
	VV		"m.č.NS05:" 16,35		16,350			
	VV		"m.č.NS06:" 11,81		11,810			
	VV		"m.č.NS10:" 7,67		7,670			
	VV		"m.č.NS11:" 9,87+0,8*0,14		9,982			
	VV		"m.č.NS15:" 3,08+1,0*0,24+0,8*0,1		3,400			
	VV		"m.č.NS16:" 10,78+0,8*0,1		10,860			
	VV		"m.č.NS17:" 1,52+0,7*0,14		1,618			
	VV		"m.č.NS18:" 2,81		2,810			
	VV		"m.č.NS19:" 1,79+0,7*0,14		1,888			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS20:" 5,63+0,7*0,14		5,728			
	VV		"m.č.NS23:" 26,5+1,2*0,23+0,8*0,1		26,856			
	VV		"m.č.NS24:" 5,41+1,5*0,3		5,860			
	VV		"m.č.NS25:" 4,33+0,7*0,12*3+0,8*0,14		4,694			
	VV		"m.č.NS26:" 2,9		2,900			
	VV		"m.č.NS27:" 4,54		4,540			
	VV		"m.č.NS28:" 4,54		4,540			
311	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	289,768	600,00	173 860,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		263,425*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		289,768			
312	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	276,879	63,00	17 443,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771574312:" 263,425		263,425			
	VV		"viz pol.č.771474113:" 134,535*0,1		13,454			
313	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	134,535	52,00	6 995,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Mezi soklem a podlahou					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771474113:" 134,535		134,535			
314	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	134,535	52,00	6 995,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591117					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Horní hrana soklu					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771474113:" 134,535		134,535			
315	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,990	2 688,00	21 477,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				742 278,08	
316	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	346,329	23,00	7 965,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
317	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	346,329	63,00	21 818,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
318	K	776141121	Stěrka podlahová nivační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	318,025	200,00	63 605,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivační stěrkou min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
319	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	283,040	213,00	60 287,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411112					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.107:" (11,805+4,895)*2-1,1-2,5+0,14*2		30,080			
	VV		"m.č.111:" (2,57+4,895)*2-0,8		14,130			
	VV		"m.č.112:" (4,19+4,895+0,24)*2-0,8*2		17,050			
	VV		"m.č.114:" (3,37+5,095)*2-0,8		16,130			
	VV		"m.č.135:" (3,89+4,895)*2-0,8		16,770			
	VV		"m.č.137:" (3,4+5,11)*2-0,8		16,220			
	VV		"m.č.NS07:" (6,99+4,895+0,24)*2-0,8*2-1,0		21,650			
	VV		"m.č.NS08:" (2,54+1,325)*2-0,8		6,930			
	VV		"m.č.NS09:" (10,77+4,485+0,215+0,3)*2-1,4-0,8*4		26,940			
	VV		"m.č.NS12:" (3,88+2,13)*2-0,8		11,220			
	VV		"m.č.NS13:" (2,955+4,895+0,17)*2-0,8*2		14,440			
	VV		"m.č.NS14:" (11,08+4,315+0,3)*2-1,4-0,8*3-0,7		26,890			
	VV		"m.č.NS21:" (4,47+5,145)*2-0,8		18,430			
	VV		"m.č.NS22:" (5,48+6,715)*2-0,8		23,590			
	VV		"m.č.NS29:" (5,4+3,085)*2-0,8*2		15,370			
	VV		"m.č.NS30:" (2,07+1,0)*2-0,8-1,76		3,580			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2-0,7		3,620			
320	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	318,025	250,00	79 506,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.107:" 53,73+2,5*0,14		54,080			
	VV		"m.č.111:" 12,44		12,440			
	VV		"m.č.112:" 20,52+0,8*0,14+1,1*0,24		20,896			
	VV		"m.č.114:" 17,17+1,1*0,07		17,247			
	VV		"m.č.135:" 19,0		19,000			
	VV		"m.č.137:" 17,37		17,370			
	VV		"m.č.NS07:" 34,46+0,95*0,24+0,8*0,1		34,768			
	VV		"m.č.NS08:" 3,37+0,8*0,12		3,466			
	VV		"m.č.NS09:" 23,9+1,0*0,24+0,8*0,1+0,97*0,17+0,8*0,12+1,25*0,14+1,4*0,3		25,076			
	VV		"m.č.NS12:" 8,26+0,8*0,2		8,420			
	VV		"m.č.NS13:" 14,38		14,380			
	VV		"m.č.NS14:" 23,76+0,7*0,12+0,8*0,14+0,8*0,12+0,8*0,1		24,132			
	VV		"m.č.NS21:" 21,14		21,140			
	VV		"m.č.NS22:" 27,87		27,870			
	VV		"m.č.NS29:" 14,21+0,8*0,12		14,306			
	VV		"m.č.NS30:" 2,2		2,200			
	VV		"m.č.NS31:" 1,15+0,7*0,12		1,234			
321	M	R28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 5,0 mm	m2	380,962	978,00	372 580,84	
	PP		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 5,0 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
	VV		346,329*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		380,962			
322	M	R1013	čepcové těsnění, Podrobný popis viz PD	m	297,192	92,00	27 341,66	
	PP		čepcové těsnění, Podrobný popis viz PD					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04		283,040			
	VV		283,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		297,192			
323	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	537,144	113,00	60 697,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025*1,6		508,840			
324	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	346,329	46,00	15 931,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
325	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	346,329	52,00	18 009,11	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991141					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.776411112:" 283,04*0,1		28,304			
	VV		"viz pol.č.776221111:" 318,025		318,025			
326	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	4,275	3 400,00	14 535,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101					
D	777		Podlahy lité				134 188,26	
327	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	235,418	260,00	61 208,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		.					
	VV		"m.č.101:" 135,31+0,8*0,16+0,8*0,2		135,598			
	VV		"m.č.103:" 26,34+1,76*0,11		26,534			
	VV		"m.č.143:" 22,56+0,8*0,34		22,832			
	VV		"m.č.144:" 17,22+1,0*0,14		17,360			
	VV		"m.č.145:" 32,63+1,545*0,3		33,094			
328	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	235,418	310,00	72 979,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121					
D	781		Dokončovací práce - obklady				673 718,16	
329	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	389,470	630,00	245 366,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 1,5*2,1		3,150			
	VV		"m.č.112:" (0,6+2,1)*0,6		1,620			
	VV		"m.č.145:" 1,0*2,1		2,100			
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6-0,7*1,97		13,753			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6		78,326			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6-1,75*0,5*2+(1,75+0,5*2)*0,25*2		35,129			
	VV		"m.č.NS07:" (4,895+0,6)*0,6		3,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2*2,6-0,8*1,97-0,5*0,5*2+(0,5+0,5*2)*0,25*2		29,380			
VV			"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2*2,6-2,4*0,6-0,8*1,97		40,508			
VV			"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2*2,6-0,8*1,97*2+(1,0+2,05)*2*0,24		18,280			
VV			"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2*2,6-0,8*1,97-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,245		32,191			
VV			"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2*2,6-0,7*1,97		11,543			
VV			"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6		17,121			
VV			"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6+1,1*0,15-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		12,564			
VV			"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2*2,6-0,7*1,97*4-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		20,416			
VV			"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2*2,6-0,7*1,97		17,393			
VV			"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
VV			"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
VV			"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2*2,6-0,7*1,97		9,853			
330	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	428,417	600,00	257 050,20	CS ÚRS 2023 01
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
VV			389,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		428,417			
331	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	89,500	196,00	17 542,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.NS05:" 2,6*18		46,800			
VV			"m.č.NS06:" 1,75*2+0,5*4		5,500			
VV			"m.č.NS10:" 2,6*2+0,5*2+0,5*4		8,200			
VV			"m.č.NS11:" 2,6*4		10,400			
VV			"m.č.NS15:" 1,0+2,1*2		5,200			
VV			"m.č.NS16:" 1,2+1,45*2		4,100			
VV			"m.č.NS19:" 1,1+0,5*3		2,600			
VV			"m.č.NS20:" 0,5*3		1,500			
VV			"m.č.NS27:" 2,6		2,600			
VV			"m.č.NS28:" 2,6		2,600			
332	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	18,000	225,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem vanové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494211					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.NS05:" 0,9*12+0,2*4		11,600			
VV			"m.č.NS11:" 0,9*2+1,0		2,800			
VV			"m.č.NS18:" 0,9*2		1,800			
VV			"m.č.NS26:" 0,9*2		1,800			
333	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	29,690	136,00	4 037,84	CS ÚRS 2023 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.102:" 1,5+2,1*2		5,700			
VV			"m.č.112:" (0,6+2,1)*2+0,6*2		6,600			
VV			"m.č.145:" 1,0+2,1*2		5,200			
VV			"m.č.NS07:" (4,895+0,6)*2+0,6*2		12,190			
334	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	389,470	63,00	24 536,61	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			"m.č.102:" 1,5*2,1		3,150			
VV			"m.č.112:" (0,6+2,1)*0,6		1,620			
VV			"m.č.145:" 1,0*2,1		2,100			
VV			"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6-0,7*1,97		13,753			
VV			"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6		78,326			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2*2,6-0,8*1,97-3,2*0,6-1,75*0,5*2+(1,75+0,5*2)*0,25*2		35,129			
	VV		"m.č.NS07:" (4,895+0,6)*0,6		3,297			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2*2,6-0,8*1,97-0,5*0,5*2+(0,5+0,5*2)*0,25*2		29,380			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2*2,6-2,4*0,6-0,8*1,97		40,508			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2*2,6-0,8*1,97*2+(1,0+2,05)*2*0,24		18,280			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2*2,6-0,8*1,97-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,245		32,191			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2*2,6-0,7*1,97		11,543			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6		17,121			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2*2,6-0,7*1,97-0,8*0,6+1,1*0,15-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		12,564			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2*2,6-0,7*1,97*4-0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,225		20,416			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2*2,6-0,7*1,97		17,393			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2*2,6-0,7*1,97		21,423			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2*2,6-0,7*1,97		9,853			
335	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	283,420	50,70	14 369,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Obvodový přechodový profil z obou stran					
	VV		"viz pol.č.771591162:" 141,71*2		283,420			
336	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	233,000	63,10	14 702,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování epoxidem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vnitřní kouty					
	VV		"m.č.112:" 0,6		0,600			
	VV		"m.č.NS04:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS05:" 2,6*22		57,200			
	VV		"m.č.NS06:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS07:" 0,6		0,600			
	VV		"m.č.NS10:" 2,6*6		15,600			
	VV		"m.č.NS11:" 2,6*8		20,800			
	VV		"m.č.NS15:" 2,6*4+2,1*2		14,600			
	VV		"m.č.NS16:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS17:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS18:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS19:" 2,6*4+1,1+0,15*2		11,800			
	VV		"m.č.NS20:" 2,6*5		13,000			
	VV		"m.č.NS26:" 2,6*4		10,400			
	VV		"m.č.NS27:" 2,6*5		13,000			
	VV		"m.č.NS28:" 2,6*5		13,000			
	VV		"m.č.NS31:" 2,6*4		10,400			
337	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	145,330	82,80	12 033,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634111114					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2-0,7		5,120			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)-0,8		30,670			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2-0,8		14,200			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2-0,8		11,010			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2-0,8		15,940			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2-0,8		6,880			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2-0,8		12,470			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2-0,7		4,270			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2-0,7		6,600			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2-0,7		4,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2-0,7*4		7,140			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2-0,7		6,520			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2-0,7		8,070			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2-0,7		8,070			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2-0,7		3,620			
338	K	771591162R	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	141,710	120,00	17 005,20	
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou) bez izolace					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2-0,7		5,120			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02*2+4,325*2+1,93*6+0,2*16)-0,8		30,670			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2-0,8		14,200			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2-0,8		11,010			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+0,14+1,725)*2-0,8		15,940			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2-0,8		6,880			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2-0,8		12,470			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2-0,7		4,270			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2-0,7		6,600			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2-0,7		4,750			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2-0,7*4		7,140			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2-0,7		6,520			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2-0,7		8,070			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2-0,7		8,070			
339	M	R1014	profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků	m	148,796	300,00	44 638,80	
	PP		profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků					
	VV		141,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		148,796			
340	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	7,661	2 400,00	18 386,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 124,76	
341	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodnní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	40,420	120,00	4 850,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213021					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Palubky					
	VV		12,95*1,5/2*2		19,425			
	VV		(6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)*2		18,480			
	VV		Latě					
	VV		2,482+0,033		2,515			
342	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	18,953	120,00	2 274,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118101					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Palubky					
	VV		12,95*1,5/2		9,713			
	VV		(6,9+0,8)*2*(0,3+0,3)		9,240			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				227 113,42	
343	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 635,264	5,93	9 697,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Stávající zdivo					
	VV		"viz pol.č.612325422:" 1612,704		1 612,704			
	VV		Stávající stropy					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
344	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 635,264	20,00	32 705,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
345	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 697,583	21,00	35 649,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		STĚNY					
	VV		"m.č.101:" (6,83+7,44)*2*2,95-5,28*2,5-3,0*2,875+4,0*2+(6,88+11,95)*2*3,0-5,28*2,5-2,0*2,775+4,0*2		172,598			
	VV		"m.č.102:" (5,4+6,92)*2*3,0		73,920			
	VV		"m.č.103:" (5,36+4,89)*2*3,0		61,500			
	VV		"m.č.106:" (8,25+6,715+1,43+2,05+0,15)*2*3,0-2,25*2,75+4,0		109,383			
	VV		"m.č.107:" (11,805+4,895)*2*3,0		100,200			
	VV		"m.č.108:" (2,065+1,71)*2*2,9		21,895			
	VV		"m.č.111:" (2,57+4,895)*2*2,6		38,818			
	VV		"m.č.112:" (4,19+4,895)*2*2,6		47,242			
	VV		"m.č.114:" (3,37+5,095)*2*2,6		44,018			
	VV		"m.č.135:" (3,89+4,895)*2*2,6		45,682			
	VV		"m.č.137:" (3,4+5,11*2)*2,6		35,412			
	VV		"m.č.143:" (3,36+6,715)*2*3,55-3,0*3,0+4,0		66,533			
	VV		"m.č.144:" (3,36+4,895)*2*3,0		49,530			
	VV		"m.č.145:" (6,6+4,895)*2*3,0		68,970			
	VV		"m.č.NS01:" (3,0+1,52)*2*2,6		23,504			
	VV		"m.č.NS02:" (7,67+6,715)*2*2,6		74,802			
	VV		"m.č.NS03:" (1,24+2,365)*2*2,6		18,746			
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6		15,132			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02+4,325+1,93*6+0,14*3+0,2*16)*2,6		61,217			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2*2,6		39,000			
	VV		"m.č.NS07:" (6,99+4,895)*2*2,6		61,802			
	VV		"m.č.NS08:" (1,325+2,54)*2*2,6		20,098			
	VV		"m.č.NS09:" (10,77+4,364+0,215)*2*2,75		84,420			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2*2,6		30,706			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+1,725+0,14)*2*2,6		43,524			
	VV		"m.č.NS12:" (3,88+2,13)*2*2,6		31,252			
	VV		"m.č.NS13:" (2,955+4,895)*2*2,6		40,820			
	VV		"m.č.NS14:" (11,08+4,315)*2*2,75		84,673			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2*2,6		19,968			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2*2,6		34,502			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2*2,6		12,922			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2*2,6		18,980			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2*2,6		14,170			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2*2,6		25,844			
	VV		"m.č.NS21:" (4,47+5,145)*2*2,6		49,998			
	VV		"m.č.NS22:" (5,48+6,715)*2*2,6		63,414			
	VV		"m.č.NS23:" (6,5+4,895)*2*2,9		66,091			
	VV		"m.č.NS24:" (2,0+2,48)*2*2,9		25,984			
	VV		"m.č.NS25:" (1,24+3,49)*2*2,6		24,596			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2*2,6		18,772			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2*2,6		22,802			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2*2,6		22,802			
	VV		"m.č.NS29:" (5,4+3,085)*2*2,9		49,213			
	VV		"m.č.NS30:" (2,07+1,0)*2*2,9		17,806			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2*2,6		11,232			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpočet obkladů					
	VV		"viz pol.č.781474115:" -389,47		-389,470			
	VV		.					
	VV		STROPY					
	VV		"m.č.143:" 22,56		22,560			
346	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 484,363	60,00	149 061,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		STĚNY					
	VV		"m.č.101:" (6,83+7,44)*2*2,95-5,28*2,5-3,0*2,875+4,0*2+(6,88+11,95)*2*3,0-5,28*2,5-2,0*2,775+4,0*2		172,598			
	VV		"m.č.102:" (5,4+6,92)*2*3,0		73,920			
	VV		"m.č.103:" (5,36+4,89)*2*3,0		61,500			
	VV		"m.č.106:" (8,25+6,715+1,43+2,05+0,15)*2*3,0-2,25*2,75+4,0		109,383			
	VV		"m.č.107:" (11,805+4,895)*2*3,0		100,200			
	VV		"m.č.108:" (2,065+1,71)*2*2,9		21,895			
	VV		"m.č.111:" (2,57+4,895)*2*2,6		38,818			
	VV		"m.č.112:" (4,19+4,895)*2*2,6		47,242			
	VV		"m.č.114:" (3,37+5,095)*2*2,6		44,018			
	VV		"m.č.135:" (3,89+4,895)*2*2,6		45,682			
	VV		"m.č.137:" (3,4+5,11*2)*2,6		35,412			
	VV		"m.č.143:" (3,36+6,715)*2*3,55-3,0*3,0+4,0		66,533			
	VV		"m.č.144:" (3,36+4,895)*2*3,0		49,530			
	VV		"m.č.145:" (6,6+4,895)*2*3,0		68,970			
	VV		"m.č.NS01:" (3,0+1,52)*2*2,6		23,504			
	VV		"m.č.NS02:" (7,67+6,715)*2*2,6		74,802			
	VV		"m.č.NS03:" (1,24+2,365)*2*2,6		18,746			
	VV		"m.č.NS04:" (1,24+1,67)*2*2,6		15,132			
	VV		"m.č.NS05:" (4,02+4,325+1,93*6+0,14*3+0,2*16)*2,6		61,217			
	VV		"m.č.NS06:" (5,25+2,25)*2*2,6		39,000			
	VV		"m.č.NS07:" (6,99+4,895)*2*2,6		61,802			
	VV		"m.č.NS08:" (1,325+2,54)*2*2,6		20,098			
	VV		"m.č.NS09:" (10,77+4,364+0,215)*2*2,75		84,420			
	VV		"m.č.NS10:" (3,38+2,525)*2*2,6		30,706			
	VV		"m.č.NS11:" (3,88+2,625+1,725+0,14)*2*2,6		43,524			
	VV		"m.č.NS12:" (3,88+2,13)*2*2,6		31,252			
	VV		"m.č.NS13:" (2,955+4,895)*2*2,6		40,820			
	VV		"m.č.NS14:" (11,08+4,315)*2*2,75		84,673			
	VV		"m.č.NS15:" (2,84+1,0)*2*2,6		19,968			
	VV		"m.č.NS16:" (2,84+3,795)*2*2,6		34,502			
	VV		"m.č.NS17:" (1,1+1,385)*2*2,6		12,922			
	VV		"m.č.NS18:" (1,1+2,55)*2*2,6		18,980			
	VV		"m.č.NS19:" (1,1+1,625)*2*2,6		14,170			
	VV		"m.č.NS20:" (2,18+2,79)*2*2,6		25,844			
	VV		"m.č.NS21:" (4,47+5,145)*2*2,6		49,998			
	VV		"m.č.NS22:" (5,48+6,715)*2*2,6		63,414			
	VV		"m.č.NS23:" (6,5+4,895)*2*2,9		66,091			
	VV		"m.č.NS24:" (2,0+2,48)*2*2,9		25,984			
	VV		"m.č.NS25:" (1,24+3,49)*2*2,6		24,596			
	VV		"m.č.NS26:" (1,21+2,4)*2*2,6		18,772			
	VV		"m.č.NS27:" (2,71+1,675)*2*2,6		22,802			
	VV		"m.č.NS28:" (2,71+1,675)*2*2,6		22,802			
	VV		"m.č.NS29:" (5,4+3,085)*2*2,9		49,213			
	VV		"m.č.NS30:" (2,07+1,0)*2*2,9		17,806			
	VV		"m.č.NS31:" (1,21+0,95)*2*2,6		11,232			
	VV		.					
	VV		Odpočet obkladů					
	VV		"viz pol.č.781474115:" -389,47		-389,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			.					
VV			STROPY					
VV			"m.č.101:"		135,31			
VV			"m.č.102:"		37,31			
VV			"m.č.103:"		26,34			
VV			"m.č.106:"		50,78			
VV			"m.č.107:"		53,73			
VV			"m.č.108:"		3,99			
VV			"m.č.111:"		12,44			
VV			"m.č.112:"		20,52			
VV			"m.č.114:"		17,17			
VV			"m.č.135:"		19,0			
VV			"m.č.137:"		17,37			
VV			"m.č.143:"		22,56			
VV			"m.č.144:"		17,22			
VV			"m.č.145:"		32,63			
VV			"m.č.NS01:"		4,2			
VV			"m.č.NS02:"		39,54			
VV			"m.č.NS03:"		2,93			
VV			"m.č.NS04:"		2,07			
VV			"m.č.NS05:"		16,35			
VV			"m.č.NS06:"		11,81			
VV			"m.č.NS07:"		34,46			
VV			"m.č.NS08:"		3,37			
VV			"m.č.NS09:"		23,9			
VV			"m.č.NS10:"		7,67			
VV			"m.č.NS11:"		9,87			
VV			"m.č.NS12:"		8,26			
VV			"m.č.NS13:"		14,38			
VV			"m.č.NS14:"		23,76			
VV			"m.č.NS15:"		3,08			
VV			"m.č.NS16:"		10,78			
VV			"m.č.NS17:"		1,52			
VV			"m.č.NS18:"		2,81			
VV			"m.č.NS19:"		1,79			
VV			"m.č.NS20:"		5,63			
VV			"m.č.NS21:"		21,14			
VV			"m.č.NS22:"		27,87			
VV			"m.č.NS23:"		26,5			
VV			"m.č.NS24:"		5,41			
VV			"m.č.NS25:"		4,33			
VV			"m.č.NS26:"		2,9			
VV			"m.č.NS27:"		4,54			
VV			"m.č.NS28:"		4,54			
VV			"m.č.NS29:"		14,21			
VV			"m.č.NS30:"		2,2			
VV			"m.č.NS31:"		1,15			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt:
SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis:
E_1_6 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 509 770,81
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 509 770,81	21,00%	317 051,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 826 822,68
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_6 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 509 770,81

PSV - Práce a dodávky PSV

1 431 970,81

713 - Izolace tepelné	46 800,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	138 071,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	374 527,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	11 661,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	785 192,40
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	48 891,10
732 - Ústřední vytápění - strojovny	11 518,40
751 - Vzduchotechnika	15 308,80
OST - Ostatní	77 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis: E_1_6 - Zdravotně technické instalace

Místo: Havlíčkův Brod
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021
Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 509 770,81

D PSV Práce a dodávky PSV 1 431 970,81

D 713 Izolace tepelné 46 800,41

1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	449,500	23,00	10 338,50	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463121								
2	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	153,400	28,75	4 410,25	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm								
3	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	33,600	46,00	1 545,60	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm								
4	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm	m	27,100	51,75	1 402,43	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm								
5	M	28377062	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm	m	53,000	56,35	2 986,55	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm								
6	M	28377064	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm	m	32,000	69,00	2 208,00	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm								
7	M	28377046	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm	m	150,400	80,50	12 107,20	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm								
8	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	45,100	40,25	1 815,28	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463211								
9	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	21,600	172,50	3 726,00	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm								
10	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	23,500	230,00	5 405,00	CS ÚRS 2023 01
PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm								
11	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,093	5 750,00	534,75	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101								
12	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,093	3 450,00	320,85	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				138 071,30	
13	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	38,300	437,00	16 737,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401					
14	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	17,800	483,00	8 597,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402					
15	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	33,800	552,00	18 657,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173403					
16	K	R3001	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	4,900	368,00	1 803,20	
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32					
	VV		4,9		4,900			
	VV		"vč. tvarovek					
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	54,900	402,50	22 097,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
18	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	431,25	862,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044					
19	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	63,100	460,00	29 026,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
20	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	7,000	1 380,00	9 660,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721273153					
21	M	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	6,000	2 070,00	12 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32					
22	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	42,000	57,50	2 415,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 110x45°					
23	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	24,000	92,00	2 208,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°					
24	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
25	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		redukce kanalizační PVC 125/110					
26	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	3,000	138,00	414,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		redukce kanalizační PVC 160/125					
27	M	28611908	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°					
28	M	R3002	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°	kus	2,000	184,00	368,00	
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°					
29	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	4,000	172,50	690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°					
30	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°					
31	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°					
32	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	181,000	28,75	5 203,75	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
33	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	33,800	34,50	1 166,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112					
34	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,312	5 750,00	1 794,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
35	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,312	3 450,00	1 076,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181					
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				374 527,40	
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	303,800	276,00	83 848,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002					
37	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	55,200	333,50	18 409,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003					
38	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	50,600	379,50	19 202,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174004					
39	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	53,000	460,00	24 380,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174005					
40	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	32,000	575,00	18 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174006					
41	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	11,000	230,00	2 530,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
42	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	27,000	460,00	12 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121					
43	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	3,000	345,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231072					
44	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231073					
	VV		"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05					
	VV		3		3,000			
45	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231074					
	VV		"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05					
	VV		2		2,000			
46	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	1,000	920,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231075					
	VV		"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	3,000	1 380,00	4 140,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231076						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						
	VV	3						
					3,000			
48	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	4,000	460,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231221						
49	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	345,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232044						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						
	VV	3*2						
					6,000			
50	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	575,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232045						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						
	VV	2*2						
					4,000			
51	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232046						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						
	VV	1*2						
					2,000			
52	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 380,00	8 280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232047						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						
	VV	3*2						
					6,000			
53	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	517,50	3 105,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232061						
54	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	747,50	2 990,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232063						
55	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232065						
56	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	494,600	28,75	14 219,75	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290215						
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	494,600	28,75	14 219,75	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234						
58	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,891	5 750,00	5 123,25	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101						
59	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,891	3 450,00	3 073,95	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722181						
60	K	R3021	D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1 1/2"	kus	3,000	4 600,00	13 800,00	
	PP	D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1 1/2"						
	VV	"E 2.6.2.2-01+E.2.6.2.2-05						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
61	K	R3022	D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1 1/4"	kus	1,000	4 140,00	4 140,00	
	PP		D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1 1/4"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		1		1,000			
62	K	R3023	D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1"	kus	2,000	3 450,00	6 900,00	
	PP		D+M tlakový redukční ventil (3bar/0,3MPa) 1"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		2		2,000			
63	K	R3024	D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1 1/2"	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	
	PP		D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1 1/2"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		3		3,000			
64	K	R3025	D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1 1/4"	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	
	PP		D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1 1/4"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		1		1,000			
65	K	R3026	D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1"	kus	2,000	920,00	1 840,00	
	PP		D+M bezpečnostní ventil (6bar/0,6Pa) 1"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		2		2,000			
66	K	R3027	D+M vypouštěcí sifon	kus	6,000	690,00	4 140,00	
	PP		D+M vypouštěcí sifon					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		6		6,000			
67	K	R3028	D+M expanzní nádoba	kus	6,000	4 197,50	25 185,00	
	PP		D+M expanzní nádoba					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		6		6,000			
68	K	R3029	D+M vypouštěcí ventil 1 1/2"	kus	3,000	690,00	2 070,00	
	PP		D+M vypouštěcí ventil 1 1/2"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		3		3,000			
69	K	R3030	D+M vypouštěcí ventil 1 1/4"	kus	1,000	575,00	575,00	
	PP		D+M vypouštěcí ventil 1 1/4"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		1		1,000			
70	K	R3031	D+M vypouštěcí ventil 1"	kus	2,000	460,00	920,00	
	PP		D+M vypouštěcí ventil 1"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		2		2,000			
71	K	R3032	D+M cirkulační oběhové čerpadlo	kus	3,000	11 500,00	34 500,00	
	PP		D+M cirkulační oběhové čerpadlo					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		3		3,000			
72	K	R3033	D+M termostatický směšovací ventil 1 1/4"	kus	4,000	3 795,00	15 180,00	
	PP		D+M termostatický směšovací ventil 1 1/4"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		4		4,000			
73	K	R3034	D+M termostatický směšovací ventil 1"	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
	PP		D+M termostatický směšovací ventil 1"					
	VV		"E. 2.6.2.2-01+E. 2.6.2.2-05					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				11 661,00	
74	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	5,000	57,50	287,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723120805					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		5		5,000			
75	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,017	5 750,00	97,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723290821					
	VV		0,017		0,017			
76	K	723111205	Potrubí ocelové závitové čemé bežešvé svařované běžné DN 32	m	5,000	690,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bežešvých běžných DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723111205					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		5		5,000			
77	K	734292816	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292816					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		1		1,000			
78	K	R3017	Revize, uvedení do provozu	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
	PP		Revize, uvedení do provozu					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		1		1,000			
79	K	R3018	Nátěry syntetické (žluté) potrubí do DN 50 Z+2x email	m	5,000	207,00	1 035,00	
	PP		Nátěry syntetické (žluté) potrubí do DN 50 Z+2x email					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		5		5,000			
80	K	R3019	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6MP	m	5,000	184,00	920,00	
	PP		Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6MP					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		5		5,000			
81	K	R3020	Příprava pro zkoušku těsnosti	kus	1,000	575,00	575,00	
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		1		1,000			
82	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,021	5 750,00	120,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				785 192,40	
83	K	725000R01	Ohřívač vody s tepelným čerpadlem	kus	6,000	71 875,00	431 250,00	
	PP		Ohřívač vody s tepelným čerpadlem					
	VV		"OV.TČ.1+OV.TČ.2					
	VV		"výkres č. E.2.6.2.2-01					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
84	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	9,000	2 530,00	22 770,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022					
85	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	5,000	10 350,00	51 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121525					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	14,000	2 530,00	35 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603						
87	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	7,000	5 635,00	39 445,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241112						
88	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	4,000	10 350,00	41 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244123						
89	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	3,000	12 075,00	36 225,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244523						
90	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 990,00	8 970,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311121						
91	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	5 520,00	16 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331111						
92	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	48,000	287,50	13 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111						
93	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 840,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312						
94	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	14,000	1 495,00	20 930,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611						
95	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	7,000	2 875,00	20 125,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Baterie sprchové nástěnné pákové						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841311						
96	K	R3004	Baterie k výlevce vč. hadice	soubor	3,000	3 450,00	10 350,00	
	PP	Baterie k výlevce vč. hadice						
97	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	14,000	1 035,00	14 490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102						
98	K	R3005	Zápachová uzávěrka pro myčku nebo pračku DN 40 podomítková	kus	2,000	690,00	1 380,00	
	PP	Zápachová uzávěrka pro myčku nebo pračku DN 40 podomítková						
99	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862113						
100	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	7,000	690,00	4 830,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865311						
101	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení v předmětů v objektech v do 6 m	t	0,897	5 750,00	5 157,75	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro zařízení v předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101						
102	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,897	3 450,00	3 094,65	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				48 891,10	
103	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	9,000	5 347,50	48 127,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031					
104	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,083	5 750,00	477,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111					
105	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,083	3 450,00	286,35	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181					
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				11 518,40	
106	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokróběžné závitové cirkulační DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokróběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421201					
107	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,002	5 750,00	11,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732101					
108	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	3 450,00	6,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732181					
D		751	Vzduchotechnika				15 308,80	
109	K	751525052	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	24,000	115,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751525052					
110	M	RGL. 18066	Kruhové EPP potrubí 125 mm, 1 m	kus	24,000	517,50	12 420,00	
PP			Kruhové EPP potrubí 125 mm, 1 m					
111	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,014	5 750,00	80,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
112	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	3 450,00	48,30	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181					
D		OST	Ostatní				77 800,00	
113	K	R3009	Kanalizační revizní šachta DN 1000, skružová s betonovým pojezdým poklopem	soub	2,000	30 000,00	60 000,00	
PP			Kanalizační revizní šachta DN 1000, skružová s betonovým pojezdým poklopem					
VV			"hloubka a počet skruží bude upřesněn po stavebním průzkumu					
VV			2		2,000			
114	K	R3011	Ventil pro regulaci cirkulace DN 15	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
PP			Ventil pro regulaci cirkulace DN 15					
115	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725531101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_7 - Vytápění

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 499 502,25

DPH základní
snížená

Základ daně
1 499 502,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
314 895,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 814 397,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_7 - Vytápění

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 499 502,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 499 502,25

713 - Izolace tepelné	57 632,25
732 - Ústřední vytápění - strojovny	175 145,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	556 186,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	52 066,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	657 437,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 035,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis: E_1_7 - Vytápění

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 9. 8. 2021
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 499 502,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 499 502,25

D 713 Izolace tepelné 57 632,25

1	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	8,000	40,25	322,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463312								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 8 8,000								
2	M	R3002	Izolační pouzdro kaširovaná Al fólií, tloušťka stěny 50mm, vnitřní průměr 61 mm	m	8,000	287,50	2 300,00	
PP Izolační pouzdro kaširovaná Al fólií, tloušťka stěny 50mm, vnitřní průměr 61 mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 8 8,000								
3	K	R3003	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN do 16mm	m	372,000	23,00	8 556,00	
PP Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN do 16mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 372 372,000								
4	M	R3004	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	372,000	37,95	14 117,40	
PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 15 mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 372 372,000								
5	K	R3005	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm	m	314,000	25,30	7 944,20	
PP Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 126+188 314,000								
6	M	R3006	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	126,000	39,10	4 926,60	
PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 18 mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 126 126,000								
7	M	R3007	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	188,000	41,40	7 783,20	
PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm								
VV VIZ: VČ. 02								
VV 188 188,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R3008	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 26 do 50mm	m	134,000	28,75	3 852,50	
	PP		Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 26 do 50mm					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		58+56+20		134,000			
9	M	R3009	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	58,000	46,00	2 668,00	
	PP		Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 28 mm					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		58		58,000			
10	M	R3010	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	56,000	50,60	2 833,60	
	PP		Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 35 mm					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		56		56,000			
11	M	R3011	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 42 mm	m	20,000	56,35	1 127,00	
	PP		Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 42 mm					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		20		20,000			
12	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,209	5 750,00	1 201,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				175 145,00	
13	K	R3012	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kus	1,000	9 775,00	9 775,00	
	PP		Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		1		1,000			
14	K	R3013	Hydraulické vyvážení	hod	24,000	230,00	5 520,00	
	PP		Hydraulické vyvážení					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		24		24,000			
15	K	R3014	Topná zkouška	hod	72,000	230,00	16 560,00	
	PP		Topná zkouška					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		72		72,000			
16	K	R3015	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	100,000	57,50	5 750,00	
	PP		Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		100		100,000			
17	M	R3016	Kovové doplňkové konstrukce	kg	100,000	57,50	5 750,00	
	PP		Kovové doplňkové konstrukce					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		100		100,000			
18	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731244494					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		1		1,000			
19	M	R3017	Kondenzační závěsný kotel, 5,0-45,0kW, jm. Příkon 45,0kW, NOx 29mg/kWh, regulace s týdením programováním dle venkovní teploty, sestava	kus	1,000	96 600,00	96 600,00	
	PP		Kondenzační závěsný kotel, 5,0-45,0kW, jm. Příkon 45,0kW, NOx 29mg/kWh, regulace s týdením programováním dle venkovní teploty, sestava					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810332					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		1		1,000			
21	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	10,000	1 380,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810342					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		10		10,000			
22	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	4 485,00	4 485,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331615					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		1		1,000			
23	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331777					
	VV		VIZ: TZ, VČ. 02					
	VV		1		1,000			
24	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,060	5 750,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732101					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				556 186,00	
25	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm	m	372,000	460,00	171 120,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(17+9+6+7+18+14+3+2+9+15+20+14+52)*2		372,000			
26	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm	m	126,000	575,00	72 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(14+14+8+14+13)*2		126,000			
27	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	188,000	690,00	129 720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(19+10+18+22+8+17)*2		188,000			
28	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	58,000	920,00	53 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(10+9+10)*2		58,000			
29	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	56,000	1 150,00	64 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223206					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		28*2		56,000			
30	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm	m	20,000	1 380,00	27 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223207 VIZ: VČ. 02 10*2		20,000			
31	K	733223208	Potrubi měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 mm	m	8,000	1 840,00	14 720,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223208 VIZ: VČ. 02 8		8,000			
32	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	800,000	23,00	18 400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101 VIZ: VČ. 02 372+126+188+58+56		800,000			
33	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	28,000	28,75	805,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291102 VIZ: VČ. 02 20+8		28,000			
34	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,628	5 750,00	3 611,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101 D 734				52 066,25	
35	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211127 VIZ: VČ. 02 6		6,000			
36	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	52,000	460,00	23 920,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221536 VIZ: VČ. 02 52		52,000			
37	K	R734221682	Termostatická hlavice ,vč. montáže	kus	2,000	460,00	920,00	
			PP VV VV VIZ: VČ. 02 2		2,000			
38	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	52,000	402,50	20 930,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261417 VIZ: VČ. 02 52		52,000			
39	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123 VIZ: VČ. 02 3		3,000			
40	K	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291247 VIZ: VČ. 02 1		1,000			
41	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292715 VIZ: VČ. 02 1		1,000			
42	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292718 VIZ: VČ. 02 2	kus	2,000	1 380,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 01
43	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101	t	0,035	5 750,00	201,25	CS ÚRS 2023 01
		D 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				657 437,75	
44	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm PP Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159210 VIZ: VČ. 02 11	kus	11,000	402,50	4 427,50	CS ÚRS 2023 01
45	M	R3018	Otopná tělesa HYGIENE 20-060100-5CH PP Otopná tělesa HYGIENE 20-060100-5CH VV VV VIZ: VČ. 02 11	kus	11,000	9 775,00	107 525,00	
46	M	R3019	Otopná tělesa HYGIENE 20-060080-5CH PP Otopná tělesa HYGIENE 20-060080-5CH VV VV VIZ: VČ. 02 12	kus	12,000	7 935,00	95 220,00	
47	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm PP Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159230 VIZ: VČ. 02 25	kus	25,000	460,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 01
48	M	R3020	Otopná tělesa HYGIENE 20-060160-5CH PP Otopná tělesa HYGIENE 20-060160-5CH VV VV VIZ: VČ. 02 25	kus	25,000	14 950,00	373 750,00	
49	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm PP Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159310 VIZ: VČ. 02 3	kus	3,000	517,50	1 552,50	CS ÚRS 2023 01
50	M	R3021	Otopná tělesa HYGIENE 30-060100-5CH PP Otopná tělesa HYGIENE 30-060100-5CH VV VV VIZ: VČ. 02 3	kus	3,000	12 650,00	37 950,00	
51	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm PP Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159320 VIZ: VČ. 02 1	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	R3022	Otopná tělesa HYGIENE 30-060120-5CH PP Otopná tělesa HYGIENE 30-060120-5CH VV VV VIZ: VČ. 02 1	kus	1,000	14 950,00	14 950,00	
53	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,737	5 750,00	9 987,75	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 035,00	
54	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	172,50	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		6		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt:
SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis:
E_1_10 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	3 214 508,83
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 214 508,83	21,00%	675 046,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 889 555,68
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře

Soupis:

E_1_10 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 214 508,83

M21 - Elektromontáže

3 129 956,15

M - Práce a dodávky M

84 552,68

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

84 552,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře
Soupis: E_1_10 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Havlíčkův Brod
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021
Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 214 508,83

D		M21	Elektromontáže	3 129 956,15				
1	K	R4001	Výchozí revize NN vč. 4x revizní zpráva	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	
	PP		Výchozí revize NN vč. 4x revizní zpráva					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	R4002	Měření struk. kabeláže vč. protokolů	ks	1,000	14 375,00	14 375,00	
	PP		Měření struk. kabeláže vč. protokolů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	R4003	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	63 250,00	63 250,00	
	PP		Mimostaveništní doprava					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	R4006	Rozváděč RH+RE	ks	1,000	133 360,90	133 360,90	
	PP		Rozváděč RH+RE					
	VV		"výkres E.2.10-2 - komplet včetně KS05"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	R4007	Rozváděč RMS1	ks	1,000	64 998,00	64 998,00	
	PP		Rozváděč RMS1					
	VV		"výkres E.2.10-3 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	R4008	Rozváděč RMS2	ks	1,000	65 274,00	65 274,00	
	PP		Rozváděč RMS2					
	VV		"výkres E.2.10-4 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	R4009	Rozváděč RMS3	ks	1,000	77 280,00	77 280,00	
	PP		Rozváděč RMS3					
	VV		"výkres E.2.10-5 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	R4010	Rozváděč RMS4	ks	1,000	76 797,00	76 797,00	
	PP		Rozváděč RMS4					
	VV		"výkres E.2.10-6 komplet"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	R4011	Rozváděč RMS5	ks	1,000	97 897,20	97 897,20	
	PP		Rozváděč RMS5					
	VV		"výkres E.2.10-7 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	R4012	Rozváděč RMS7	ks	1,000	35 617,80	35 617,80	
	PP		Rozváděč RMS7					
	VV		"výkres E.2.10-8 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	5,000	2 114,51	10 572,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210002					
12	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	2,000	2 473,31	4 946,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210003					
13	K	R4013	Zásuvková skříň s jistěním + RCD 1xZ32A, 1xZ16A/3p, 2xZ16A/1p vč. montáže	ks	22,000	9 385,73	206 486,06	
	PP		Zásuvková skříň s jistěním + RCD 1xZ32A, 1xZ16A/3p, 2xZ16A/1p vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
14	K	R4014	el. osoušeč rukou bílý tř.2, nástěnný vč. montáže	ks	7,000	3 757,51	26 302,57	
	PP		el. osoušeč rukou bílý tř.2, nástěnný vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
15	K	R4015	napájecí zdroj domovního telefonu vč. montáže	ks	4,000	1 877,03	7 508,12	
	PP		napájecí zdroj domovního telefonu vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
16	K	R4016	domovní telefon - přístroj vč. montáže	ks	10,000	1 882,55	18 825,50	
	PP		domovní telefon - přístroj vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
17	K	R4017	vnější hlasové tablo dom. telefonu s 6-ti tlačítky a mont. skříňkou vč. montáže	ks	3,000	9 419,65	28 258,95	
	PP		vnější hlasové tablo dom. telefonu s 6-ti tlačítky a mont. skříňkou vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	R4018	el. zámek 8V-AC vč. montáže	ks	3,000	2 106,57	6 319,71	
	PP		el. zámek 8V-AC vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	R4019	LED svítidlo 38W 4000K IP54stropní vč. montáže	ks	49,000	2 113,59	103 565,91	
	PP		LED svítidlo 38W 4000K IP54stropní vč. montáže					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
20	K	R4020	LED svítidlo 36W 4000K IP54 stropní vč. montáže	ks	71,000	2 500,10	177 507,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		LED svítidlo 36W 4000K IP54 stropní vč. montáže					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		71		71,000			
	VV		Součet		71,000			
21	K	R4021	LED downlight 14W IP44 3000K vč. montáže	ks	40,000	1 406,57	56 262,80	
	PP		LED downlight 14W IP44 3000K vč. montáže					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
22	K	R4022	LED svítidlo 14W 3000K IP44 vnější nástěnné s pohyb. čidlem vč. montáže	ks	17,000	1 748,23	29 719,91	
	PP		LED svítidlo 14W 3000K IP44 vnější nástěnné s pohyb. čidlem vč. montáže					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
23	K	R4023	Pohybový spínač LED svítidel stropní 230V vč. montáže	ks	28,000	1 089,05	30 493,40	
	PP		Pohybový spínač LED svítidel stropní 230V vč. montáže					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
24	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7,000	87,17	610,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001					
25	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	7,000	217,58	1 523,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		ovládač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky					
26	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	94,76	758,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310021					
27	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky	kus	8,000	247,60	1 980,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky					
28	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	94,76	947,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310022					
29	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky	kus	10,000	212,64	2 126,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač střídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky					
30	K	741310024	Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	94,76	758,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310024					
31	M	R4037	Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6	kus	8,000	311,42	2 491,36	
	PP		spínač jednopólový 10A bílý					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
32	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	16,000	94,76	1 516,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310025					
33	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky	kus	16,000	246,79	3 948,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač křížový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky					
34	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	1,000	94,76	94,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310041					
35	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	131,91	131,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	30,000	94,76	2 842,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310042					
37	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	30,000	108,22	3 246,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky					
38	K	741310043	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	4,000	94,76	379,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 7-křížových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310043					
39	M	34535020	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	151,34	605,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky					
40	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000	150,65	301,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311021					
41	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	2,000	487,83	975,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky					
42	K	R4024	Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 01,02 včetně dodávky vypínače S 63VL 01	kus	6,000	1 602,41	9 614,46	
	PP		Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 01,02 včetně dodávky vypínače S 63VL 01					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
43	K	741313152	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů	kus	2,000	150,65	301,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313152					
44	M	R4038	Zásuvka spojovací 32A - 5p., IP44, 6 h	kus	2,000	683,33	1 366,66	
	PP		Zásuvka spojovací 32A - 5p., IP44, 6 h					
	VV		"E 2.10-1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	742330042	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	37,000	108,45	4 012,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042					
46	M	R4025	Zásuvka struk. kabeláže 2xRJ45 Cat.5E IP20	kus	37,000	270,48	10 007,76	
	PP		Zásuvka struk. kabeláže 2xRJ45 Cat.5E IP20					
	VV		"R 2.10-1					
	VV		37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
47	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	99,13	396,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313082					
48	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	111,21	444,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky					
49	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	198,000	99,13	19 627,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
50	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	198,000	195,85	38 778,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky					
51	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	450,000	31,97	14 386,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		62+38+74+16+36+51+18+54+21+63+17		450,000			
52	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	472,500	18,75	8 859,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316					
	VV		450*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		472,500			
53	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	112,000	31,97	3 580,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110062					
54	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	117,600	33,24	3 909,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329					
55	K	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	42,000	38,30	1 608,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, Ø přes 16 do 23 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110101					
56	M	34571107	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	44,100	220,34	9 716,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m					
57	K	741110102	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená pevně	m	38,000	38,30	1 455,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, Ø přes 23 do 29 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110102					
58	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	39,900	374,10	14 926,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m					
59	K	R4026	SPD ochrana tř.D do zás. 230V	ks	20,000	895,85	17 917,00	
	PP		SPD ochrana tř.D do zás. 230V					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
60	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	328,000	65,78	21 575,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061					
61	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	328,000	16,79	5 507,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
62	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	284,000	65,78	18 681,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110501					
63	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	84,000	39,45	3 313,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem					
64	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	100,000	66,01	6 601,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
65	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	100,000	169,63	16 963,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí					
66	K	742110502	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	25,000	65,78	1 644,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110502					
67	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	25,000	189,87	4 746,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem					
68	K	220260103	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody	kus	21,000	65,78	1 381,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavičkování se 4 vývody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220260103					
69	M	R4036	SEZ 6455-11 P/2 Krabicová rozvodka plastová 5P, šedá	kus	21,000	155,14	3 257,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		SEZ 6455-11 P/2 Krabicová rozvodka plastová 5P, šedá					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
70	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	3 284,000	23,23	76 287,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001					
	VV		102+56+74+210+16+102+210+131+76+66+73+106+216+87+302+416+322+432+287		3 284,000			
71	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	3 940,800	11,85	46 698,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e					
	VV		3284*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3 940,800			
72	K	R4027	Patchpanel 24xRJ45/Cat.5E	ks	4,000	1 908,20	7 632,80	
	PP		Patchpanel 24xRJ45/Cat.5E					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
73	K	210902047	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x240+120 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	5,000	132,14	660,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil					
	Online PSC		3x240+120 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210902047					
74	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	5,750	577,53	3 320,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2					
75	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	600,000	23,23	13 938,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011					
	VV		65+102+54+112+73+35+72+87		600,000			
76	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	690,000	15,07	10 398,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
	VV		600*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		690,000			
77	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	3 364,000	23,23	78 145,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
	VV		102+71+100+84+163		520,000			
	VV		302+206+413+58+201+44+163+503+212+216+31+200+103+76+116		2 844,000			
78	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	3 868,600	18,86	72 961,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		3364*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3 868,600			
79	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	3 614,000	31,05	112 214,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016					
	VV		500+306+12+433+153+210+401+308+291+300+210+305+185		3 614,000			
80	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	4 156,100	30,94	128 589,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		3614*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4 156,100			
81	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	64,000	41,86	2 679,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122024					
	VV		15+32+17		64,000			
82	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	73,600	155,02	11 409,47	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
	VV		64*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		73,600			
83	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	305,000	41,86	12 767,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122025 60+40+102+103		305,000			
84	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	350,750	262,20	91 966,65	CS ÚRS 2023 01
			PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 VV 305*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		350,750			
85	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	116,000	23,23	2 694,68	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031 VV 50+50+16		116,000			
86	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	133,400	51,18	6 827,41	CS ÚRS 2023 01
			PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 VV 116*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		133,400			
87	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	740,000	31,05	22 977,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122032 VV 15+25+106+94+300+56+144		740,000			
88	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	851,000	124,89	106 281,39	CS ÚRS 2023 01
			PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 VV 740*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		851,000			
89	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	128,000	31,05	3 974,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120201 VV 12+23+20+31 VV 15+17+10		86,000 42,000			
90	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	98,900	17,02	1 683,28	CS ÚRS 2023 01
			PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 VV 12+23+20+31 VV 86*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		86,000 98,900			
91	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	48,300	43,24	2 088,49	CS ÚRS 2023 01
			PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 VV 15+17+10 VV 42*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		42,000 48,300			
92	K	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	340,000	41,86	14 232,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120203 VV 23+17+102+106+92		340,000			
93	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	391,000	102,70	40 155,70	CS ÚRS 2023 01
			PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2 VV 340*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		391,000			
94	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	190,000	59,23	11 253,70	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220020					
95	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	180,956	88,90	16 086,99	CS ÚRS 2023 01
			PP pás zemnicí 30x4mm FeZn					
96	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	90,000	47,73	4 295,70	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
97	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	80,000	37,03	2 962,40	CS ÚRS 2023 01
			PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	35442025	svorka uzemnění Cu na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	10,000	234,03	2 340,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka uzemnění Cu na vodovodní potrubí a okapové roury					
99	K	R4028	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm2	m	30,000	49,68	1 490,40	
	PP		Nátěr zemnicího pásu do 120 mm2					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
100	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	1 500,000	19,09	28 635,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100001					
101	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	600,000	25,76	15 456,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100002					
102	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	100,000	47,73	4 773,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100003					
103	K	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2	kus	2,000	126,96	253,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 120 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100009					
104	K	210100012	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 mm2	kus	8,000	189,75	1 518,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 240 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100012					
105	K	R4029	Skříň kabelová SR602 DCK Holoubkov vč. kompaktního pilíře	ks	3,000	53 193,48	159 580,44	
	PP		Skříň kabelová SR602 DCK Holoubkov vč. kompaktního pilíře					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
106	K	R4030	kabelová spojka zemní do 240mm2	ks	18,000	3 973,02	71 514,36	
	PP		kabelová spojka zemní do 240mm2					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
107	K	R4031	přepojení stáv. vedení	hod	20,000	1 046,50	20 930,00	
	PP		přepojení stáv. vedení					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
108	K	R4032	demontáž původní el. instalace a zastřížení kab. (rozdávěče, svítidla, zásuvky, spínače, krabice)	hod	140,000	1 046,50	146 510,00	
	PP		demontáž původní el. instalace a zastřížení kab. (rozdávěče, svítidla, zásuvky, spínače, krabice)					
	VV		"E. 2.10-1					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
109	K	468081212	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	1,000	937,71	937,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu kamenném plochy do 0,25 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081212					
110	K	468081432	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	8,000	1 023,50	8 188,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081432					
111	K	R4033	Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky uložení více kabelů do spol. drážky	m	500,000	123,51	61 755,00	
	PP		Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky uložení více kabelů do spol. drážky					
	VV		65+33+14+62+44+102+32+43+62+43		500,000			
112	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,600	15 525,00	9 315,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	56280002	hmoždinka natloukácí 6x45	100 kus	7,000	168,36	1 178,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		hmoždinka natloukácí 6x45					
114	K	R4035	Zapravení drážek	kpl	1,000	61 674,73	61 674,73	
	PP		Zapravení drážek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
115	K	R4034	Niky pro rozvaděče 1000x600x300mm	kus	6,000	1 580,22	9 481,32	
	PP		Niky pro rozvaděče 1000x600x300mm					
	VV		"E.2.10-1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D	M		Práce a dodávky M				84 552,68	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				84 552,68	
116	K	460101112	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	66,535	897,00	59 681,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odkop zeminy strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460101112					
	VV		(78,1*2+4+12,95*2+4)*0,5*0,7		66,535			
117	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	66,535	373,80	24 870,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460411122					
	VV		(78,1*2+4+12,95*2+4)*0,5*0,7		66,535			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_1 - Stavební část

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 172 347,72

DPH základní
snížená

Základ daně
4 172 347,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
876 193,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 048 540,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_1 - Stavební část

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 172 347,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 379 205,42

1 - Zemní práce	7 885,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	199 211,90
4 - Vodorovné konstrukce	227 298,67
5 - Komunikace pozemní	9 925,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	972 088,56
61 - Úprava povrchů vnitřních	432 137,48
62 - Úprava povrchů vnějších	391 871,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	148 079,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	948 906,89
94 - Lešení a stavební výtahy	72 169,64
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 701,85
96 - Bourání konstrukcí	505 823,88
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	357 211,52
997 - Přesun sutě	331 667,32
998 - Přesun hmot	25 544,20
PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení	13 888,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 793 142,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	74 722,84
712 - Povlakové krytiny	241 900,51
713 - Izolace tepelné	212 717,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	902,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	9 216,86

763 - Konstrukce suché výstavby	50 036,03
764 - Konstrukce klempířské	102 122,40
766 - Konstrukce truhlářské	211 955,24
767 - Konstrukce zámečnické	576 875,88
771 - Podlahy z dlaždic	196 456,45
777 - Podlahy lité	48 473,28
781 - Dokončovací práce - obklady	16 886,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	50 877,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny
Soupis: E_2_1 - Stavební část

Místo: Havlíčkův Brod
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021
Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							4 172 347,72	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 379 205,42	
D 1 Zemní práce							7 885,90	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,470	245,90	607,37	CS ÚRS 2023 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Nájezd					
VV			2,0*(3,5+3,0)/2*0,38					
					2,470			
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,491	1 040,00	510,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ležatá kanalizace					
VV			"m.č.001.:" (0,905+0,225)*0,25*0,3					
					0,085			
VV			"m.č.002.:" (5,01+0,4)*0,25*0,3					
					0,406			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,491	127,20	62,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ležatá kanalizace					
					0,491			
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,491	180,00	88,38	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
VV			Přebytečná zemina na skládku					
VV			"viz pol.č.132212111.:" 0,491					
					0,491			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,491	90,00	44,19	CS ÚRS 2023 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 Zemina z ležaté kanalizace 0,491		0,491			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,933	200,00	186,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 "viz pol.č.162651112:" 0,491*1,9		0,933			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,532	180,00	995,76	CS ÚRS 2023 01
			PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Ozn. B4 VV 1,05*7,025*0,75		5,532			
8	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,511	451,00	4 740,46	CS ÚRS 2023 01
			PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 VV 5,532*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		10,511			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,328	216,00	70,85	CS ÚRS 2023 01
			PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Ležatá kanalizace VV "m.č.001:" (0,905+0,225)*0,25*0,2 VV "m.č.002:" (5,01+0,4)*0,25*0,2		0,057 0,271			
10	M	583373030	štěrkopísek frakce 0/8	t	0,623	360,00	224,28	CS ÚRS 2023 01
			PP štěrkopísek frakce 0/8 VV 0,328*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		0,623			
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,163	1 320,00	215,16	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Ležatá kanalizace VV frakce 0-8 mm VV "m.č.001:" (0,905+0,225)*0,25*0,1 VV "m.č.002:" (5,01+0,4)*0,25*0,1		0,028 0,135			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	6,500	21,50	139,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Nájezd VV 2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				199 211,90	
13	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235241 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV 4		4,000			
14	K	311272225	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	34,348	1 770,00	60 795,96	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/31172225					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N005:" 1,08*1,22		1,318			
	VV		Nástavba					
	VV		(5,69+10,825)*2*1,0		33,030			
15	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142410					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" 2		2,000			
16	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,104	8 458,74	9 338,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		I240					
	VV		"m.č.N009:" 3,5*0,44*0,3		0,462			
	VV		"m.č.N002:" 4,2*0,34*0,3		0,428			
	VV		"m.č.N001:" 2,1*0,34*0,3		0,214			
17	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,903	60 000,00	54 180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav č. 24 a vyšší					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944325					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		I240					
	VV		"m.č.N009:" 3,5*3*0,0362		0,380			
	VV		"m.č.N002:" 4,2*2*0,0362		0,304			
	VV		"m.č.N001:" 2,1*2*0,0362		0,152			
	VV		0,836*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,903			
18	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	235,29	235,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310236241					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
19	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	1,744	680,00	1 185,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" (0,85+0,75)*0,65+(0,5+0,6)*0,64		1,744			
20	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	66,272	1 010,00	66 934,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N001:" 3,275*3,6		11,790			
	VV		"m.č.N005:" 4,96*3,72		18,451			
	VV		.					
	VV		Atika					
	VV		(5,69+(11,505-0,15*2))*0,6		10,137			
	VV		(12,665+4,055+1,15+11,505+5,15)*0,75		25,894			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	346244382	Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,704	864,00	4 064,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244382					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		I240					
	VV		"m.č.N009:" 3,5*0,24*2		1,680			
	VV		"m.č.N002:" 4,2*0,24*2		2,016			
	VV		"m.č.N001:" 2,1*0,24*2		1,008			
22	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,020	8 648,30	172,97	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389381001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		nástavba					
	VV		5,31*0,15*0,025		0,020			
23	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,011	54 575,67	600,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a stavební díl z betonářské oceli					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389361001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		nástavba					
	VV		5,31*2*1,2*0,00089		0,011			
D 4							227 298,67	
24	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	kus	9,000	1 100,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411121125					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		nástavba					
	VV		9		9,000			
25	M	R59346839	panel stropní předpjatý 1000x1200x150mm	m	47,790	1 750,00	83 632,50	
	PP		panel stropní předpjatý 1000x1200x150mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		nástavba					
	VV		9*5,31		47,790			
26	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411121221					
27	M	59341210	deska stropní plná PZD 890x290x65mm	kus	3,000	311,00	933,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska stropní plná PZD 890x290x65mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" 3		3,000			
28	M	59341209	deska stropní plná PZD 740x290x65mm	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska stropní plná PZD 740x290x65mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" 2		2,000			
29	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,093	4 795,00	29 215,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321414					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Obručový věnec					
	VV		(14,605+(12,805-0,17*2)+4,055+1,3+10,55+(11,505-0,17*2))*0,17*0,2+5,01*0,17*0,2*2		2,181			
	VV		(10,825+0,17*2)*2*0,17*0,2		0,759			
	VV		.					
	VV		Věnec					
	VV		(5,69+10,825)*2*0,34*0,2		2,246			
	VV		.					
	VV		Dobetonávka nástavby					
	VV		10,825*2*0,19*0,15+5,69*0,34*0,15		0,907			
30	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	35,669	615,00	21 936,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Obručový věnec					
	VV		(14,605+12,805+4,055+1,3+10,55+11,505)*0,2		10,964			
	VV		(10,825+5,01)*2*0,2		6,334			
	VV		.					
	VV		Věnec					
	VV		(5,69+10,825)*2*2*0,2		13,212			
	VV		.					
	VV		Dobetonávka nástavby					
	VV		(5,69+11,505)*2*0,15		5,159			
31	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	35,669	339,00	12 091,79	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116					
32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,219	55 000,00	67 045,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.417321515-" 6,093*0,2		1,219			
	D	5	Komunikace pozemní				9 925,50	
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	6,500	130,00	845,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
34	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	6,500	182,00	1 183,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
35	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	6,500	15,00	97,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
36	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	6,500	600,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
37	K	577135032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	6,500	600,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577135032					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltová vozovka					
	VV		2,0*(3,5+3,0)/2		6,500			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				972 088,56	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				432 137,48	
38	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91		20,910			
	VV		"m.č.008:" 17,29		17,290			
	VV		"m.č.N001:" 6,71		6,710			
	VV		"m.č.N004:" 19,64		19,640			
	VV		"m.č.N005:" 11,43		11,430			
	VV		"m.č.N009:" 14,02		14,020			
39	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	352,718	55,00	19 399,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131321					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15*2-2,5*2,01		62,653			
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,2)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		62,168			
	VV		"m.č.N001:" (3,275+2,05*2)*3,6-1,6*2,15		23,110			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*3,75-1,95*1,35*2+(1,95+1,35*2)*0,15*2-3,7*4,5		98,243			
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96*2)*3,75-2,67*3,1		40,023			
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305*2)*3,75-1,08*2,19+(1,08+1,1*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		33,050			
	VV		"m.č.N009:" (3,275+4,28*2)*3,6-1,9*1,2+(1,9+1,2*2)*0,15-3,0*2,5		33,471			
40	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,583	536,00	5 136,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Po vybouraných příčkách					
	VV		3,75*0,32+3,75*0,15+3,75*0,1		2,138			
	VV		.					
	VV		Po vybouraných rozvodech					
	VV		15,0*0,1+23,0*0,05		2,650			
	VV		.					
	VV		Po nových rozvodech					
	VV		8,5*0,07+(21,0+7,0)*0,15		4,795			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	90,550	259,00	23 452,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325412					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" 21,9		21,900			
	VV		"m.č.003:" 20,91		20,910			
	VV		"m.č.004:" 10,56		10,560			
	VV		"m.č.005:" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.006:" 7,98		7,980			
	VV		"m.č.007:" 5,97		5,970			
	VV		"m.č.008:" 17,29		17,290			
42	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	361,067	200,00	72 213,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" (3,275+6,48)*2*3,6-1,75*2,5-1,9*1,2+(1,75+2,5*2)*0,44+(1,9+1,2*2)*0,1		66,981			
	VV		"m.č.002:" (5,01+10,825)*2*3,6-3,175*3,18-1,95*1,35*2+(3,175+3,18*2)*0,34+(1,95+1,35*2)*0,1*2		102,822			
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2*3,6-1,25*0,65*2-2,05*2,01+(1,25+0,65*2)*0,1*2+(2,5+2,01*2)*0,34		61,997			
	VV		"m.č.004-007:" (4,96+6,415)*2*3,6-2,67*3,1-1,08*2,04*2		69,217			
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,205)*2*3,6-1,25*0,65-1,08*2,04+(1,25+0,65*2)*0,1+(1,08+2,04*2)*0,34		60,050			
43	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	144,230	260,00	37 499,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91		20,910			
	VV		"m.č.008:" 17,29		17,290			
	VV		"m.č.N001:" 6,71		6,710			
	VV		"m.č.N002:" 54,23		54,230			
	VV		"m.č.N004:" 19,64		19,640			
	VV		"m.č.N005:" 11,43		11,430			
	VV		"m.č.N009:" 14,02		14,020			
44	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	460,429	220,00	101 294,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		"m.č.N001:" 3,275*3,6+(1,6+2,15*2)*0,24		13,206			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*1,4		44,338			
	VV		"m.č.N004:" 4,96*3,75		18,600			
	VV		"m.č.N005:" 4,96*3,75+1,08*1,09		19,777			
	VV		"m.č.N009:" 3,275*3,6		11,790			
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15*2-2,5*2,01		62,653			
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,2)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		62,168			
	VV		"m.č.N001:" (3,275+2,05*2)*3,6-1,6*2,15		23,110			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*3,75-1,95*1,35*2+(1,95+1,35*2)*0,15*2-3,7*4,5		98,243			
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96*2)*3,75-2,67*3,1		40,023			
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305*2)*3,75-1,08*2,19+(1,08+1,1*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		33,050			
	VV		"m.č.N009:" (3,275+4,28*2)*3,6-1,9*1,2+(1,9+1,2*2)*0,15-3,0*2,5		33,471			
45	K	611131301	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	54,230	70,00	3 796,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131301					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" 54,23		54,230			
46	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	107,711	60,00	6 462,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131301					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		"m.č.N001:" 3,275*3,6+(1,6+2,15*2)*0,24		13,206			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*1,4		44,338			
	VV		"m.č.N004:" 4,96*3,75		18,600			
	VV		"m.č.N005:" 4,96*3,75+1,08*1,09		19,777			
	VV		"m.č.N009:" 3,275*3,6		11,790			
47	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	54,230	530,00	28 741,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321341					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:" 54,23		54,230			
48	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	107,711	495,00	53 316,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321341					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		"m.č.N001:" 3,275*3,6+(1,6+2,15*2)*0,24		13,206			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*1,4		44,338			
	VV		"m.č.N004:" 4,96*3,75		18,600			
	VV		"m.č.N005:" 4,96*3,75+1,08*1,09		19,777			
	VV		"m.č.N009:" 3,275*3,6		11,790			
49	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	144,230	140,00	20 192,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91		20,910			
	VV		"m.č.008:" 17,29		17,290			
	VV		"m.č.N001:" 6,71		6,710			
	VV		"m.č.N002:" 54,23		54,230			
	VV		"m.č.N004:" 19,64		19,640			
	VV		"m.č.N005:" 11,43		11,430			
	VV		"m.č.N009:" 14,02		14,020			
50	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	352,718	120,00	42 326,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15*2-2,5*2,01		62,653			
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,2)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		62,168			
	VV		"m.č.N001:" (3,275+2,05*2)*3,6-1,6*2,15		23,110			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*3,75-1,95*1,35*2+(1,95+1,35*2)*0,15*2-3,7*4,5		98,243			
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96*2)*3,75-2,67*3,1		40,023			
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305*2)*3,75-1,08*2,19+(1,08+1,1*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24		33,050			
	VV		"m.č.N009:" (3,275+4,28*2)*3,6-1,9*1,2+(1,9+1,2*2)*0,15-3,0*2,5		33,471			
51	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	76,840	49,80	3 826,63	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		(1,95+1,35*2)*2+(1,25+0,65*2)*3+(1,9+1,2*2)+(1,08+1,1*2)		24,530			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		(1,08+2,04*2)*2+(1,6+2,15*2)		16,220			
	VV		(2,67+3,1*2)+(2,5+2,01*2)+(3,7+4,5*2)+(3,0+2,5*2)		36,090			
52	M	55343022	profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	80,682	34,40	2 775,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	VV		76,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,682			
53	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	40,750	43,50	1 772,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		(1,95+1,35*2)*2+(1,25+0,65*2)*3+(1,9+1,2*2)+(1,08+1,1*2)		24,530			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		(1,08+2,04*2)*2+(1,6+2,15*2)		16,220			
54	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm	m	42,788	34,40	1 471,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm					
	VV		40,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,788			
55	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	56,469	46,20	2 608,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,95*1,35*2+1,25*0,65*3+1,9*1,2+1,08*1,1		11,171			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		1,08*2,04*2+2,67*3,1+2,5*2,01+3,7*4,5+3,0*2,5+1,6*2,15		45,298			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				391 871,20	
56	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	160,761	45,00	7 234,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdívo					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*3,8-1,95*1,35*2-1,25*0,65*3-1,9*1,2-1,08*1,1		197,146			
	VV		(1,95+1,35*2)*0,15*2+(1,25+0,65*2)*0,15*3+(1,9+1,2*2)*0,15+(1,08+1,1*2)*0,15		3,680			
	VV		-1,08*2,04*2		-4,406			
	VV		-2,67*3,1+(2,67+3,1*2)*0,34		-5,261			
	VV		-2,5*2,01+(2,5+2,01*2)*0,34		-2,808			
	VV		-3,7*4,5		-16,650			
	VV		-3,0*2,5		-7,500			
	VV		-1,6*2,15		-3,440			
57	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	316,590	456,00	144 365,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdívo					
	VV		1,08*0,94+(3,0+2,5*2)*0,44+(3,7+4,5*2)*0,34		8,853			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12,805+4,055+1,3+10,55+11,505)*0,95+14,605*0,4+5,69*1,4+5,69*1,2		58,840			
	VV		(11,505*2+0,29)*1,95+(11,505*2+5,39)*0,6+(12,805+3,755+1,15+5,15+11,355)*0,75		88,136			
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*3,8-1,95*1,35*2-1,25*0,65*3-1,9*1,2-1,08*1,1		197,146			
	VV		(1,95+1,35*2)*0,15*2+(1,25+0,65*2)*0,15*3+(1,9+1,2*2)*0,15+(1,08+1,1*2)*0,15		3,680			
	VV		-1,08*2,04*2		-4,406			
	VV		-2,67*3,1+(2,67+3,1*2)*0,34		-5,261			
	VV		-2,5*2,01+(2,5+2,01*2)*0,34		-2,808			
	VV		-3,7*4,5		-16,650			
	VV		-3,0*2,5		-7,500			
	VV		-1,6*2,15		-3,440			
58	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	160,761	40,20	6 462,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch penetrace nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131321					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*3,8-1,95*1,35*2-1,25*0,65*3-1,9*1,2-1,08*1,1		197,146			
	VV		(1,95+1,35*2)*0,15*2+(1,25+0,65*2)*0,15*3+(1,9+1,2*2)*0,15+(1,08+1,1*2)*0,15		3,680			
	VV		-1,08*2,04*2		-4,406			
	VV		-2,67*3,1+(2,67+3,1*2)*0,34		-5,261			
	VV		-2,5*2,01+(2,5+2,01*2)*0,34		-2,808			
	VV		-3,7*4,5		-16,650			
	VV		-3,0*2,5		-7,500			
	VV		-1,6*2,15		-3,440			
59	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	155,829	60,00	9 349,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		1,08*0,94+(3,0+2,5*2)*0,44+(3,7+4,5*2)*0,34		8,853			
	VV		(12,805+4,055+1,3+10,55+11,505)*0,95+14,605*0,4+5,69*1,4+5,69*1,2		58,840			
	VV		(11,505*2+0,29)*1,95+(11,505*2+5,39)*0,6+(12,805+3,755+1,15+5,15+11,355)*0,75		88,136			
60	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	155,829	400,00	62 331,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321121					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		1,08*0,94+(3,0+2,5*2)*0,44+(3,7+4,5*2)*0,34		8,853			
	VV		(12,805+4,055+1,3+10,55+11,505)*0,95+14,605*0,4+5,69*1,4+5,69*1,2		58,840			
	VV		(11,505*2+0,29)*1,95+(11,505*2+5,39)*0,6+(12,805+3,755+1,15+5,15+11,355)*0,75		88,136			
61	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	26,866	312,00	8 382,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omtaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622135002					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Nad terénem - 10% plochy					
	VV		"viz pol.č.622142001." 268,656*0,1		26,866			
62	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	53,732	45,00	2 417,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622135092					
	VV		26,866*2 Přepočtené koeficientem množství		53,732			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	273,889	310,00	84 905,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		1,08*0,94+(3,0+2,5*2)*0,44+(3,7+4,5*2)*0,34		8,853			
	VV		(12,805+4,055+1,3+10,55+11,505)*0,95+14,605*0,4+5,69*1,4+5,69*1,2		58,840			
	VV		(11,505*2+0,29)*1,95		45,435			
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*3,8-1,95*1,35*2-1,25*0,65*3-1,9*1,2-1,08*1,1		197,146			
	VV		(1,95+1,35*2)*0,15*2+(1,25+0,65*2)*0,15*3+(1,9+1,2*2)*0,15+(1,08+1,1*2)*0,15		3,680			
	VV		-1,08*2,04*2		-4,406			
	VV		-2,67*3,1+(2,67+3,1*2)*0,34		-5,261			
	VV		-2,5*2,01+(2,5+2,01*2)*0,34		-2,808			
	VV		-3,7*4,5		-16,650			
	VV		-3,0*2,5		-7,500			
	VV		-1,6*2,15		-3,440			
64	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	23,810	653,00	15 547,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622511112					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		sokl					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*0,5-(1,08*3+2,67+2,5+3,175+1,75)*0,27		23,810			
65	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	136,951	236,00	32 320,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325202					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*3,8-1,95*1,35*2-1,25*0,65*3-1,9*1,2-1,08*1,1		197,146			
	VV		(1,95+1,35*2)*0,15*2+(1,25+0,65*2)*0,15*3+(1,9+1,2*2)*0,15+(1,08+1,1*2)*0,15		3,680			
	VV		-1,08*2,04*2		-4,406			
	VV		-2,67*3,1+(2,67+3,1*2)*0,34		-5,261			
	VV		-2,5*2,01+(2,5+2,01*2)*0,34		-2,808			
	VV		-3,7*4,5		-16,650			
	VV		-3,0*2,5		-7,500			
	VV		-1,6*2,15		-3,440			
	VV		.					
	VV		Odpočet soklu					
	VV		-(14,605+11,505+1,3)*2*0,5-(1,08*3+2,67+2,5+3,175+1,75)*0,27		-23,810			
66	K	622335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,810	236,00	5 619,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622335112					
	VV		Viz výkresy půdorysů, řezů, pohledů a TZ					
	VV		.					
	VV		(14,605+11,505+1,3)*2*0,5-(1,08*3+2,67+2,5+3,175+1,75)*0,27		23,810			
67	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	126,870	28,70	3 641,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s					
			tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003					
68	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	92,799	18,30	1 698,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Okna					
	VV		1,35*2*2+0,65*2*3+1,2*2+1,1*2		13,900			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		2,04*2*2+2,15*2		12,460			
	VV		3,1*2+2,01*2+4,5*2+2,5*2+2,15*2		28,520			
	VV		.					
	VV		Hrany budovy					
	VV		4,75*5+1,95*3+1,2+0,6*2+0,75*2		33,500			
	VV		88,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		92,799			
69	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	29,253	39,50	1 155,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,95*2+1,25*3+1,9+1,08		10,630			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		1,08*2+1,6+2,67+2,5+3,7+3,0+1,6		17,230			
	VV		27,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,253			
70	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	11,162	52,00	580,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,95*2+1,25*3+1,9+1,08		10,630			
	VV		10,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,162			
71	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	40,750	28,70	1 169,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibítním začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004					
72	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	42,788	48,90	2 092,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		(1,95+1,35*2)*2+(1,25+0,65*2)*3+(1,9+1,2*2)+(1,08+1,1*2)		24,530			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		(1,08+2,04*2)*2+(1,6+2,15*2)		16,220			
	VV		40,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,788			
73	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	56,469	46,00	2 597,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991012					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1,95*1,35*2+1,25*0,65*3+1,9*1,2+1,08*1,1		11,171			
	VV		Dveře a vrata					
	VV		1,08*2,04*2+2,67*3,1+2,5*2,01+3,7*4,5+3,0*2,5+1,6*2,15		45,298			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				148 079,88	
74	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,397	4 990,00	1 981,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.N001:" 0,905*0,25*0,15+0,225*0,25*0,15		0,042			
	VV		"m.č.N002:" 0,26*0,34*0,15*2		0,027			
	VV		"m.č.N009:" 0,625*0,44*0,15*2		0,083			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Podkladní beton					
	VV		"m.č.001:" (0,905+0,225)*0,25*0,15		0,042			
	VV		"m.č.002:" (5,01+0,4)*0,25*0,15		0,203			
75	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,028	8 100,00	226,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Pod ocelové nosníky					
	VV		(0,25*0,34*4+0,25*0,44*2)*0,05		0,028			
76	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,028	600,00	16,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319011					
	VV		"viz pol.č.631311116:" 0,028		0,028			
77	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	16,009	5 520,00	88 369,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311126					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podkladní beton					
	VV		"m.č.N002:"					
	VV		1,05*7,025*0,1		0,738			
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.003:" (20,91+2,5*0,34)*0,12		2,611			
	VV		"m.č.008:" (17,29+1,08*0,34)*0,12		2,119			
	VV		"m.č.N002:" (54,23+3,7*0,34)*0,12		6,659			
	VV		"m.č.N004:" (19,64+2,67*0,34)*0,12		2,466			
	VV		"m.č.N005:" (11,43+1,08*0,34)*0,12		1,416			
78	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	16,009	611,00	9 781,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012					
	VV		"Viz. pol.č.631311126:" 16,009		16,009			
79	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	16,009	186,00	2 977,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173					
	VV		"Viz. pol.č.631311126:" 16,009		16,009			
80	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,530	550,00	841,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.003:" 2,5*0,12		0,300			
	VV		"m.č.008:" 1,08*0,12		0,130			
	VV		"m.č.N002:" 3,7*0,12		0,444			
	VV		"m.č.N004:" 2,67*0,12		0,320			
	VV		"m.č.N005:" 1,08*0,12		0,130			
	VV		.					
	VV		Pod ocelové nosníky					
	VV		(0,25*6*2+0,34*2+0,44)*0,05		0,206			
81	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,530	330,00	504,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,964	45 000,00	43 380,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631361821					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		sít' 8 mm, 100x100 mm					
	VV		Podkladní beton					
	VV		"m.č.N002:"					
	VV		1,05*7,025*1,3*0,00799		0,077			
	VV		.					
	VV		sít' 8 mm, 150x150 mm					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.003:" (20,91+2,5*0,34)*1,3*0,00536		0,152			
	VV		"m.č.008:" (17,29+1,08*0,34)*1,3*0,00536		0,123			
	VV		"m.č.N002:" (54,23+3,7*0,34)*1,3*0,00536		0,387			
	VV		"m.č.N004:" (19,64+2,67*0,34)*1,3*0,00536		0,143			
	VV		"m.č.N005:" (11,43+1,08*0,34)*1,3*0,00536		0,082			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				948 906,89	
D	94		Lešení a stavební výtahy				72 169,64	
83	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	253,140	59,50	15 061,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(16,605+14,805+6,055+1,3+15,605+13,505)*3,25+5,69*1,95*2		242,785			
	VV		11,505*0,45*2		10,355			
84	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 062,800	1,91	9 669,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 20 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol. 941211111:" 253,14*20		5 062,800			
85	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	253,140	36,00	9 113,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811					
86	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	344,597	22,20	7 650,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(16,605+14,805+6,055+1,3+15,605+13,505)*4,75+5,69*1,95*2		344,597			
87	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 891,940	0,37	2 550,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 20 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol.944611111:" 344,597*20		6 891,940			
88	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	344,597	14,90	5 134,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	225,000	60,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
	VV		Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Celková plocha dotčených prostor objektu:					
	VV		Lešení na: bourání,zdění, omítání, podhledy...					
	VV		(6,71+20,91+19,64+11,43+17,29+14,02)*2,5		225,000			
90	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	135,575	70,00	9 490,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112					
	VV		Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Celková plocha dotčených prostor objektu:					
	VV		Lešení na: bourání,zdění, omítání, podhledy...					
	VV		54,23*2,5		135,575			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 701,85	
91	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	144,230	95,00	13 701,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Celková plocha dotčených prostor objektu:					
	VV		6,71+54,23+20,91+19,64+11,43+17,29+14,02		144,230			
D	96		Bourání konstrukcí				505 823,88	
92	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	171,461	36,00	6 172,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340832					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		14,405*11,555+3,855*1,3		171,461			
93	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	287,50	575,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721210813					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B7					
	VV		2		2,000			
94	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140806					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		1,0		1,000			
95	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	7,000	40,20	281,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B18					
	VV		7,0		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	5,000	97,70	488,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130802					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B18					
	VV		5,0		5,000			
97	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	17,000	28,70	487,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B18					
	VV		17,0		17,000			
98	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B6					
	VV		2		2,000			
99	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	34,000	23,00	782,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733120815					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B2					
	VV		34,0		34,000			
100	K	735211821	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 6 m jednopramenný	kus	3,000	403,00	1 209,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735211821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B1					
	VV		3		3,000			
101	K	735211830	Rozřezání demontovaného registru žebrového pramen D 76/3/156 mm	m	13,500	115,00	1 552,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů Ø 76/3/156					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735211830					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		4,5*3		13,500			
102	K	735221841	Demontáž registru trubkového hladkého DN 100 dl do 3 m jednopramenný	kus	34,000	345,00	11 730,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých DN 100 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735221841					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B1					
	VV		4+8+8+5+6+3		34,000			
103	K	735221870	Rozřezání demontovaného registru pramen DN 100	m	114,000	92,00	10 488,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž registrů z trubek hladkých rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735221870					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B1					
	VV		3,0*4+3,0*8+3,0*8+3,0*5+3,0*6+3,0*3+1,0*2+0,8*2+0,7*2+1,5*4+0,5*2		114,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340832					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		.					
	VV		-koncové prvky					
	VV		-kabelovérozvody					
	VV		-svítidla					
	VV		25		25,000			
105	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	17,200	56,30	968,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421813					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4*4,3		17,200			
106	K	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	45,000	63,60	2 862,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421823					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		45,0		45,000			
107	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	15,000	36,20	543,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421855					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		15		15,000			
108	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	4,000	36,20	144,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421843					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
109	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	20,000	36,20	724,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení zazděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421863					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		20		20,000			
110	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	4,000	127,50	510,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421873					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
111	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	7,376	94,50	697,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762521812					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.002:" 1,05*7,025		7,376			
112	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	29,420	210,00	6 178,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		11,555+10,555+1,3+4,155+1,855		29,420			
113	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,550	88,30	843,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B3		9,550			
	VV		1,95*2+1,25*3+1,9					
114	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	14,705	40,00	588,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		14,705		14,705			
115	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	29,420	50,00	1 471,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		11,555+10,555+1,3+4,155+1,855		29,420			
116	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	29,420	90,00	2 647,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		11,555+10,555+1,3+4,155+1,855		29,420			
117	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	14,705	100,00	1 470,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		14,705		14,705			
118	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B14					
	VV		4,0		4,000			
119	K	782611811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty	m2	0,375	321,00	120,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782611811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B3					
	VV		1,25*0,1*3		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
121	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění, plochy vrat přes 4,5 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
122	K	767651805	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění, plochy vrat přes 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651805					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
123	K	767651821	Demontáž vrat garážových otevíracích pl do 6 m2	kus	6,000	1 750,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž garážových a průmyslových vrat otevíracích, plochy do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
124	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	5,000	36,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767691822					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
125	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	265,00	1 060,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767641800					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		3+1		4,000			
126	K	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767641805					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
127	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	124,000	50,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		liniový žlab					
	VV		80,0		80,000			
	VV		VZT mřížky					
	VV		11*2,0*2		44,000			
128	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	1,490	5 750,00	8 567,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964051111					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. B14					
	VV		Atika					
	VV		(11,555+10,555+1,3+4,155+1,855+14,405)*0,2*0,17		1,490			
129	K	966053121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	43,825	337,00	14 769,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966053121					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B14					
	VV		Atika					
	VV		11,555+10,555+1,3+4,155+1,855+14,405		43,825			
130	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,956	113,40	788,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B16					
	VV		"m.č.007:" 2,17*3,75-0,6*1,97		6,956			
131	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,263	135,00	1 250,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B16					
	VV		"m.č.004:" 2,47*3,75		9,263			
132	K	962081131	Bourání přiček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	9,858	150,00	1 478,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962081131					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B3					
	VV		"m.č.001:" 1,9*1,2		2,280			
	VV		"m.č.002:" 1,95*1,35*2		5,265			
	VV		"m.č.003:" 1,25*0,6*2		1,500			
	VV		"m.č.008:" 1,25*0,65		0,813			
133	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	33,984	800,00	27 187,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B16					
	VV		"m.č.001:" 0,625*2,5*0,44*2+1,6+2,15*0,34		3,706			
	VV		"m.č.002:" 0,265*3,2*0,34*2+3,7*0,34*0,2		0,828			
	VV		"m.č.004-007:" 6,415*3,75		24,056			
	VV		.					
	VV		Ozn. B14					
	VV		Atika					
	VV		14,705*0,34*0,22		1,100			
	VV		(10,825+12,125+1,3)*0,34*(0,22+0,37)/2		2,432			
	VV		14,605*0,34*0,375		1,862			
134	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	12,305	2 655,00	32 669,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963012520					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. B16					
	VV		"m.č.002:" 5,35*11,5*0,2		12,305			
135	K	964076231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,670	6 950,00	4 656,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964076231					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B20					
	VV		"m.č.001:" 2,25*3*0,0311		0,210			
	VV		"m.č.002:" 3,7*4*0,0311		0,460			
136	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,180	4 370,00	786,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031151					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nika pro rozvaděč					
	VV		0,6*1,0*0,3		0,180			
137	K	975022251	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	8,050	2 415,00	19 440,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975022251					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B20					
	VV		"m.č.001:" 2,25+2,1		4,350			
	VV		"m.č.002:" 3,7		3,700			
138	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	22,670	156,00	3 536,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" 21,9+1,75*0,44		22,670			
139	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	22,670	71,00	1 609,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046119					
140	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,146	2 350,00	40 293,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		(14,405*11,555+3,855*1,3)*0,1		17,146			
141	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,287	2 350,00	674,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.001:" 0,905*0,25*0,15+0,225*0,25*0,15		0,042			
	VV		Podkladní beton					
	VV		"m.č.001:" (0,905+0,225)*0,25*0,15		0,042			
	VV		"m.č.002:" (5,01+0,4)*0,25*0,15		0,203			
142	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,064	2 350,00	42 450,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B17					
	VV		"m.č.002:" (55,15-1,05*7,025+3,175*0,34)*0,15				7,328	
	VV		"m.č.003:" (20,91+2,5*0,34)*0,15				3,264	
	VV		"m.č.004:" (10,56+2,67*0,34)*0,15				1,720	
	VV		"m.č.005:" (5,94+1,08*0,34)*0,15				0,946	
	VV		"m.č.006:" (7,98+1,08*0,34)*0,15				1,252	
	VV		"m.č.007:" (5,97+0,6*0,1)*0,15				0,905	
	VV		"m.č.008:" (17,29+1,08*0,34)*0,15				2,649	
143	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	33,435	1 436,00	48 012,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965041441					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		Ozn. B14					
	VV		(14,405*11,555+3,855*1,3)*(0,12+0,27)/2				33,435	
144	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	18,064	1 536,00	27 746,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049112					
	VV		"viz pol.č.965042241:" 18,064				18,064	
145	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,377	76,50	1 099,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.006:" 7,98+1,08*0,34				8,347	
	VV		"m.č.007:" 5,97+0,6*0,1				6,030	
146	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,170	1 200,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033651					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" 1,6*2,15*0,34				1,170	
147	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		8				8,000	
148	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033351					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		2				2,000	
149	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	8,500	115,00	977,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031142					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		8,5		8,500			
150	K	974031154	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	24,100	207,00	4 988,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031154					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		21,0		21,000			
	VV		Pro osazení stropu šachty					
	VV		0,85*2+0,7*2		3,100			
151	K	974031164	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	7,000	310,50	2 173,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031164					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		7,0		7,000			
152	K	974031666	Wysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	23,100	410,00	9 471,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031666					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:." 3,5*3+2,1*2		14,700			
	VV		"m.č.002:." 4,2*2		8,400			
153	K	973032619	Wysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 150x150x100 mm	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Wysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973032619					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:." 1		1,000			
154	K	976074121	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	50,000	106,50	5 325,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez kotevnic želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121					
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		50		50,000			
155	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	20,000	55,30	1 106,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976082131					
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		20		20,000			
156	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	15,340	528,00	8 099,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312114					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.001:." 0,905*2+0,225*2		2,260			
	VV		.					
	VV		Podkladní beton					
	VV		"m.č.001:." 0,905*2+0,225*2		2,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.002:" (5,01+0,4)*2		10,820			
157	K	977211123	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárníc hl přes 350 do 420 mm	m	15,700	3 100,00	48 670,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 350 do 420 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977211123					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" 2,15*2+2,5*2		9,300			
	VV		"m.č.002:" 3,2*2		6,400			
158	K	977211124	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárníc hl přes 420 do 520 mm	m	5,000	4 010,00	20 050,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 420 do 520 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977211124					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.001:" 2,5*2		5,000			
159	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,325	100,00	232,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B6					
	VV		(0,55+1,0)*1,5		2,325			
160	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131115					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		12,0		12,000			
161	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	6,000	2 070,00	12 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		6,0		6,000			
162	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	2,500	3 450,00	8 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151118					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Profese					
	VV		2,5		2,500			
163	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	4,080	5 750,00	23 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		0,34*12		4,080			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				357 211,52	
	D	997	Přesun sutě				331 667,32	
164	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	235,392	561,00	132 054,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
165	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	235,392	222,00	52 257,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 295,488	9,00	29 659,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		235,392*14 'Přepočtené koeficientem množství		3 295,488			
167	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	235,392	500,00	117 696,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				25 544,20	
168	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	127,721	200,00	25 544,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
	D	PBŘ	Požárně bezpečnostní řešení				13 888,00	
169	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	6,000	573,00	3 438,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943212					
170	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		4+1		5,000			
171	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
172	K	R1001	Revize přenosných hasících přístrojů	kus	6,000	400,00	2 400,00	
	PP		Revize přenosných hasících přístrojů					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 793 142,30	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				74 722,84	
173	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	128,886	25,00	3 222,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91+2,5*0,34		21,760			
	VV		"m.č.008:" 17,29+1,08*0,34		17,657			
	VV		"m.č.N002:" 54,23+3,7*0,34		55,488			
	VV		"m.č.N004:" 19,64+2,67*0,34		20,548			
	VV		"m.č.N005:" 11,43+1,08*0,34		11,797			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		"m.č.001:." (0,905+0,225)*0,25			0,283		
	VV		"m.č.002:." (5,01+0,4)*0,25			1,353		
174	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,039	103 000,00	4 017,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		128,886*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,039		
175	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	128,886	93,00	11 986,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:." 20,91+2,5*0,34			21,760		
	VV		"m.č.008:." 17,29+1,08*0,34			17,657		
	VV		"m.č.N002:." 54,23+3,7*0,34			55,488		
	VV		"m.č.N004:." 19,64+2,67*0,34			20,548		
	VV		"m.č.N005:." 11,43+1,08*0,34			11,797		
	VV		.					
	VV		"m.č.001:." (0,905+0,225)*0,25			0,283		
	VV		"m.č.002:." (5,01+0,4)*0,25			1,353		
176	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	148,219	180,00	26 679,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným					
	VV		minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		128,886*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			148,219		
177	K	711411011	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	55,488	280,00	15 536,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspenzí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711411011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:." 54,23+3,7*0,34			55,488		
178	K	711412011	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	2,797	310,00	867,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspenzí asfaltovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711412011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:." ((5,01+10,825)*2-3,7)*0,1			2,797		
179	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	87,428	120,00	10 491,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti					
	VV		58,285*1,5 'Přepočtené koeficientem množství			87,428		
180	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,874	2 200,00	1 922,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
D	712		Povlakové krytiny				241 900,51	
181	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	175,448	25,00	4 386,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712311101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15			44,703		
	VV		5,15*11,505			59,251		
	VV		5,39*11,505			62,012		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Horní plocha atiky					
	VV		(12,808+3,755+1,3)*0,15		2,679			
	VV		(11,505+5,15)*0,15		2,498			
	VV		(11,655*2+5,39)*0,15		4,305			
182	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	56,659	25,00	1 416,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712811101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Boční stěny atiky					
	VV		(12,655+3,755+1,15)*0,75		13,170			
	VV		(11,355+5,15)*0,75		12,379			
	VV		(11,505*2+5,39)*0,6		17,040			
	VV		Vytažení na zeď					
	VV		(11,505+11,655+0,29)*0,6		14,070			
183	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,073	103 000,00	7 519,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		"viz pol.č. 712311101:" 175,488*0,0003		0,053			
	VV		"viz pol.č. 712811101:" 56,659*0,00035		0,020			
184	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	165,966	45,00	7 468,47	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712391172					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15		44,703			
	VV		5,15*11,505		59,251			
	VV		5,39*11,505		62,012			
185	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	182,563	30,00	5 476,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		165,966*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		182,563			
186	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	175,448	120,00	21 053,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15		44,703			
	VV		5,15*11,505		59,251			
	VV		5,39*11,505		62,012			
	VV		Horní plocha atiky					
	VV		(12,808+3,755+1,3)*0,15		2,679			
	VV		(11,505+5,15)*0,15		2,498			
	VV		(11,655*2+5,39)*0,15		4,305			
187	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	56,659	180,00	10 198,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712841559					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Boční stěny atiky					
	VV		(12,655+3,755+1,15)*0,75		13,170			
	VV		(11,355+5,15)*0,75		12,379			
	VV		(11,505*2+5,39)*0,6		17,040			
	VV		Vytažení na zeď					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(11,505+11,655+0,29)*0,6		14,070			
188	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	269,756	190,00	51 253,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		"viz pol.č.712341559:" 175,448*1,15		201,765			
	VV		"viz pol.č.712841559:" 56,659*1,2		67,991			
189	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování					
	Online PSC		prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363122					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně materiálu					
	VV		8		8,000			
190	K	R1002	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji, včetně kotvení	m2	175,448	208,00	36 493,18	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji, včetně kotvení					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15		44,703			
	VV		5,15*11,505		59,251			
	VV		5,39*11,505		62,012			
	VV		Horní plocha atiky					
	VV		(12,808+3,755+1,3)*0,15		2,679			
	VV		(11,505+5,15)*0,15		2,498			
	VV		(11,655*2+5,39)*0,15		4,305			
191	K	R1003	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše, včetně kotvení	m2	32,758	230,00	7 534,34	
	PP		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše, včetně kotvení					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Boční stěny atiky					
	VV		(12,655+3,755+1,15)*(0,68+0,28)/2		8,429			
	VV		(11,355+5,15)*(0,68+0,28)/2		7,922			
	VV		(11,505*2+5,39)*(0,53+0,13)/2		9,372			
	VV		Vytažení na zeď					
	VV		(11,505+11,655+0,29)*0,3		7,035			
192	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	241,075	350,00	84 376,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		175,448*1,15+32,758*1,2		241,075			
193	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,399	1 135,34	2 723,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712101					
	D	713	Izolace tepelné				212 717,49	
194	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	91,020	19,80	1 802,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121211					
195	M	R1004	pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 120 mm	m	92,840	30,00	2 785,20	
	PP		pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 120 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Podlahový beton					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07+0,34)*2-2,5		16,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,2+0,24)*2-1,08		16,350			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825+0,34)*2-3,7		28,650			
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96+0,34)*2-2,67		15,850			
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305+0,24)*2-1,08		13,930			
	VV		91,02*11,02 'Přepočtené koeficientem množství		92,840			
196	K	713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	165,966	160,00	26 554,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141263					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15		44,703			
	VV		5,15*11,505		59,251			
	VV		5,39*11,505		62,012			
197	K	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín	m	85,765	80,00	6 861,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých atikovými klíny kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141211					
198	M	R1005	klín atikový přechodný EPS plochých střeš tl 100x100mm	m	85,765	80,00	6 861,20	
	PP		klín atikový přechodný EPS plochých střeš tl 100x100mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		12,655+3,755+1,15+11,655+0,29		29,505			
	VV		11,355*2+5,15		27,860			
	VV		11,505*2+5,39		28,400			
199	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	165,966	80,00	13 277,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141311					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		3,465*11,655+3,755*1,15		44,703			
	VV		5,15*11,505		59,251			
	VV		5,39*11,505		62,012			
200	M	28376142	klín izolační EPS 150 spád do 5%	m3	44,811	3 350,00	150 116,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		klín izolační EPS 150 spád do 5%					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Střecha					
	VV		(3,465*11,655+3,755*1,15)*(0,07+0,47)/2		12,070			
	VV		(5,15*11,505)*(0,07+0,47)/2		15,998			
	VV		(5,39*11,505)*(0,07+0,47)/2		16,743			
201	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,274	3 500,00	4 459,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				902,00	
202	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211913					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"Stávající:" 2		2,000			
203	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	2 000,00	2,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				9 216,86	
204	K	761114111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	1,188	7 470,00	8 874,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé dezén mřížka					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/761114111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. N07					
	VV		1,08*1,1		1,188			
205	K	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m	t	0,137	2 500,00	342,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998761101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				50 036,03	
206	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	54,230	833,00	45 173,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002-" 54,23		54,230			
207	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	54,230	34,50	1 870,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714					
208	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,667	4 485,00	2 991,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301					
	D	764	Konstrukce klempířské				102 122,40	
209	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	14,700	300,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764011611					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K101					
	VV		14,0*1,05		14,700			
210	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242106					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K002					
	VV		1		1,000			
211	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	66,885	420,00	28 091,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212633					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K105					
	VV		63,7*1,05		66,885			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	R764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 265 mm	m	14,700	430,00	6 321,00	
	PP		Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 265 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K102					
	VV		14,0*1,05		14,700			
213	K	R764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 70 mm	m	26,040	190,00	4 947,60	
	PP		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 70 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K107					
	VV		24,8*1,05		26,040			
214	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	20,685	793,00	16 403,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K004, K005, K006					
	VV		19,7*1,05		20,685			
215	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,355	1 106,00	5 922,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518622					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K002					
	VV		4,1*1,05		4,305			
	VV		Ozn.K003					
	VV		1,0*1,05		1,050			
216	K	R1006	Ozn. K103 - Vnitřní kout z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 70mm, D+M	m	65,310	160,00	10 449,60	
	PP		Ozn. K103 - Vnitřní kout z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 70mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		62,2*1,05		65,310			
217	K	R1007	Ozn. K104 - Vnější roh z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 70mm, D+M	m	66,885	160,00	10 701,60	
	PP		Ozn. K104 - Vnější roh z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 70mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		63,7*1,05		66,885			
218	K	R1008	Ozn. K106 - Koutová lišta z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 100mm, D+M	m	26,040	180,00	4 687,20	
	PP		Ozn. K106 - Koutová lišta z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 100mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		24,8*1,05		26,040			
219	K	R764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 255 mm	m	11,162	530,00	5 915,86	
	PP		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 255 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. K001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,63*1,05		11,162			
220	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,616	4 500,00	2 772,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
	D	766	Konstrukce truhlářské				211 955,24	
221	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,985	1 100,00	10 983,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131					
222	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2	m2	2,439	6 680,00	16 292,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis oken					
	VV		.					
	VV		Ozn. N 02					
	VV		1,25*0,65					
	VV		Ozn. N 05				0,813	
	VV		1,25*0,65					
	VV		Ozn. N 06				0,813	
	VV		1,25*0,65					
	VV						0,813	
223	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	7,546	6 680,00	50 407,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis oken					
	VV		.					
	VV		Ozn. N 01					
	VV		1,9*1,2					
	VV		Ozn. N 03				2,280	
	VV		1,95*1,35					
	VV		Ozn. N 04				2,633	
	VV		1,95*1,35					
	VV						2,633	
224	K	R1012	Ozn. DN01 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M	kus	1,000	34 210,00	34 210,00	
	PP		Ozn. DN01 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis dveří					
	VV		.					
	VV		1					
	VV						1,000	
225	K	R1013	Ozn. DN02 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M	kus	1,000	34 210,00	34 210,00	
	PP		Ozn. DN02 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis dveří					
	VV		.					
	VV		1					
	VV						1,000	
226	K	R1014	Ozn. DN03 - Vstupní prosklené plastové dveře dvoukřídlové 1600x2150 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M	kus	1,000	56 475,00	56 475,00	
	PP		Ozn. DN03 - Vstupní prosklené plastové dveře dvoukřídlové 1600x2150 mm s izolačním dvojsklem, včetně rámu a příslušenství, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Podrobný popis viz - výpis dveří					
	VV		.					
	VV		1					
	VV						1,000	
227	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Ozn. T001					
	VV		4		4,000			
228	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	3,000	450,00	1 350,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T001					
	VV		3		3,000			
229	M	R60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 180mm	m	11,162	370,00	4 129,94	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 180mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T001					
	VV		10,63*1,05		11,162			
230	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,454	5 500,00	2 497,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				576 875,88	
231	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	4,000	20 125,00	80 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651112					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. GV N01					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. GV N02					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. GV N03					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. GV N04					
	VV		1		1,000			
232	M	55345801	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm	m2	23,817	11 640,00	277 229,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. GV N01					
	VV		3,7*4,2		15,540			
	VV		Ozn. GV N04					
	VV		2,67*3,1		8,277			
233	M	R55345868	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,5m	kus	1,000	113 041,00	113 041,00	
	PP		vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,5m					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. GV N02					
	VV		1		1,000			
234	M	R55345868.	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 2,5x2,01m	kus	1,000	68 230,00	68 230,00	
	PP		vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 2,5x2,01m					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Ozn. GV N03					
	VV		1		1,000			
235	K	R1009	Ozn. OS 001 - Plastová revizní dvířka 500x500 mm se zámkem, D+M	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	PP		Ozn. OS 001 - Plastová revizní dvířka 500x500 mm se zámkem, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
236	K	R1010	Ozn. OS 002 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M	kus	22,000	900,00	19 800,00	
	PP		Ozn. OS 002 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		22		22,000			
237	K	R1011	Ozn. OS 003 - Koupelnový ventilátor plastový axiální průměr 150 mm se zpětnou klapkou, včetně PVC potrubí, D+M	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
	PP		Ozn. OS 003 - Koupelnový ventilátor plastový axiální průměr 150 mm se zpětnou klapkou, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
238	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,830	2 500,00	2 075,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				196 456,45	
239	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	109,593	15,70	1 720,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91+2,5*0,34		21,760			
	VV		"m.č.N002:" 54,23+3,7*0,34		55,488			
	VV		"m.č.N004:" 19,64+2,67*0,34		20,548			
	VV		"m.č.N005:" 11,43+1,08*0,34		11,797			
240	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	72,640	144,00	10 460,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2-2,5		15,560			
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2-3,7		27,970			
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96)*2-2,67		15,170			
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305+0,245)*2-1,08		13,940			
241	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	225,184	86,10	19 388,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	VV		72,64*3,1 'Přepočtené koeficientem množství		225,184			
242	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	109,593	626,00	68 605,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574312					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.003:" 20,91+2,5*0,34		21,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.N002:" 54,23+3,7*0,34		55,488			
	VV		"m.č.N004:" 19,64+2,67*0,34		20,548			
	VV		"m.č.N005:" 11,43+1,08*0,34		11,797			
243	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	120,552	600,00	72 331,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		109,593*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		120,552			
244	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	116,857	63,00	7 361,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771574312:" 109,593		109,593			
	VV		"viz pol.č.771474113:" 72,64*0,1		7,264			
245	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	72,640	52,00	3 777,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Mezi soklem a podlahou					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771474113:" 72,64		72,640			
246	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	72,640	52,00	3 777,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591117					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Horní hrana soklu					
	VV		.					
	VV		"viz pol.č.771474113:" 72,64		72,640			
247	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,361	2 688,00	9 034,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
	D	777	Podlahy lité				48 473,28	
248	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	42,704	260,00	11 103,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101					
249	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	22,594	310,00	7 004,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N001:" 6,71+1,6*0,34		7,254			
	VV		"m.č.N009:" 14,02+3,0*0,44		15,340			
250	K	777611141	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr antistatické podlahy	m2	20,110	1 510,00	30 366,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr podlahy antistatický chemicky odolný epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611141					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.008:" 17,29+1,08*0,34+((3,275+5,2+0,24)*2-1,08)*0,15		20,110			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				16 886,31	
251	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,875	630,00	4 961,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N001:." (0,25+0,8)*2,1		2,205			
	VV		"m.č.N004:." (0,6+0,8)*2,1		2,940			
	VV		"m.č.N005:." (0,5+0,8)*2,1		2,730			
252	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	8,663	600,00	5 197,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
	VV		7,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,663			
253	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,350	196,00	3 204,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N001:." (0,25+0,8)+2,1*2		5,250			
	VV		"m.č.N004:." (0,6+0,8)+2,1*2		5,600			
	VV		"m.č.N005:." (0,5+0,8)+2,1*2		5,500			
254	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,875	63,00	496,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N001:." (0,25+0,8)*2,1		2,205			
	VV		"m.č.N004:." (0,6+0,8)*2,1		2,940			
	VV		"m.č.N005:." (0,5+0,8)*2,1		2,730			
255	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	6,300	50,70	319,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování epoxidem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vnitřní kouty					
	VV		"m.č.N001:." 2,1		2,100			
	VV		"m.č.N004:." 2,1		2,100			
	VV		"m.č.N005:." 2,1		2,100			
256	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	27,970	82,80	2 315,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634111114					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"m.č.N002:." (5,01+10,825)*2-3,7		27,970			
257	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,163	2 400,00	391,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				50 877,01	
258	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	73,260	5,93	434,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zdívo					
	VV		"viz pol.č.612325422:."					
	VV		Stávající stropy					
	VV		"m.č.001:." 21,9		21,900			
	VV		"m.č.003:." 20,91		20,910			
	VV		"m.č.004:." 10,56		10,560			
	VV		"m.č.005:." 5,94		5,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.006:" 7,98			7,980		
	VV		"m.č.007:" 5,97			5,970		
259	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	73,260	20,00	1 465,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
260	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	604,659	21,00	12 697,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zdivo					
	VV		"m.č.N001:" 3,275*3,6+(1,6+2,15*2)*0,24			13,206		
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*1,4			44,338		
	VV		"m.č.N004:" 4,96*3,75			18,600		
	VV		"m.č.N005:" 4,96*3,75+1,08*1,09			19,777		
	VV		"m.č.N009:" 3,275*3,6			11,790		
	VV		.					
	VV		Stávající zdivo					
	VV		"m.č.003:" (4,96+4,07)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15*2-2,5*2,01			62,653		
	VV		"m.č.008:" (3,275+5,2)*2*3,75-1,25*0,65+(1,25+0,65*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24			62,168		
	VV		"m.č.N001:" (3,275+2,05*2)*3,6-1,6*2,15			23,110		
	VV		"m.č.N002:" (5,01+10,825)*2*3,75-1,95*1,35*2+(1,95+1,35*2)*0,15*2-3,7*4,5			98,243		
	VV		"m.č.N004:" (4,96+3,96*2)*3,75-2,67*3,1			40,023		
	VV		"m.č.N005:" (4,96+2,305*2)*3,75-1,08*2,19+(1,08+1,1*2)*0,15-1,08*2,04+(1,08+2,04*2)*0,24			33,050		
	VV		"m.č.N009:" (3,275+4,28*2)*3,6-1,9*1,2+(1,9+1,2*2)*0,15-3,0*2,5			33,471		
	VV		.					
	VV		Stropy					
	VV		"m.č.003:" 20,91			20,910		
	VV		"m.č.008:" 17,29			17,290		
	VV		"m.č.N001:" 6,71			6,710		
	VV		"m.č.N002:" 54,23			54,230		
	VV		"m.č.N004:" 19,64			19,640		
	VV		"m.č.N005:" 11,43			11,430		
	VV		"m.č.N009:" 14,02			14,020		
261	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	604,659	60,00	36 279,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_6 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 911,00

DPH základní
snížená

Základ daně

71 911,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 101,31

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

87 012,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_6 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

71 911,00

PSV - Práce a dodávky PSV

71 911,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 631,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

23 287,27

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

17 992,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
 Objekt: SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny
 Soupis: E_2_6 - Zdravotně technické instalace

Místo: Havlíčkův Brod
 Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
 Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021
 Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod
 Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							71 911,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					71 911,00	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					30 631,17	
1	K	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721110802					
		VV	1+7+1+1			10,000		
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803					
		VV	1+1			2,000		
3	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	9,000	437,00	3 933,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401					
		VV	7+1+1			9,000		
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
		VV	1			1,000		
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,000	402,50	3 220,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
		VV	6+1+1			8,000		
6	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
		P	Poznámka k položce: □					
			Rezerva 6 ks					
		VV	1+1+1			3,000		
7	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	172,50	172,50	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					
		P	Poznámka k položce: □					
			Rezerva 4ks					
		VV	1			1,000		
8	K	R3001	Podlahová vpust 300x300 pojízdná 1500kg DN 110 vč.mont.	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahová vpust 300x300 pojizdná 1500kg DN 110 vč.mont.					
	VV		1		1,000			
9	K	R3002	Kryt liniového žlabu pororošt pozink š.250 mm, vč.mont.	kus	4,000	3 450,00	13 800,00	
	PP		Kryt liniového žlabu pororošt pozink š.250 mm, vč.mont.					
	VV		2+2		4,000			
10	K	R3003	Zápachová uzávěrka DN 100, vč.mont.	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Zápachová uzávěrka DN 100, vč.mont.					
	VV		1		1,000			
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000	28,75	287,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
	VV		10		10,000			
12	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,000	297,39	892,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				23 287,27	
13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	30,000	69,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130801					
	VV		11+3+1+3+5+1+6		30,000			
14	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezřezání ocelové trubky DN do 25	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezřezání ocelové trubky do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130913					
	VV		1+1		2,000			
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000	276,00	1 104,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002					
	VV		2+2		4,000			
16	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	24,000	333,50	8 004,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003					
	VV		11+2+6+4+1		24,000			
17	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	4,000	57,50	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231					
	VV		4		4,000			
18	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	24,000	69,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232					
	VV		24		24,000			
19	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	30,000	57,50	1 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181812					
	VV		11+3+1+3+5+1+6		30,000			
20	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401					
	VV		"U"(3*1)+"ZKK"(2)		5,000			
21	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111 "U"3+"ZKK"2		5,000			
22	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115 1		1,000			
23	K	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1"	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224153 2		2,000			
24	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232044 1+1		2,000			
25	K	R3004	Dvířka plech, 300x300 vč. montáže, RAL dle interiéru	kus	1,000	1 035,00	1 035,00	
			PP VV Dvířka plech, 300x300 vč. montáže, RAL dle interiéru 1		1,000			
26	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	24,000	28,75	690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226 24		24,000			
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	24,000	28,75	690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234 24		24,000			
28	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3,000	226,09	678,27	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC D 725 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201					
			Zdravotechnika - zařizovací předměty				17 992,56	
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821 1+1		2,000			
30	K	R3005	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 550 mm s otvorem na bat.vč.mont.	soubor	3,000	2 530,00	7 590,00	
			PP VV Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 550 mm s otvorem na bat.vč.mont. 1+1+1		3,000			
31	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	287,50	862,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111 3*1		3,000			
32	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	368,00	736,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112 2		2,000			
33	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801 1+1		2,000			
34	K	R3006	Baterie umyvadlové pákové s otočným ramínkem vč.montáže	soubor	3,000	1 495,00	4 485,00	
			PP VV Baterie umyvadlové pákové s otočným ramínkem vč.montáže 1+1+1		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	R3007	Zápachová uzávěrka chromovaná pro umyvadla DN 40 s napojením na přepad, výpusť umyvadlová CLICK-CLAK 5/4 chrom vč.mont.	kus	3,000	1 035,00	3 105,00	
	PP		Zápachová uzávěrka chromovaná pro umyvadla DN 40 s napojením na přepad, výpusť umyvadlová CLICK-CLAK 5/4 chrom vč.mont.					
	VV		1+1+1		3,000			
36	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,000	174,69	524,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_7 - Vytápění

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171

DIČ: CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

205 201,40

DPH základní
snížená

Základ daně
205 201,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 092,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

248 293,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_7 - Vytápění

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

205 201,40

PSV - Práce a dodávky PSV

205 201,40

713 - Izolace tepelné	7 608,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny	22 080,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	59 386,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 653,75
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	88 498,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt: SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny
Soupis: E_2_7 - Vytápění

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 9. 8. 2021
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 205 201,40

D PSV Práce a dodávky PSV 205 201,40

D 713 Izolace tepelné 7 608,40

1	K	R3005	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm	m	82,000	25,30	2 074,60	
---	---	-------	--	---	--------	-------	----------	--

PP Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 54+28

82,000

2	M	R3006	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	54,000	39,10	2 111,40	
---	---	-------	--	---	--------	-------	----------	--

PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 18 mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 54

54,000

3	M	R3007	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	28,000	41,40	1 159,20	
---	---	-------	--	---	--------	-------	----------	--

PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 28

28,000

4	K	R3008	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 26 do 50mm	m	28,000	28,75	805,00	
---	---	-------	--	---	--------	-------	--------	--

PP Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 26 do 50mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 26+2

28,000

5	M	R3009	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	26,000	46,00	1 196,00	
---	---	-------	--	---	--------	-------	----------	--

PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 28 mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 26

26,000

6	M	R3011	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 42 mm	m	2,000	50,60	101,20	
---	---	-------	--	---	-------	-------	--------	--

PP Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 42 mm
VV VIZ: VČ. 02
VV 2

2,000

7	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,028	5 750,00	161,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 22 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R3013	Hydraulické vyvážení	hod	24,000	230,00	5 520,00	
	PP		Hydraulické vyvážení					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		24		24,000			
9	K	R3014	Topná zkouška	hod	72,000	230,00	16 560,00	
	PP		Topná zkouška					
	VV		VIZ: TZ					
	VV		72		72,000			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				59 386,00	
10	K	733111102	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	54,000	437,00	23 598,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111102					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(8+6+2+9+2)*2		54,000			
11	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	28,000	506,00	14 168,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111103					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(8+6)*2		28,000			
12	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	26,000	621,00	16 146,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111104					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		(4+6+3)*2		26,000			
13	K	733111106	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111106					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		2		2,000			
14	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	110,000	28,75	3 162,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		2+26+28+54		110,000			
15	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,154	5 750,00	885,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				8 653,75	
16	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211127					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		2		2,000			
17	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221536					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		6		6,000			
18	K	R734221682	Termostatická hlavice ,vč. montáže	kus	6,000	460,00	2 760,00	
	PP		Termostatická hlavice ,vč. montáže					
	VV		VIZ: VČ. 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
19	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	6,000	402,50	2 415,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261417					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		6		6,000			
20	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		2		2,000			
21	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,005	5 750,00	28,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				88 498,25	
22	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	3,000	437,00	1 311,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159220					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		3		3,000			
23	M	R2021	Otopná tělesa HYGIENE 20-060140-5CH	kus	3,000	13 225,00	39 675,00	
	PP		Otopná tělesa HYGIENE 20-060140-5CH					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		3		3,000			
24	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159230					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		3		3,000			
25	M	R2020	Otopná tělesa HYGIENE 20-060160-5CH	kus	3,000	14 950,00	44 850,00	
	PP		Otopná tělesa HYGIENE 20-060160-5CH					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		3		3,000			
26	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,223	5 750,00	1 282,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 975,00	
27	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	110,000	172,50	18 975,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105					
	VV		VIZ: VČ. 02					
	VV		110		110,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod ST MES oprava
Objekt:
SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny
Soupis:
E_2_10 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				448 485,71
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 485,71	21,00%	94 182,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	542 667,71
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis:

E_2_10 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

448 485,71

M21 - Elektromontáže

411 220,17

M - Práce a dodávky M

37 265,54

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

37 265,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt: SO-01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Soupis: E_2_10 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 448 485,71

D M21 Elektromontáže 411 220,17

1	K	R4001	Výchozí revize bleskosvodu vč. 4x revizní zprávy	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
	PP		Výchozí revize bleskosvodu vč. 4x revizní zprávy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	R4002	Výchozí revize elektroinstalace vč. 4 x revizní zprávy	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	
	PP		Výchozí revize elektroinstalace vč. 4 x revizní zprávy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	R4004	Rozvaděč RMS	ks	1,000	79 240,84	79 240,84	
	PP		Rozvaděč RMS					
	VV		"výkres E2.10.-2 komplet"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	2 788,18	2 788,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210003					
5	K	R4005	LED Svítidlo 38W IP 65 stropní 400K vč. montáže	ks	6,000	2 407,87	14 447,22	
	PP		LED Svítidlo 38W IP 65 stropní 400K vč. montáže					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	R4006	Zářivkové světlo 2x36W IP65 - zóna 2. Ex vč. zaž. trubic 36W/840 vč. montáže	ks	2,000	2 017,10	4 034,20	
	PP		Zářivkové světlo 2x36W IP65 - zóna 2. Ex vč. zaž. trubic 36W/840 vč. montáže					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	R4007	Vnější LED svítidlo 10W s pohyb. spínačem vč. montáže	ks	6,000	2 100,71	12 604,26	
	PP		Vnější LED svítidlo 10W s pohyb. spínačem vč. montáže					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	K	R4008	LED svítidlo na výložníku 20W 3000K IP44 vč. montáže	ks	2,000	9 616,99	19 233,98	
	PP		LED svítidlo na výložníku 20W 3000K IP44 vč. montáže					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
9	K	R4017	Ventilátor 230W vč. montáže	ks	2,000	1 863,92	3 727,84	
	PP		Ventilátor 230W vč. montáže					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	R4009	Zásuvková skříň s jištěním + rcd 1x Z32/5p, 1xZ16/5p, 2xZ16/1p IP54 vč. montáže	ks	10,000	9 799,73	97 997,30	
	PP		Zásuvková skříň s jištěním + rcd 1x Z32/5p, 1xZ16/5p, 2xZ16/1p IP54 vč. montáže					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
11	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	10,000	87,17	871,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310031					
12	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	217,58	2 175,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
13	K	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	ks	1,000	150,65	150,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 63 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310413					
14	M	R4010	spínač nástěnný trojpól. 63A, řaz 3, venkovní	ks	1,000	1 097,10	1 097,10	
	PP		spínač nástěnný trojpól. 63A, řaz 3, venkovní					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	ks	5,000	99,13	495,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313082					
16	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	111,21	556,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky					
17	K	220260103	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody	ks	20,000	65,78	1 315,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavičkování se 4 vývody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220260103					
18	M	R4019	SEZ 6455-11 P/2 Krabicová rozvodka plastová 5P, šedá	ks	20,000	155,14	3 102,80	
	PP		SEZ 6455-11 P/2 Krabicová rozvodka plastová 5P, šedá					
	VV		"E2.10.-1					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
19	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	23,23	929,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011					
20	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	46,000	15,07	693,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
21	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	186,000	23,23	4 320,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
22	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	213,900	18,86	4 034,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
23	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	52,000	23,23	1 207,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016					
24	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	59,800	30,94	1 850,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	10,000	41,86	418,60	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122134						
26	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	11,500	262,20	3 015,30	CS ÚRS 2023 01
	PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2						
27	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	256,000	31,05	7 948,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122143						
28	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	28,750	84,76	2 436,85	CS ÚRS 2023 01
	PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2						
29	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	265,650	124,89	33 177,03	CS ÚRS 2023 01
	PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2						
30	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	80,000	31,05	2 484,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120201						
31	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	57,500	43,24	2 486,30	CS ÚRS 2023 01
	PP	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2						
32	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	34,500	65,55	2 261,48	CS ÚRS 2023 01
	PP	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2						
33	K	R4011	Ekvipotenciální sběrna	ks	2,000	362,60	725,20	
	PP	Ekvipotenciální sběrna						
	VV	"E2.10-1						
	VV	2						
	VV	Součet						
34	K	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	16,000	38,30	612,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, Ø přes 16 do 23 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110101						
35	M	34571107	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	16,800	220,34	3 701,71	CS ÚRS 2023 01
	PP	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m						
36	K	741110102	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená pevně	m	15,000	38,30	574,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, Ø přes 23 do 29 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110102						
37	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	15,750	374,10	5 892,08	CS ÚRS 2023 01
	PP	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m						
38	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	24,000	132,14	3 171,36	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220002						
39	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	14,906	88,90	1 325,14	CS ÚRS 2023 01
	PP	drát D 10mm FeZn						
40	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	70,000	59,23	4 146,10	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220020						
41	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	66,668	88,90	5 926,79	CS ÚRS 2023 01
	PP	pás zemnicí 30x4mm FeZn						
42	K	R4012	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01	m	28,000	272,09	7 618,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01					
	VV		"E2.11.-1					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
43	K	R4013	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21	m	76,000	257,60	19 577,60	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21					
	VV		"E2.11.-1					
	VV		76		76,000			
	VV		Součet		76,000			
44	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	83,000	47,73	3 961,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
45	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	24,38	97,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka připojovací k připojení okapových žlabů					
46	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	36,000	18,06	650,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
47	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	4,000	49,22	196,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění					
48	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	25,000	37,03	925,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
49	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	4,000	37,49	149,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm					
50	M	35442025	svorka uzemnění Cu na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	10,000	234,03	2 340,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka uzemnění Cu na vodovodní potrubí a okapové roury					
51	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	198,49	793,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420051					
52	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	4,000	351,44	1 405,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn					
53	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	22,77	91,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083					
54	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	12,65	50,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
55	K	R4014	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2	m	5,000	49,68	248,40	
	PP		Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2					
	VV		"E2.11.-1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
56	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,100	15 525,00	1 552,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace					
57	M	56280002	hmoždinka natloukácí 6x45	100 kus	1,000	168,36	168,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		hmoždinka natloukácí 6x45					
58	K	R4016	likvidace odpadu, úklid pracoviště	ks	1,000	11 212,50	11 212,50	
	PP		likvidace odpadu, úklid pracoviště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D M Práce a dodávky M 37 265,54

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 37 265,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	460101112	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	19,187	897,00	17 210,74	CS ÚRS 2023 01
PP			Odkop zeminy strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460101112					
60	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	19,187	373,80	7 172,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460411122					
61	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	54,820	235,00	12 882,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

PS-01.01.01 - Vnitřní a vnější vybavení objektu SO-01.01.01

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

392 151,49

DPH základní
snižená

Základ daně

392 151,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

82 351,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

474 503,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

PS-01.01.01 - Vnitřní a vnější vybavení objektu SO-01.01.01

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

392 151,49

PSV - Práce a dodávky PSV

392 151,49

766 - Konstrukce truhlářské

392 151,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

PS-01.01.01 - Vnitřní a vnější vybavení objektu SO-01.01.01

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

392 151,49

D	PSV		Práce a dodávky PSV				392 151,49	
D	766		Konstrukce truhlářské				392 151,49	
1	K	R1031	Ozn. T01 - Vestavná skříň 1465x2900x600 mm, D+M	kus	1,000	29 037,50	29 037,50	
	PP		Ozn. T01 - Vestavná skříň 1465x2900x600 mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
2	K	R1032	Ozn. T02 - Vestavná skříň 2530x2600x600 mm, D+M	kus	1,000	43 556,25	43 556,25	
	PP		Ozn. T02 - Vestavná skříň 2530x2600x600 mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
3	K	R1033	Ozn. T03 - Vestavná skříň 1605x2250x500 mm, D+M	kus	2,000	29 037,50	58 075,00	
	PP		Ozn. T03 - Vestavná skříň 1605x2250x500 mm, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
4	K	R1034	Ozn. T04 - Kuchyňská linka 2400 mm, horní a dolní skřínky, D+M	kus	1,000	59 455,00	59 455,00	
	PP		Ozn. T04 - Kuchyňská linka 2400 mm, horní a dolní skřínky, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně dřezu					
	VV		-včetně baterie					
	VV		-včetně LED pásku					
	VV		1		1,000			
5	K	R1035	Ozn. T05 - Kuchyňská linka 2100 mm, horní a dolní skřínky, D+M	kus	1,000	58 178,50	58 178,50	
	PP		Ozn. T05 - Kuchyňská linka 2100 mm, horní a dolní skřínky, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně dřezu					
	VV		-včetně baterie					
	VV		-včetně LED pásku					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R1036	Ozn. T06 - Kuchyňská linka 4895 mm, horní a dolní skřínky, D+M	kus	1,000	135 010,00	135 010,00	
	PP		Ozn. T06 - Kuchyňská linka 4895 mm, horní a dolní skřínky, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně dřezu					
	VV		-včetně baterie					
	VV		-včetně LED pásku					
	VV		-včetně myčky, sklokeramické varní desky a digestoře					
	VV		1		1,000			
7	K	R1037	Ozn. T02 - Věšák, D+M	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
	PP		Ozn. T02 - Věšák, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
8	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,000	3 844,62	7 689,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:
SO-01.01.03 - Areálová dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 150 817,32

DPH základní
snížená

Základ daně
1 150 817,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
241 671,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 392 488,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt: SO-01.01.03 - Areálová dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 150 817,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 107 558,92

1 - Zemní práce	320 415,14
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	17 074,63
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	7 109,30
5 - Komunikace pozemní	139 310,94
8 - Trubní vedení	509 119,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172,50
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	38 704,40
96 - Bourání konstrukcí	5 681,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	69 971,53

PSV - Práce a dodávky PSV

43 258,40

764 - Konstrukce klempířské	43 258,40
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt: SO-01.01.03 - Areálová dešťová kanalizace

Místo: Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno Projektant: ERPLAN s.r.o.,

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 150 817,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 107 558,92

D 1 Zemní práce 320 415,14

1	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	30,000	483,00	14 490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119002411					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		3,0*5,0*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	30,000	230,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119002412					
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	92,500	57,50	5 318,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003211					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		92,5		92,500			
	VV		Součet		92,500			
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	92,500	28,75	2 659,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003212					
5	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	55,000	57,50	3 162,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121112003					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		55,0		55,000			
	VV		Součet		55,000			
6	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,633	1 150,00	4 177,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213131					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 50%, 4.tř - 50%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Sonda 1,2,3,4,6,7					
	VV		1,0*1,0*0,8*7*0,5		2,800			
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 50%					
	VV		Sonda 5					
	VV		1,5*1,5*1,85*0,2		0,833			
	VV		Součet		3,633			
7	K	131313131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,049	1 725,00	6 984,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131313131					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 50%, 4.tř - 50%					
	VV		Sonda 1,2,3,4,6,7					
	VV		1,0*1,0*0,8*7*0,5		2,800			
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 50%					
	VV		Sonda 5					
	VV		1,5*1,5*1,85*0,3		1,249			
	VV		Součet		4,049			
8	K	131413131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,081	1 725,00	3 589,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131413131					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 50%					
	VV		Sonda 5					
	VV		1,5*1,5*1,85*0,5		2,081			
	VV		Součet		2,081			
9	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	23,100	345,00	7 969,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251204					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
	VV		Vsak					
	VV		55,0*2,1*0,2		23,100			
	VV		Součet		23,100			
10	K	131351204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	34,650	460,00	15 939,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351204					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
	VV		Vsak					
	VV		55,0*2,1*0,3		34,650			
	VV		Součet		34,650			
11	K	131451204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	46,200	920,00	42 504,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131451204					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Vsak					
VV			55,0*2,1*0,4		46,200			
VV			Součet		46,200			
12	K	138511101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	11,550	1 725,00	19 923,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/138511101					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
VV			Vsak					
VV			55,0*2,1*0,1		11,550			
VV			Součet		11,550			
13	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	6,886	345,00	2 375,67	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254204					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
VV			$((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,6+1,0)/2+3,5*1,5*(1,0+1,85)/2+4,5*2,2*(1,0+1,1)/2)*0,2$		10,519			
VV			.					
VV			Odpčet sond					
VV			Sonda 1,2,3,4,6,7					
VV			-1,0*1,0*0,8*7*0,5		-2,800			
VV			Sonda 5					
VV			-1,5*1,5*1,85*0,2		-0,833			
VV			Součet		6,886			
14	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	11,730	460,00	5 395,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354203					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
VV			$((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,6+1,0)/2+3,5*1,5*(1,0+1,85)/2+4,5*2,2*(1,0+1,1)/2)*0,3$		15,779			
VV			.					
VV			Odpčet sond					
VV			Sonda 1,2,3,4,6,7					
VV			-1,0*1,0*0,8*7*0,5		-2,800			
VV			Sonda 5					
VV			-1,5*1,5*1,85*0,3		-1,249			
VV			Součet		11,730			
15	K	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3	m3	18,958	460,00	8 720,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132454203					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5tř. - 40%. 6.tř - 10%					
VV			$((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,6+1,0)/2+3,5*1,5*(1,0+1,85)/2+4,5*2,2*(1,0+1,1)/2)*0,4$		21,039			
VV			.					
VV			Odpčet sond					
VV			Sonda 5					
VV			-1,5*1,5*1,85*0,5		-2,081			
VV			Součet		18,958			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	5,260	1 380,00	7 258,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/138511201					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 20%, 4.tř - 30%, 5.tř. - 40%. 6.tř - 10%					
	VV		((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,6+1,0)/2+3,5*1,5*(1,0+1,85)/2+4,5*2,2*(1,0+1,1)/2)*0,1		5,260			
	VV		Součet		5,260			
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	140,265	0,12	16,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Kanalizace					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*2*(1,1+1,5)/2+3,5*2*(1,5+2,35)/2+4,5*2*(1,5+1,6)/2		140,265			
	VV		Součet		140,265			
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	140,265	0,12	16,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	67,965	0,12	8,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepržení nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101201					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vsak					
	VV		29,55*2,3		67,965			
	VV		Součet		67,965			
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	67,965	0,12	8,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepržení nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101211					
21	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,000	86,25	1 897,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
	VV		Ornice na mezideponií					
	VV		55,0*0,2		11,000			
	VV		.					
	VV		Ornice z mezideponie					
	VV		55,0*0,2		11,000			
	VV		Součet		22,000			
22	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,000	86,25	948,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	VV		Ornice z mezideponie					
	VV		55,0*0,2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
23	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,007	690,00	11 734,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Přebytečná zemina na skládku					
VV			"viz pol.č.131213131:" 3,633		3,633			
VV			"viz pol.č.131251204:" 23,1		23,100			
VV			"viz pol.č.132254204:" 6,886		6,886			
VV			.					
VV			Odpočet zásypů					
VV			-((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,04+0,44)/2+3,5*1,5*(0,44+1,29)/2+4,5*2,2*(0,44+0,54)/2)*0,2		-3,962			
VV			"vsak:" -55,0*1,15*0,2		-12,650			
VV			Součet		17,007			
24	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	59,527	690,00	41 073,63	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551128					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Přebytečná zemina na skládku					
VV			"viz pol.č.131313131:" 4,049		4,049			
VV			"viz pol.č.131413131:" 2,081		2,081			
VV			"viz pol.č.131351204:" 34,65		34,650			
VV			"viz pol.č.131451204:" 46,2		46,200			
VV			"viz pol.č.132354203:" 11,73		11,730			
VV			"viz pol.č.132454203:" 18,958		18,958			
VV			.					
VV			Odpočet zásypů					
VV			-((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,04+0,44)/2+3,5*1,5*(0,44+1,29)/2+4,5*2,2*(0,44+0,54)/2)*0,7		-13,866			
VV			"vsak:" -55,0*1,15*0,7		-44,275			
VV			Součet		59,527			
25	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	8,504	690,00	5 867,76	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551148					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			Přebytečná zemina na skládku					
VV			"viz pol.č.138511101:" 11,55		11,550			
VV			"viz pol.č.138511201:" 5,26		5,260			
VV			.					
VV			Odpočet zásypů					
VV			-((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,04+0,44)/2+3,5*1,5*(0,44+1,29)/2+4,5*2,2*(0,44+0,54)/2)*0,1		-1,981			
VV			"vsak:" -55,0*1,15*0,1		-6,325			
VV			Součet		8,504			
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	169,225	200,00	33 845,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
VV			"pol. 162551108:" 17,007*1,9		32,313			
VV			"pol. 162551128:" 59,527*2,0		119,054			
VV			"pol. 162551148:" 8,504*2,1		17,858			
VV			Součet		169,225			
27	K	174104111	Zásyp sypaninou za portály tunelů zhutněný	m3	108,092	172,50	18 645,87	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny za portály tunelů s uložení sypaniny ve vrstvách se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174104111					
VV			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
VV			.					
VV			zásyp vytěženou zeminou					
VV			(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*(0,04+0,44)/2+3,5*1,5*(0,44+1,29)/2+4,5*2,2*(0,44+0,54)/2		19,808			
VV			"vsak:" 55,0*1,15		63,250			
VV			.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zásyp a obsyp kamenivem					
	VV		"vsak:" 55,0*2,1-55,0*1,15-27,216		25,034			
	VV		Součet		108,092			
28	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	47,565	575,00	27 349,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,493	207,00	3 414,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		se zhuštěním					
	VV		.					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*0,46+3,5*1,5*0,46+4,5*2,2*0,46		26,933			
	VV		Odpčet obetonování					
	VV		-					
	VV		-(9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0)*0,1		-10,440			
	VV		Součet		16,493			
30	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	31,337	345,00	10 811,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		16,493*1,9 "Přepočtené koeficientem množství		31,337			
	VV		Součet		31,337			
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,855	1 265,00	7 406,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		se zhuštěním					
	VV		frakce 0-8 mm					
	VV		.					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0*0,1+3,5*1,5*0,1+4,5*2,2*0,1		5,855			
	VV		Součet		5,855			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				17 074,63	
32	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	58,550	115,00	6 733,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107523					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
33	K	113107544	Odstranění podkladu živichých tl přes 150 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	58,550	172,50	10 099,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107544					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	80,50	241,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 109,30	
35	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,000	86,25	4 743,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003					
	VV		"viz pol.č.121112003:" 55,0		55,000			
	VV		Součet		55,000			
36	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,000	23,00	1 265,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		"viz pol.č.181411131:" 55,0		55,000			
	VV		Součet		55,000			
37	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,100	138,00	151,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		55*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,100			
	VV		Součet		1,100			
38	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	55,000	17,25	948,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
	VV		"viz pol.č.181411131:" 55,0		55,000			
	VV		Součet		55,000			
	D	5	Komunikace pozemní				139 310,94	
39	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	58,550	230,00	13 466,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851114					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
40	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	58,550	401,35	23 499,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952113					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
41	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	58,550	575,00	33 666,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135101					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
42	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	117,100	11,50	1 346,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		((10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2)*2		117,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		117,100			
43	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	58,550	460,00	26 933,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
44	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	58,550	690,00	40 399,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155032					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky					
	VV		(10,6+10,9+8,0+13,9)*1,0+3,5*1,5+4,5*2,2		58,550			
	VV		Součet		58,550			
	D	8	Trubní vedení				509 119,48	
45	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	104,400	517,50	54 027,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		včetně tvarovek					
	VV		9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0		104,400			
	VV		Součet		104,400			
46	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	6,000	172,50	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu víček DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877315231					
47	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	6,000	80,50	483,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zátka kanalizace plastové KG DN 150					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		"RŠ3:" 1		1,000			
	VV		"RŠ4:" 1		1,000			
	VV		"RŠ5:" 1		1,000			
	VV		"RŠ7:" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
48	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	9 200,00	27 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411111					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		dno šachty prefabrikované					
	VV		.					
	VV		"RŠ3, RŠ4, RŠ7:" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411121					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		dno šachty prefabrikované					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	.					
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
50	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	3,000	4 600,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	"RŠ3:" 1		1,000			
		VV	"RŠ4:" 1		1,000			
		VV	"RŠ7:" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
51	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
52	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	4,000	9 775,00	39 100,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění					
		VV	.					
		VV	"RŠ3:" 1		1,000			
		VV	"RŠ4:" 1		1,000			
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	"RŠ7:" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
53	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	"RŠ4:" 1		1,000			
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
54	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	stupadla s PE povlakem					
		VV	.					
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
55	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	"RŠ3:" 1		1,000			
		VV	"RŠ7:" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
56	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm					
		VV	Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
		VV	.					
		VV	"RŠ5:" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	402,50	805,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ4:" 1		1,000			
	VV		"RŠ5:" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	13,000	230,00	2 990,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ3:" 2		2,000			
	VV		"RŠ4:" 3		3,000			
	VV		"RŠ5:" 6		6,000			
	VV		"RŠ7:" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
59	K	R1200	Zřízení šachet kanalizačních plastových	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	
	PP		Zřízení šachet kanalizačních plastových					
60	M	56241618	podzemní filtrační šachta DN 400 s košem, poklop pojízdný	kus	1,000	20 700,00	20 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		podzemní filtrační šachta DN 400 s košem, poklop pojízdný					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"FŠ1:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 274,20	1 274,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812111					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	2,000	1 369,65	2 739,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812112					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
63	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	3,000	863,65	2 590,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812131					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
64	K	894812142	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	3,000	863,65	2 590,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812142					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
65	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	75,33	225,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812149					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
66	K	894812162	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový konus pro třídu zatížení B125	kus	3,000	3 335,00	10 005,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) s rámem na betonový konus (B125)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812162					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 1		1,000			
	VV		"RŠ2:" 1		1,000			
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
67	K	897171112	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	27,216	6 762,00	184 034,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulčním objemu přes 10 do 30 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/897171112					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		90ks rozměru 1200x600x420 mm					
	VV		vsakovací plocha 32,4 m2					
	VV		27,216		27,216			
	VV		Součet		27,216			
68	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899103112					
69	M	28661933	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125</i>	kus	4,000	3 795,00	15 180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění					
	VV		.					
	VV		"RŠ3:" 1		1,000			
	VV		"RŠ4:" 1		1,000			
	VV		"RŠ5:" 1		1,000			
	VV		"RŠ7:" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
70	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	10,440	4 312,50	45 022,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899623151					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		(9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0)*0,1		10,440			
	VV		Součet		10,440			
71	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	83,520	575,00	48 024,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899643111					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		(9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0)*0,8		83,520			
	VV		Součet		83,520			
72	K	R1201	Kamerová zkouška, ověření ovality	m	104,400	46,00	4 802,40	
	PP		Kamerová zkouška, ověření ovality					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0		104,400			
	VV		Součet		104,400			
73	K	R1202	Tlaková zkouška kanalizace	m	104,400	11,50	1 200,60	
	PP		Tlaková zkouška kanalizace					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		9,5+11,9+14,0+7,0+15,2+13,5+20,7+4,6+8,0		104,400			
	VV		Součet		104,400			
74	K	R1205	Betonová chránička, D+M	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	
	PP		Betonová chránička, D+M					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				172,50	
75	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí	m	3,000	57,50	172,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979021112					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				38 704,40	
76	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231212					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Použitý stávající obrubník					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
77	K	R1204	Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou	m	103,300	253,00	26 134,90	
	PP		Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		styk původní a nové asf. vozovky					
	VV		10,6+12,1+3,5+3,4+14,9+8,0+7,0+14,8+3,5+1,5+3,5+10,9+9,6		103,300			
	VV		Součet		103,300			
78	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	103,300	115,00	11 879,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735114					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Oříznutí bouraných vozovek					
	VV		10,6+12,1+3,5+3,4+14,9+8,0+7,0+14,8+3,5+1,5+3,5+10,9+9,6		103,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		103,300			
	D	96	Bourání konstrukcí				5 681,00	
79	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,000	109,25	5 681,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		na objektu SO-01.01.01					
	VV		26,0+26,0		52,000			
	VV		Součet		52,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				69 971,53	
80	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	52,860	310,50	16 413,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
81	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	52,860	310,50	16 413,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
82	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,720	17,25	1 823,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		52,86*2 "Přepočtené koeficientem množství		105,720			
	VV		Součet		105,720			
83	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,529	250,00	132,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		52,86*0,01 "Přepočtené koeficientem množství		0,529			
	VV		Součet		0,529			
84	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,430	400,00	10 572,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		52,86*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		26,430			
	VV		Součet		26,430			
85	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,743	200,00	5 148,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
	VV		52,86*0,487 "Přepočtené koeficientem množství		25,743			
	VV		Součet		25,743			
86	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,159	850,00	135,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	VV		52,86*0,003 "Přepočtené koeficientem množství		0,159			
	VV		Součet		0,159			
87	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	112,080	172,50	19 333,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
	Online PSC		dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 764			Konstrukce klempířské					
88	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,000	828,00	43 056,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602					
VV			Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			na objektu SO-01.01.01					
VV			26,0+26,0					
VV			Součet					
89	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	2 300,00	202,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
Online PSC			výšky přes 6 do 12 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 734 572,55

DPH základní
snižená

Základ daně
1 734 572,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
364 260,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 098 832,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 9. 8. 2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 734 572,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 734 572,55

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	66 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 378 572,55
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

9. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 734 572,55

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 734 572,55

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

VV - Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn

VV - Výrobní a dílenská dokumentace - výrobky klempířské, zámečnické a truhlářské prvky a otvorové výplně...

VV

VV - Odevzdání dokumentace dle SoD na realizaci a přílohy k SoD dle VTP (všeobecné technické podmínky) na realizaci:

VV V listinné formě v počtu dvou souprav.

VV V elektronické podobě:

VV 2 x CD (DVD) – struktura TreeInfo, kompletní otevřená a uzavřená forma

VV 2 x CD (DVD) – dokumentace stavby v kompletní otevřené formě

VV 2 x CD (DVD) – dokumentace stavby v kompletní uzavřené formě

VV struktura digitální formy odevzdání musí odpovídat stanovenému softwaru Objednatele:

VV - otevřená forma (editovatelná): textové části ve formátu *.DOC; souřadnicové, výpočtové a rozpočtové části ve formátu

VV *.XLS a *.KZ,

VV oceněný soupis prací ve formátu *.XLS a formátu *.XML (datový předpis XC4, viz www.xc4.cz); výkresové části ve formátu

VV *.DWG (případně *.DGN)

VV - uzavřená forma: ve formátu *.PDF

VV

1

1,000

D VRN2 Příprava staveniště

66 000,00

2	K	024003001	Stěhování lidí	...	6,000	11 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Stěhování lidí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/024003001

VV 1+1"přesuny provozu ST MES (šatny+soc.zázemí 10 lidí, kanceláře+soc.zázemí 5 lidí)v rámci staveniště"

2,000

VV 1+1"stěhování vybavení pracovních míst zaměstnance SSZT- opravná Relé, do objektu Nádražní 72 a zpět"

2,000

VV 1+1"stěhování vybavení pracovních míst zaměstnanců - 10 lidí, 7 kanceláří (SEE)do objektu Nádražní 72 a zpět"

2,000

VV Součet

6,000

D VRN3 Zařízení staveniště

1 378 572,55

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	2,000	90 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	------------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

VV 1" zařízení staveniště zhotovitele"

1,000

VV 1"oplocení, vjezdové brány, opatření BOZP"

1,000

VV Součet

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	22,000	53 344,21	1 173 572,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Náklady na stavební buňky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000					
	VV		2" buňka pro vystěhování skladů SSZT"		2,000			
	VV		2"buňka pro vystěhování skladů SEE OE"		2,000			
	VV		1"buňka pro vystěhování archivu a skladu SEE Aparát"		1,000			
	VV		4"buňka pro vystěhování skladů ST MES"		4,000			
	VV		1"skladový kontejner pro uskladnění nafty a olejů, boční dveře"		1,000			
	VV		2"přepravní kontejner 20stop pro uložení drezín CTD"		2,000			
	VV		4"sociální zázemí WC + sprchy pro zaměstnance Měs Havl. Brod v rámci staveniště v areálu MES Havl. Brod		4,000			
	VV		3"buňky pro šatny a denní místnost pro zaměstnance MES Havl. Brod v rámci staveniště v areálu MES"		3,000			
	VV		3"buňky pro kancelářské prostory MES - náhradní prostory v rámci staveniště, areálu MES Havl. Brod"		3,000			
	VV		Součet		22,000			
5	K	032303000	Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032303000					
	VV		1"připojení náhradních prostor MES na intranet a drážní telefoní síť"		1,000			
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				30 000,00	
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000					
	VV		- včetně průkazů určených technických zařízení a změn průkazů u zařízení dotčených výstavbou					
	VV		1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				30 000,00	
8	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	3,000	10 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Územní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/060001000					
	VV		1" vliv klimatických podmínek"		1,000			
	VV		1"ztížené dopravní podmínky"		1,000			
	VV		1"mimostaveništní doprava materiálu a výrobků"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				30 000,00	
9	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	3,000	10 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provoz investora, třetích osob					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000					
	VV		1"zachování přístupu pro zaměstnance SEE a SSZT NM H. Brod ke skladovým buňkám		1,000			
	VV		1"zachování provozu pro zaměstnanců OŘ Brno po kolaudaci SO 01 do konce stavby"		1,000			
	VV		1"zachování provozu střediska Správy tratí Jihlava na staveništi v areálu MES"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				150 000,00	
10	K	090001000	Ostatní náklady	...	4,000	15 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní náklady					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					
	VV		2+2"úklid prostor Nádražní 72 před stěhováním a po stěhování zpět do objektu SO 01 po kolaudaci SEE + SSZT"		4,000			
11	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	12,000	7 500,00	90 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Náklady na plánované vyklizení objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2"stěhování materiálu skladů do buněk umístěných v rámci areálu MES a zpět do opravených prostor 18 krát - popis v rámci položky 032103000."		2,000			
VV			2" přesun drezín CTD - 3 ks - do kontejnerů a zpět"		2,000			
VV			2"stěhování vybavení pracovních míst pro zaměstnance SSZT- oprava Relé, včetně skladu, do objektu Nádraží 72 a zpět"		2,000			
VV			2"stěhování vybavení pracovních míst zaměstnanců - 10 lidí, 7 kanceláří (SEE)do objektu Nádraží 72 a zpět"		2,000			
VV			2*2"stěhování provozů MES dotčených výstavbou SO 01 a 02 do náhradních prostor a zpět v rámci staveniště/areálu MES"		4,000			
VV			Součet		12,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST